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رییس انجمن تولیدکنندگان سموم گفت: آفت کش ها مانند دارو باید مصرف شود اما کسی 
باید نسخه پیچی کند که آگاه است؛ اینکه در چه زمانی، به چه میزان و به چه وسیله ای استفاده 

شود که مؤثر باشد.
 گیاهان موجودات زنده ای هستند که مانند انسان دچار بیماری شده و نیاز به دارو دارند. انواع 
آفات و حشرات مضر برای سلامت گیاهان و ویروس هایی که زندگی آنها را تهدید می کنند تولید 

انواع آفت کش ها را ضروری می کند.
عنوان می شود توان داخل، تولید بیش از ۹۵ درصد سموم مورد نیاز بوده و فقط ۳ درصد از 
آفت کش های ویژه نیاز به واردات دارد. بنا به گفته کارشناسان ۱۰۲ شرکت دارای پروانه در 
کشور وجود دارد که فقط ۵۸ شرکت فعال هستند. آفت کش ها و دوره کارنس آنها به ویژه برای 
محصولاتی مانند خیار و تأمین سلامت آنها از اهمیت زیادی برخوردار است. همین طور برخی 
از سموم استفاده شده برای کاهش آسیب ویروس ها و حشرات مضر گیاهی صدمات بسیاری به 
محیط زیست و خاک وارد می کنند. هنگامی می توان از امنیت غذایی سخن گفت که مستمر 
بوده و پایدار باشد. آسیب به خاک و منابع زیست محیطی یکی از تهدیدهای امنیت غذایی 

به شمار می رود.
مسعود گیل آبادی، رئیس هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان سموم کشور درباره سموم و تهدید 
سلامت خاک به مهر گفت: آفت کش ها در فرسایش خاک تأثیر ندارد و بیشتر بحث کود در 
این خصوص مطرح است. این موضوع هم به کشاورزی نادرست بر می گردد که در برخی مناطق 

کشور انجام می شود.
وی افزود: با توجه به میزان بارش مدیریت آب مهم است و اگر مصرف آب در بخش کشاورزی 
درست انجام شود فرسایش خاک بسیار کاهش خواهد یافت. در واقع مشکل اساسی در حوزه 

فرسایش خاک و پدیده گرد و غبار بیشتر به این حوزه بر می گردد.
این فعال بخش کشاورزی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه چاره ای جز استفاده از آفت کش 
نداریم، اظهار کرد: اگر سموم استفاده نشوند آفت ها از بین نمی روند. نیاز به آفت کش اجتناب 
ناپذیر است؛ اما چگونگی استفاده از آفت کش و اینکه چه نوع آفت کشی مورد استفاده قرار 
گیرد موضوعی بحث آن علمی و بر اساس داده و اطلاعاتی که وجود دارد مشخص است. بنابراین 

کارشناسان در این بخش باید نسخه پیچی کنند مانند دارو.
وی گفت: آفت کش ها مانند دارو باید مصرف شود اما کسی باید نسخه پیچی کند که آگاه 
است؛ اینکه در چه زمانی، به چه میزان و به چه وسیله ای باید از آفت کش استفاده شود که 

مؤثر واقع شوند.
گیل آبادی تصریح کرد: بخشی از مشکلات فعلی در حوزه مصرف آفت کش ها به ترویج بر 
می گردد که مقوله وسیعی است. یک بخش ترویج باید برای نوع سم مورد استفاده باشد و بخش 

دیگر اینکه کجا و چه مقدار مصرف شود.
این تولیدکننده افزود: در حال حاضر آفت کش ها به سمت سموم ترکیبی رفته اند که بسیار 

جدید بوده و سموم قدیمی در جهان در حال حذف شدن هستند.
گیل آبادی یادآور شد: سموم جدید به اطلاعات جدید هم نیاز دارد. در این خصوص مشارکت 

بخش دولتی و خصوصی را می طلبد.
رئیس انجمن تولیدکنندگان سموم کشور درباره چالش روزآمدی تولیدکنندگان گفت: حدود 
۶۰ شرکت در کشور فعالیت دارند که در یکی دو سال اخیر هم صدور مجوزها بیشتر شده و 

هنوز وارد چرخه تولید نشده اند.
وی ادامه داد: همه ناگزیر هستند استاندارد را رعایت کنند. سازمان حفظ نباتات به عنوان یک 
نهاد نظارتی که تولیدات را پایش می کند ناظر به تولید تمام تولیدکنندگان است. سموم یکی از 
کالاهای بسیار خطرناک است که اگر تولید آن درست انجام نشود آسیب زیادی به مزارع می زند.

هفته نامه اجتماعی- فرهنگی- اقتصادی

در جلسه هیئت دولت مطرح شد؛

قدردانی دکتر رئیسی از تلاش های مجاهدانه 

بخش های مختلف برای تامین و حفظ امنیت

حسینی: دولت عملیات اجرایی پروژه های 

پیشران اقتصادی را کلید زده است
معــاون پارلمانــی رئیس جمهــور گفــت: دولــت در ۲۹ مــاه گذشــته طرح هــای 
ــرار  ــردم ق ــت م ــل و در خدم ــور تکمی ــر کش ــی را در سراس ــام فراوان نیمه تم
داده و همزمــان عملیــات اجرایــی پروژه هــای پیشــران اقتصــادی و زیربنایــی را 
ــش  ــری و افزای ــتای آینده نگ ــرمایه گذاری های کلان در راس ــارات و س ــا اعتب ب

اشــتغال و درآمدهــای کشــور شــروع کــرده اســت.
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 معاون رییس جمهور: سالانه
 ۱۵ میلیارد دلار محصولات 

کشاورزی وارد کشور می شود
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فرماندار: ۸۸ طرح نیمه تمام شهرستان 
پیشوا در آستانه افتتاح است
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دیدار مدیر کل اوقاف و امور 
خیریه با فرماندار رباط کریم

آیت الله جنتی: عملیات موشکی سپاه اقتدار 

همه جانبه ایران را به نمایش گذاشت
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قالیباف: دشمن دست از پا خطا کند 

با موشک قدرت نمایی خواهیم کرد
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مهدی تاج خبر داد: کمک داور 
ویدیویی سیار در ایران
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استان ها 5

سرمایه گذاری  بهشت  ایران  آزاد  مناطق  عبدالملکی: 

فعالان اقتصادی خارجی و داخلی هستند

و  آزاد  مناطــق  شــورایعالی  دبیــر  و  جمهــور  رئیــس  مشــاور   
ویــژه اقتصــادی گفــت: مناطــق آزاد بــا توجــه بــه معافیت هــا و 
ــادی  ــالان اقتص ــرمایه گذاری فع ــت س ــد بهش ــه دارن ــوق هایی ک مش

خارجــی و داخلــی هســتند. 8 2

هیات  اعضای  اندیشی  هم  نشست 
تهران  استاندار  با  انتخابات  بازرسی 

برگزار شد.
به گزارش اتفاق روز، علیرضا فخاری 
بازرسین  نشست  در  تهران  استاندار 
انتخابات با استاندار تهران ، با اشاره 
به اهمیت این گردهمایی در برگزاری 
داشت:  اظهار  سالم  انتخابات  یک 
مهم  های  وجه  دارای  انتخابات 
تعریفی است و کسی که در انتخابات 

شرکت نکند نظام را قبول ندارد.
از  نیابت  به  افزود: وزارت کشور  وی 
نظام و دولت انتخابات را برگزار می 
انتخابات در  کند و در همین راستا 
انجام  یک گستره خاص جغرافیایی 
ساختار  و  پیوستگی  یک  و  می شود 
خاص را در خود تجریه می کند. اما 
واقعیت این است که انتخابات تقویت 
است  کشور  های  زیرساخت  کننده 
نیاز  رفع چگونگی  برای  مشارکت  و 

مردم است.
اهمیت  به  اشاره  با  تهران  استاندار 
تبیین چهار راهبرد مشخص شده از 
سوی مقام معظم رهبری امام خامنه 
ای)حفظه الله( درک آن را بسیار حائز 
اهمیت دانست و بیان کرد: انتخابات 
نیازمندی  و  تقویت  را  زیرساخت 

و  مشخص  را  مردم 
جامعیت  جامعه  به 
که  کند  می  بخشی 
بی نظیری  فرصت 

شکل می گیرد.
کرد:  تاکید  فخاری 
اصلی  راهبرد  چهار 
رهبری  فرمایشات 
برای انتخابات بسیار 
اهمیت  حائز  و  مهم 
دو  البته  که  است 
شده  ذکر  عنصر 
امنیت  و  سلامت 
و  بخش  نتیجه 

بازرسان  اصلی  کار  می باشد؛  خاص 
به  کردن  عمل  و  اطمینان بخشی 
چهارچوب وظایف قانونی برای درک 
برای  مردم  به  بخشی  اطمینان  و 
اجرای انتخابات سالم و صیانت از آرا 

می باشد.
با  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  وی 
درست  برآورد  و  صحیح  چینش 
امنیت  و  سلامت  عین  در  انتخابات 
امنیت  و  سلامت  می شود،  برگزار 
و  مشارکت  افزایش  ملزوم  و  لازم 
رقابت است و هرچه اطمینان جامعه 
به سلامت و امنیت انتخابات بیشتر 

نمی  نتیجه  به  دشمن  نقشه  باشد 
رسد و مشارکت افزایش می یابد.

عملکرد  کرد:  عنوان  تهران  استاندار 
اثرگذار  بسیار  مردم  قضاوت  بر  ما 
اطمینان  و  عملکرد صحیح  با  است 
اجرای  راستای  در  مردم  به  بخشی 
قانون، نظارت و چگونگی اعمال آن 
انتخابات  افزایش مشارکت در  باعث 
افکار  درست  عملکرد  با  شویم،  می 
و  سالم  انتخابات  سمت  به  عمومی 

امنیت بخش جذب می شود.
باید  مردم  اینکه  بیان  با  فخاری 
رویداد  یک  در  که  کنند  درک 

نتیجه  که  کنند  می  شرکت  فکری 
آن انتخاب آنهاست، افزود: این مهم 
به  شما  که  شود  می  محقق  زمانی 
رای  های  صندوق  بازرسین  عنوان 
پای  و دیگر عوامل در  وظایف خود 
صندوق ها را بدانید و به دقت رصد 
کنید اگر اطلاعات و دانش شما اندک 
باشد احتمال وقوع تخلف شکل می 
اندازه  و  عمق  باید  واقع  در  گیرد 
کاری هرکس با هر جایگاهی در پای 
صندوق رای را بدانید تا انتخابات را 
تبیین  عمومی  افکار  در  درستی  به 

کنیم.

استاندار تهران: تقویت زیرساخت های کشور با برگزاری انتخابات/ 
انتخابات فرصت بی نظیر برای رفع نیازهای مردم است

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره 
سرعت  افزایش  برای  اپراتورها  مهلت 
اینترنت با توجه  به افزایش ۳۴ درصدی 
قیمت، گفت: اپراتورها باید ریال به ریال 
خرید  را صرف  اینترنت  قیمت  افزایش 

تجهیزات و توسعه شبکه کنند.
خبرنگاران  جمع  در  زارع پور«  »عیسی 
خرید  و  شبکه  توسعه  سود  افزود: 
تجهیزات از محل افزایش تعرفه نصیب 

مردم خواهد شد.
وی ادامه داد: تعهدی از اپراتورهای سیار 
پروانه  الحاقیه  به  تبدیل  که  گرفتیم 
آنها شده است؛ یعنی اگر انجام ندهند 

برخورد قانونی با آنها خواهیم کرد.
اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 

از  مجموعه ای  این  خاطرنشان کرد: 
تعهدات است که مهم ترین آن این است 
که تا خرداد سال بعد ۳۰درصد سرعت 
شبکه افزایش یابد و تا پایان سال به ۵۰ 

درصد برسد.
چهارم  نسل  توسعه  ادامه داد:  زارع پور 
و همچنین  ارتباطات در سراسر کشور 
)که  ارتباطات  پنجم  نسل  پوشش 
که  دارد(  خوبی  بسیار  سرعت های 
آینده  سال  پایان  تا  درصد  حداقل ۱۰ 
محقق شود، از دیگر موارد این تعهدات 

است.
مرتب  طور  به  موضوع  این  گفت:  وی 
یک  راه اندازی  با  و  شد  خواهد  پایش 
داریم  نر  در  منظور،  همین  به  سامانه 

تا مردم این تعهدات را به شکل برخط 
ببینند.

اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 

خاطرنشان کرد: سازمان تنظیم مقررات 
به عنوان نماینده مردم، پیگیر این موارد 

خواهد بود.

وزیر ارتباطات: اپراتورها باید افزایش قیمت اینترنت را صرف 
خرید تجهیزات و توسعه شبکه کنند

آفت کش ها نیاز به نسخه پیچی دارند

مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: برای تولید و صادرات هیدروژن جدی هستیم و 
به زودی نخستین پایلوت فناورانه تولید هیدروژن در کشور را ایجاد می کنیم.

از منابع  استفاده  اینکه  بیان  با  بین المللی هیدروژن  محسن خجسته مهر در رویداد 
هیدروکربوری نامتعارف همچون شیل های نفتی، گاز و هیدروژن تحولات بزرگ دنیای 
انرژی جهان است، گفت: شرکت ملی نفت درباره استفاده از ذخایر نامتعارف از مرحله 
پژوهش عبور کرده و وارد مرحله پایلوت شده است و به زودی نتایج به دست آمده را 

اعلام خواهیم کرد.
وی افزود: به زودی خبر اضافه شدن حجم بزرگی از ذخایر نامتعارف هیدروکربوری 

کشور را اعلام می کنیم.
اروپا برای تولید میلیون ها تن  برنامه  با اشاره به  ایران  مدیرعامل شرکت ملی نفت 
هیدروژن گفت: این قاره تنها برنامه نیمی از این تولید را انجام داده و قرار است در 
آینده این ظرفیت را توسعه دهد، بنابراین برای دستیابی به بازارهای جهانی هیدروژن 
تولید  ما  هدف  شویم.  ماده  این  توسعه  و  تحقیق  پروسه  وارد  به صورت جدی  باید 

هیدروژن اقتصادی و سهل الوصول است.
خجسته مهر با اشاره به اینکه سبد انرژی در کشور تنوع خاصی ندارد، افزود: شرکت 
ملی نفت ایران برای تولید و صادرات هیدروژن جدی است و به زودی نخستین پایلوت 
فناورانه تولید هیدروژن در کشور را ایجاد خواهیم کرد و ایران به جمع تولیدکنندگان 

و صادرکنندگان هیدروژن وارد خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه دانشگاه ها به عنوان یکی از حلقه های علمی کشور باید در زمینه 
توسعه فناوری هیدروژن کمک کنند، اظهار کرد: ابتدای امسال کارگروه هیدروژن را 

در شرکت ملی نفت ایران ایجاد کرده ایم.
تولید نفت و گاز در ایران تا ۱۰۰ سال آینده ادامه خواهد داشت

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: با توجه به حجم کنونی ذخایر نفت و گاز ۹۰ 
تا ۱۰۰ سال آینده تولید نفت و گاز در ایران ادامه خواهد داشت.

در  سرمایه گذاری  چارچوب  و  فرصت ها  معرفی  نشست  در  مهر   محسن خجسته   
تأمین خدمات دکل های حفاری در قالب قراردادهای خرید تضمینی خدمت، اظهار 
کرد: رشد اقتصادی در گرو رونق اقتصادی است و رونق اقتصادی با رونق کسب وکار 
محقق می شود، اگر صاحبان کسب وکار وجود نداشته باشند نمی توان به رشد اقتصادی 

دست یافت.
وی با اشاره به اینکه گام های مهمی برای رونق اقتصاد و مردمی سازی آن برمی داریم، 
پایان  باید در  برنامه هفتم توسعه به رشد ۸ درصدی اشاره شده است و  گفت: در 
این برنامه به آن دست یابیم و باید مشخص شود چه طرح هایی قرار است این رشد 

اقتصادی را محقق کند.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران این همایش را از جنس اقتصاد کلان کشور دانست و 
ادامه داد: مهم ترین شاخصه اقتصاد کلان این است که مشخص شود رشد اقتصادی تا 

چه مقدار خواهد بود و برای اهداف بلندمدت تعیین راهبرد ضرورت دارد.
خجسته مهر با تأکید بر اینکه مجموع ذخایر نفت خام و گاز طبیعی ایران ۳۴۰ میلیارد 
بشکه معادل نفت است و ذخایر نامتعارف هنوز به این ذخایر اضافه نشده است، تصریح 
کرد: طی مطالعات اولیه در حال آماده سازی شرایطی هستیم تا ذخایر نفت و گاز شیل 

و هیدرات های گازی به ذخایر نفت و گاز ایران اضافه شود.

دورخیز ایران برای ورودبه باشگاه 
تولیدکنندگان وصادرکنندگان هیدروژن
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گفت:  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
طرح های  گذشته  ماه   ۲۹ در  دولت 
نیمه تمام فراوانی را در سراسر کشور 
داده  قرار  مردم  در خدمت  و  تکمیل 
و همزمان عملیات اجرایی پروژه های 
با  را  زیربنایی  و  اقتصادی  پیشران 
کلان  سرمایه گذاری های  و  اعتبارات 
افزایش  و  آینده نگری  راستای  در 
شروع  کشور  درآمدهای  و  اشتغال 

کرده است.
»سید  ایرنا،  دولت  حوزه  گزارش  به 
هفتمین  و  سی  در  حسینی«  محمد 
یادواره شهدای عملیات کربلای پنج و 
در جمع خانواده های شهدا، یادگاران 
در  نوجوانان  و  جوانان  مقدس،  دفاع 
مسجد پنبه چی، در منطقه ۱۱ تهران 
شهیدان  خاطره  و  نام  بزرگداشت  با 
گفت: شهدا شأن و منزلت والایی نزد 
خداوند متعال دارند و بر اساس وعده 
اعلی  جایگاه شان  الهی  تخلف ناپذیر 
که  داریم  وظیفه  همه  است.  علیین 
ادامه دهنده راه و آرمان این عاشقان 

و سالکان راه خدا باشیم.
و  حق  نبرد  مسیر  اینکه  بیان  با  وی 
باطل در طول تاریخ همواره رهروانی 
داشته و امروز هم این کارزار به جد 
شهدای  از  افزود:  است،  جریان  در 
شاخصی که در دوره معاصر در مسیر 
رسید  شهادت  به  باطل  با  مبارزه 
نام  صفوی  نواب  شهید  از  می توان 
شهادت  سالگرد  روزها  این  که  برد 
دوره  در  الله  سبیل  فی  مجاهد  این 
که  غیوری  مبارز  است،  ستمشاهی 
و  صراحت  سلحشوری،  و  شجاعت 
رهبر  او،  صمیمت  و  صفا  و  صداقت 
انقلاب را در دوره نوجوانی تحت تاثیر 
قرار داد که با انگیزه بیشتر راه مبارزه 

سیاسی را برگزیند.
رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 

از  بعد  دشمنان  کرد:  خاطرنشان 
پیروزی انقلاب اسلامی انواع غائله ها، 
برای  را  تحمیلی  جنگ  نیز  و  کودتا 
شکستن ایستادگی ملت ایران به راه 
ایمان،  و  الهی  نصرت  با  اما  انداختند 
فرزندان  رشادت  و  استقامت، صلابت 
این ملت در رسیدن به هدف خود که 
براندازی نظام مردمی و اسلامی بود، 

ناکام ماندند.
حسینی ضمن ذکر خاطراتی از حضور 
اینکه  بیان  با  دفاع مقدس  در دوران 
عملیات ثامن الائمه فتح باب عملیات 
عملیات های  زمینه ساز  و  تهاجمی 
بود،  بعدی  فتوحات  و  پیروز 
بزرگی  عملیات های  کرد:  خاطرنشان 
فتح المبین،  القدس،  طریق  همچون 
 ۸ والفجر  و  خیبر  بیت المقدس، 
بعث  حزب  ارتش  بر  مهلکی  ضربات 
وارد کرد و در نهایت عملیات کربلای 
بصره،  شرق  و  شلمچه  منطقه  در   ۵
حامیان صدام را به این نتیجه رساند 
نظر خود  مورد  نتیجه  نمی توانند  که 
و  آورند  دست  به  جنگ  این  از  را 
را  صدام  سقوط  تهاجمات  این  ادامه 
قطعی می کند؛ لذا این عملیات، آغاز 
و مقدمه ای بر صدور قطعنامه ۵۹۸ و 

پایان جنگ بود.
و  امکانات  نابرابری  به  اشاره  با  وی 
افزود:  جنگ،  طرف  دو  تجهیزات 
غرب  سردمداران  و  منطقه  ارتجاع 
سیاسی،  پشتیبان  همه  شرق  و 
و  اطلاعاتی  جنگی،  تجهیزات  مالی، 
رزمندگان  اما  بودند،  صدام  تبلیغاتی 
کم  امکانات  با  ایران  ملت  فرزندان  و 
به  اتکال  و  ایمان  از  قلبی سرشار  اما 
خداوند قادر متعال دشمن را وادار به 

عقب نشینی از خاک ایران کردند.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره 
 ،۵ کربلای  عملیات  ویژگی های  به 

خاطر نشان کرد: عملیات کربلای ۵ 
تنها دو هفته پس از عملیات ناموفق 
و  فرماندهان  طراحی  با   ۴ کربلای 
منطقه  در  رزمندگان  عمل  سرعت 
شلمچه و شرق بصره آغاز شد و با این 
دشمن  غیرمنتظره،  اقدام  و  تصمیم 
بزرگی  پیروزی  و  شد  غافلگیر  بعثی 

برای رزمندگان اسلام رقم خورد.
معرفی  ضرورت  بر  تأکید  با  حسینی 
روحیات  و  خصوصیات  شناساندن  و 
دفاع  شهید  دلیرمردان  و  سرداران 
مقدس به نسل جوان، گفت: ترویج و 
تبیین فرهنگ ایثار و فداکاری دوران 
دفاع مقدس همواره مورد تاکید مقام 
گونه ای  به  است  بوده  رهبری  معظم 
که اقدامات انجام شده در حوزه کتاب 
کافی  را  مقدس  دفاع  هنری  آثار  و 
نمی دانند و چند سال قبل فرمودند 
که این آثار باید صد برابر شود؛ انتظار 
و  ذوق  صاحبان  و  نهادها  که  است 
قریحه مجاهدت مضاعفی برای اجابت 

این توصیه داشته باشند.
وی با اشاره به ویژگی ها و خصوصیات 
از جمله   ۵ کربلای  برجسته شهدای 
فرمانده  خرازی«  »حسین  سردار 
سردار  و  )ع(  حسین  امام  لشکر 
»اسماعیل دقایقی« فرمانده لشکر بدر 
عراقی  نیروی  هزاران  از  متشکل  که 
کرد:  اظهار  بود،  صدام  علیه  رزمنده 
اعتقاد و ایمان راسخ، ایثار و فداکاری، 
به  توسل  و  فروتنی، عشق  و  اخلاص 
اهل بیت، انس با قرآن و آموزه های 
انضباط،  و  نظم  به  پایبندی  اسلامی، 
توکل و تلاش و مجاهدت در راه خدا 
از ویژگی های بارز این دلاورمردان بود 
و در کنار روحیه رشادت و شجاعت 
برای  لازم  تدبیر  و  نظامی  کارآیی  از 
طراحی عملیات، ساماندهی و هدایت 

نیروها برخوردار بودند.

رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
که  الظلم  جیش  کرد:  خاطرنشان 
به مصداق »برعکس نهند نام زنگی 
کافور« خود را جیش العدل می نامد 
در حقیقت جیش الشیطان و طاغوت 
است که هر از چندی در سیستان و 
بلوچستان مرتکب جنایت می شوند و 
داعش که ساخته و پرداخته آمریکا 
و رژیم صهیونیستی هستند جنایت 
را  کرمان  شهدای  گلزار  تروریستی 
کینه  و  خباثت  اوج  که  زدند  رقم 
دوستداران  و  ایران  ملت  به  را  خود 
و زائران سردار دلها نشان دادند که 
پاسخ  با  دیگری  از  بعد  یکی  البته 
سخت، به سزای اعمالشان می رسند

اینکه  بر  تاکید  با  ادامه  در  حسینی 
دولت مردمی حرکت در مسیر نورانی 
شهدا را وظیفه خود می داند، تصریح 
سرمایه گذاری  رغم  به  دولت  کرد: 
دشمنان  وقفه  بی  تلاش  و  سنگین 
و  ترکیبی  جنگ  در  معاندان  و 
با  ایران،  ملت  علیه  اقتصادی  جنگ 
از  گره گشایی  مسیر  در  وجود  تمام 
کشور  پیشرفت  و  جامعه  مشکلات 
بر می دارد و در ۲۹ ماه گذشته  گام 
در  را  فراوانی  نیمه تمام  طرح های 
خدمت  در  و  تکمیل  کشور  سراسر 
آنکه  ضمن  است؛  داده  قرار  مردم 
پروژه های  اجرایی  عملیات  همزمان 
با  را  زیربنایی  و  اقتصادی  پیشران 
کلان  سرمایه گذاری های  و  اعتبارات 
افزایش  و  آینده نگری  راستای  در 
شروع  کشور  درآمدهای  و  اشتغال 

کرده است.
وی ترویج روحیه دوران دفاع مقدس 
کنار  در  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  و 
مسئولیت  احساس  تقویت  و  حفظ 
های  در صحنه  مشارکت  و  و حضور 
تاکید  مورد  را  ساز  سرنوشت  و  مهم 
قرار داد و افزود: امروز همه دلسوزان 
تمام  با  باید  انقلاب  دغدغه مندان  و 
یک  به عنوان  و  آمده  صحنه  به  توان 
مبلغ و مجاهد عرصه تبیین و ترغیب 
عرصه  در  باشکوه  حضور  برای  مردم 

انتخابات، نقش آفرینی کنند.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با تاکید 
و  وحدت  تقویت  و  حفظ  اهمیت  بر 
انسجام  و  انسجام ملی گفت: وحدت 
شود  می  امنیت  سطح  ارتقای  باعث 
و وجود امنیت زمینه را برای سرمایه 
می  فراهم  اقتصادی  رشد  و  گذاری 
تقویت  به  موارد  این  همه  و  سازد 
بازدارندگی کشور  توان  اقتدار ملی و 
می انجامد و در این صورت است که 
به  تعدی  جسارت  و  جرات  دشمن 

قلمرو ایران اسلامی نخواهد داشت.

حسینی: دولت عملیات اجرایی پروژه های 
پیشران اقتصادی را کلید زده است
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آیت الله جنتی: عملیات موشکی سپاه اقتدار 

همه جانبه ایران را به نمایش گذاشت

 دبیر شورای نگهبان گفت: عملیات هوشمندانه و مقتدرانه اخیر موشکی 
سپاه علیه نیروهای تروریستی بار دیگر نشان داد که اقتدار جمهوری 

اسلامی ایران همه جانبه و متکی بر باورهای الهی است.
به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، آیت الله احمد جنتی در ابتدای جلسه 
روز  چهارشنبه  در رابطه با عملیات موشکی سپاه که در شامگاه روز 
گذشته انجام شد، بیان داشت: عملیات هوشمندانه و مقتدرانه اخیر 
موشکی سپاه علیه نیروهای تروریستی در منطقه که بخشی از پاسخ 
جمهوری اسلامی ایران به شرارت های دشمنان است، بار دیگر نشان 

داد که اقتدار کشورمان همه جانبه و متکی بر باورهای الهی است.
وی تصریح کرد: دفاع مقتدرانه فرزندان غیور ایران اسلامی از ملت ایران 
را قدر می نهیم و توفیق نهایی این عزیزان و همچنین همه مجاهدان 
جبهه جهانی مقاومت که با مجاهدت خود سست بودن ارکان جهان 
متعال  خداوند  از  کشیدند،  تصویر  به  جهانیان  پیش چشم  را  سلطه 

مسالت می کنم.
دبیر شورای نگهبان در ادامه به فرارسیدن ماه بهمن اشاره کرد و اظهار 
داشت: بهمن، ماه پیروزی انقلاب اسلامی است. این ایام فرصت بسیار 

مناسبی برای بازخوانی آرمان ها و اهداف انقلاب اسلامی است.
انقلاب  پیروزی  از  قبل  تبیین صحیح شرایط کشور  عنوان کرد:  وی 
اسلامی و تشریح واقع بینانه دستاوردهای انقلاب و موانع موجود بر سر 
راه نظام جمهوری اسلامی ایران نشان می دهد که با وجود کاستی ها و 

اشکالات، انقلاب اسلامی مسیر قابل افتخاری طی کرده است.

در جلسه هیئت دولت مطرح شد؛

قدردانی دکتر رئیسی از تلاش های مجاهدانه 

بخش های مختلف برای تامین و حفظ امنیت

دادن  جلوه  ناامن  برای  دشمنان  تلاش های  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
جمهوری اسلامی ایران، از همه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی که 
مخلصانه، مجاهدانه و بی نام و نشان برای تامین و حفظ امنیت کشور 

شبانه روز تلاش می کنند، تقدیر کرد.
دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت 
با اشاره به تلاش های دشمنان برای ناامن جلوه دادن جمهوری اسلامی 
ایران، از اقدامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه برای ارتقای 
آرامش و امنیت قدردانی و با بیان اینکه امنیت در هر کشوری مهمترین 
مسئله است، از همه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی که مخلصانه، 
مجاهدانه و بی نام و نشان برای تامین و حفظ امنیت کشور شبانه روز 

تلاش می کنند، تقدیر کرد.
رژیم  جنایات  از  روز   ۱00 گذشت  به  اشاره  با  ادامه  در  رئیسی  دکتر 
کودک کش صهیونیستی علیه مردم مظلوم و مقتدر غزه اظهار داشت: 
رژیم صهیونیستی در این مدت با وجود حمایت های همه جانبه آمریکا و 
برخی کشورهای غربی، هیچ دستاوردی جز کشتار ۲۴ هزار زن و کودک 
بی دفاع و بی گناه و مجروح کردن بیش از 60 هزار نفر نداشته  و با وجود 
ارتکاب جنایات گسترده در رسیدن به اهداف اعلامی خود یعنی از بین 
بردن مقاومت و جدا کردن مردم از مقاومت و مجاهدان فلسطینی ناکام 

مانده است.
در جلسه امروز هیئت دولت همچنین وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
ناترازی های  رفع  برای  رئیس جمهور  اجرایی شدن دستور  از  گزارشی 
بانک ها  پایین  کفایت سرمایه  و  ناترازی  رفع  برای  گفت:  بانکی  شبکه 
که یکی از مهمترین نقاط ضعف شبکه بانکی کشور بود، به ترتیب در 
سال های ۱۴00 حدود ۴3 هزار میلیارد تومان، در سال ۱۴0۱ حدود ۹۸ 
هزار میلیارد تومان و در سال جاری حدود ۱۴۱ هزار میلیارد تومان به 
سرمایه بانک ها افزوده شده و خواهد شد تا وضعیت کفایت سرمایه شبکه 

بانکی بهبود یافته و مشکلات ناترازی های بانک ها برطرف شود.
به گفته وزیر امور اقتصادی و دارایی، بیش از ۲70 هزار میلیارد تومانی 
افزایش سرمایه  برای  پایان سال جاری  تا  ابتدای دولت مردمی  از  که 
بانک ها تخصیص یافته، معادل تمام افزایش سرمایه هایی است که در 

دولت های گذشته در بانک ها صورت گرفته است.
وزیر نفت نیز از بهره برداری از ۵ طرح بزرگ پتروشیمی تا پایان امسال 
خبر داد و افزود: طرح پتروشیمی ابن سینای همدان در سال ۸3 و در 
جریان سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به این استان مصوب شده، اما 
بلاتکلیف مانده بود تا اینکه اخیرا با ارزش ۱ میلیارد دلار فعال شده است.

وزیر نفت با بیان اینکه وزارت نفت علاوه بر پتروشیمی همدان، اجرای 
این  از  واحد   ۴ که  کرده  دنبال  را  پتروشیمی  دیگر  بزرگ  طرح   ۵
پتروشیمی ها از سال ۸3 و ۸۵ معطل و بلاتکلیف بوده اند، خاطرنشان 
کرد: طرح پتروشیمی زنجان با وجود ۹۸ هزار سرمایه گذار مردمی در 
استان از دیگر طرح های معطل مانده از سال ۸۵ بود که از ابتدای دولت 
درصد   ۵3 به  درصد   ۱۸ از  آن  اجرای  پیشرفت  و  شده  فعال  مردمی 

رسیده است.
دیگر  از  نیز  بروجن  و  حیدریه  تربت  گلستان،  پتروشیمی  طرح های 
به  خود  گزارش  در  نفت  وزیر  که  بودند  اقدامی  دست  در  پروژه های 
از  جلوگیری  در  این طرح ها  از  بهره برداری  اهمیت  و  آنها  فعال شدن 

خام فروشی، ارزآوری و ایجاد اشتغال اشاره کرد.
دفاع  آثار  نشر  و  حفظ  بنیاد  رئیس  کارگر  سردار  نیز  جلسه  پایان  در 
مقدس از اقدامات صورت گرفته در زمینه تقویت اردوهای راهیان نور و 
برنامه جامع بهره برداری از موزه های دفاع مقدس گزارشی ارائه داد که 
رئیس جمهور ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده، اردوهای راهیان نور را 
مدرسه ای بزرگ و الهام بخش دانست که می تواند در جهت ایجاد امید 
و آرامش در جامعه و بازخواهی رشادت های مجاهدان و افتخارآفرینی 

فرزندان این ملت به شکل موثری نقش آفرینی کند.

دریادار ایرانی: با تمام توان در 

اقیانوس ها حضوری فعال داریم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: با وجود توطئه های دشمنان، امروز »نداجا« با تمام 
توان در صحنه های بین المللی و اقیانوسی حضور فعال دارد.

 امیر دریادار »شهرام ایرانی« فرمانده نیروی دریایی ارتش در آیین بدرقه ناوگروه 
رزمی آموزشی نداجا به آب های بین المللی و اقیانوسی در جمع دانشجویان دانشگاه 
علوم دریایی امام خمینی )ره( گفت: مایه مباهات است که شاهد هستیم با وجود 
توطئه های دشمنان، امروز نیروی دریایی راهبردی ارتش با تمام توان در صحنه های 

بین المللی و اقیانوسی حضور فعال دارد.
وی با اشاره به شرف یابی اخیر محضر فرماندهی معظم کل قوا، افزود: برابر فرمایشات 
معظم له، ماموریت های نیروی دریای ارتش تاثیرات بین المللی و سیاسی برای کشور 

داشته و در شأن مردم ایران و نقطه عطف نیروی دریایی ارتش است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به ۲ عملیات سنگین نیروی دریایی ارتش در 
ماه های گذشته و توقیف کشتی متخلف آمریکایی در آب های دریای عمان، دفاع از 
منافع و حقوق مردم کشور عزیزمان و عمل به وعده را از مصادیق نیروی های مسلح 
اظهار کرد: در شرایط منطقه مشخص است که  ارتش دانست و  نیروی دریایی  و 
پرچم و قدرت در دست کیست، همه ایرانی ها را به عمل هوشمندانه به حرف هایشان 

می شناسند.
دریادار ایرانی ماموریت این ناوگروه در آب های بین المللی و اقیانوسی را مأموریتی 
سنگین و چند وجهی توصیف کرد و گفت: ویژگی مهم ماموریت این ناوگروه، انتقال 
تجربیات و آموزش های دریانوردی به دانشجویان و دانش آموزان نیروی دریایی ارتش، 

برای آماده شدن جهت پذیرش مسئولیت های خطیر نداجا در آینده نزدیک است.
وی با اشاره به درخواست کشورها از نیروی دریایی ارتش برای پهلوگیری ناوها در 
آن کشورها گفت: حضور ما در کشورها و در آب های بین المللی حضوری موثر است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: امروز که این ناوگروه به دریا اعزام خواهد 
شد، همزمان چهار ناوگروه رزمی در حال اجرای عملیات در آب های بین المللی داریم.

اقیانوس هند و  ریاست دو کمیته دریایی در  افتخار  با  امروز  ایرانی گفت:  دریادار 
یک کمیته دریایی در شمال در دریای خزر را بر عهده داریم، همه این ها به برکت 
انقلاب اسلامی، خداشناسی، همت و تلاش شبانه روزی هم رزمانم در نیروی دریای 

ارتش است.

بررسی ابعاد تحول در روابط  
عمومی های دولتی

 رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با قدردانی از همه پیشکسوتان 
و  پژوهشگاه ها  دانشگاهها،  با  تعامل  روابط عمومی،  و  کارگزاران 
ساختاری،  ماندگی های  عقب  جبران  برای  تخصصی  بخش های 
سیاستی، فرایندی و اجرایی در حوزه روابط عمومی را مورد توجه 

جدی شورای اطلاع رسانی دولت دانست.
به گزارش ایرنا، سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در 
راستای ارتباط موثر دولت با دانشگاه و دانشگاهیان و بهره گیری از 
دانش، تجربه و نظرات اساتید، در جمع اعضای هیات علمی گروه 
روابط عمومی دانشکده ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی حضور 
این حوزه و شورای  استادان  و درباره دغدغه های مشترک  یافت 
در  تحول  ابعاد  بررسی  و  آسیب شناسی  در  دولت  رسانی  اطلاع 

روابط  عمومی دستگاه های دولتی سخن گفت.
رییس  انجامید،  طول  به  ساعت   ۲ از  بیش  که  نشست  این  در 
دانشکده ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی و اعضای هیات علمی 
گروه روابط عمومی دانشکده، به آسیب شناسی ابعاد مختلف حوزه 

فعالیت روابط عمومی ها پرداختند.
خلجی در این نشست، ارتباط با دانشگاه و انجمن های تخصصی 
برنامه  را  پیشکسوتان  و  اساتید  با  تعامل  و  مشورت  و  دانشگاه ها 
بر  جدی دولت و به خصوص شورای اطلاع رسانی دولت ذکر و 

ضرورت ارتقا این همکاری ها تاکید کرد.  
اطلاع  و  ارتباطات  نظام  راهبردی  برنامه  تدوین  فرایند  به  وی 
رسانی دولت در دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت اشاره کرد و 
افزود: در راستای تحقق این برنامه، الزامات تحول در حوزه اطلاع 
رسانی قوه مجریه و نظام مسائل حوزه روابط عمومی ها احصاء و 

اجرایی شدن آنان مورد پیگیری است.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، تدوین و ابلاغ برنامه آموزشی 
عمومی  روابط  کارشناسان  و  مدیران  حرفه ای  تعالی  و  رشد 
دستگاههای اجرایی با همکاری سازمان اداری و استخدامی کشور 
انجام شده در این مسیر ذکر  اقدامات  پس از ۱7 سال از جمله 

کرد.
وی تاکید کرد: رویکرد آموزشی برای مشاغل روابط عمومی باید 

مبتنی بر مهارت افزایی باشد.  
به گفته خلجی برنامه ریزی برای فراخوان جذب مدرسین، ایجاد 
بانک اطلاعات و ساماندهی مدرسین فعال در دوره های آموزش 
روابط عمومی ها و تدوین محتواهای آموزشی دوره های مصوب از 

دیگر اقداماتی هست که در حال اجرا است.
اجرای کامل مصوبات هیات وزیران در خصوص جایگاه و ساختار 
مشاغل  بندی  طبقه  اجرایی،  دستگاههای  در  ها  عمومی  روابط 
ای  حرفه  صلاحیت های  دستورالعمل  تدوین  و  عمومی  روابط 
مشاغل روابط عمومی از دیگر اقداماتی هست که به گفته رییس 

شورای اطلاع رسانی دولت آغاز شده است.
روابط  کارگزاران  و  پیشکسوتان  همه  از  قدردانی  ضمن  خلجی 
و  پژوهشگاهها  دانشگاهها،  با  تعامل  کشور،  سراسر  در  عمومی 
ساختاری،  های  ماندگی  عقب  جبران  برای  تخصصی  بخش های 
سیاستی، فرایندی و اجرایی در حوزه روابط عمومی را مورد توجه 

جدی شورای اطلاع رسانی دولت دانست.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت حمایت از پایان نامه ها، رساله ها 
در  راهکار  ارائه  و  بررسی  بر  مبتنی  کاربردی  پژوهش های  و 
و  رسانی  اطلاع  تبیینی،  ارتباطات  حوزه  مسائل  نظام  چارچوب 

روابط عمومی ها را در همین راستا ذکر کرد.

گفت:  اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
توانسته  پرتو  کاربرد  توسعه  شرکت 
تمامی  کوتاه  مدت   همین  در 
مولدهای پرتو که مورد نیاز پیشرفت 
کاربرد پرتوهاست را طراحی و بسازد 
بر  بنیانی  دانش  شبکه  یک  در  و 

اساس سند جامع  در کشور ،توسعه 
آن را برنامه ریزی و انجام دهد.

با  گو  و  گفت  در  اسلامی  محمد 
مورد  در  ایرنا  سیاسی  خبرنگار 
شش  جمع  در  ایران  گرفتن  قرار 
بارگذاری  فنی  دانش  دارای  کشور 

اکتیو  رادیو  چشمه های 
جهان  در  پرتودهی  سامانه های 
لطف  با  ای  هسته  گفت: صنعت 
این  در  که  اقداماتی  با  و  الهی 
سالها صورت گرفته تراز کشور را 
به لحاظ جایگاه علمی و فناوری 
جزو  امروز  و  داده  اساسی  تغییر 

کشورهای برتر جهان هستیم .
اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
پیاده  و  گسترش  کرد:  تصریح 
جامعه  در  فناوری  این  کردن 
مردم  زندگی  بخشی  کیفیت  به 
موضوع  این  و  کند  می  کمک 
قرار  سازمان  این  کار  دستور  در 

گرفته است.
مورد  در  جمهور  رییس  معاون 
کاربرد  توسعه  شرکت  اقدامات 
سازمان  مجموعه  زیر  که  پرتوها 
گفت:شرکت  است  اتمی  انرژی 
توسعه کاربرد پرتو توانسته در همین 

که  پرتو  مولدهای  کلیه  کوتاه  مدت 
مورد نیاز پیشرفت کاربرد پرتوهاست 
را طراحی و بسازد و در یک شبکه 
دانش بنیانی بر اساس سند جامع در 
و  ریزی  برنامه  را  آن  ،توسعه  کشور 

انجام دهد.
به گزارش ایرنا،اخیرا ایران در جمع 
و  فنی  دانش  دارای  کشور  شش 
تخصصی بارگذاری چشمه های رادیو 
اکتیو سامانه های پرتودهی در جهان 
پرتودهی  های  سامانه  گرفت.از  قرار 
محصولات  زدایی  آفت  برای 
کشاورزی و غلات ضد عفونی کردن 
تجهیزات پزشکی استفاده می شود.

کشاورزی،  محصولات  عمر  افزایش 
برنج  و  حبوبات  از  زدایی  افت 
ازکاربرد های سامانه های پرتودهی 
در کشور است که در سالهای اخیر با 
ای  تلاش متخصصان صنعت هسته 

تولید شده است.

تمامی مولدهای پرتو در داخل کشور ساخته 
می شود/ افزایش کیفیت زندگی مردم هدف اصلی



اقتصاد
اخبار

معاون رییس جمهور: سالانه ۱۵ میلیارد دلار 

محصولات کشاورزی وارد کشور می شود

 معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه گفت که 
کشور  وارد  کشاورزی  محصولات  انواع  دلار  میلیارد   ۱۵ سالانه 
می شود و برای تولید این محصولات باید از ظرفیت استان های 

شمالی استفاده بیشتری کرد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، داوود منظور در دیدار با نماینده ولی فقیه 
این در حالی است  افزود:  امام جمعه شهر ساری  در مازندران و 
که استان های شمالی کشورمان می توانند نیاز کشور را در این 

بخش تامین کنند.
و  مدرن  کشاورزی  زمینه  در  باید  مازندران  اینکه  بیان  با  وی 
بازدید  به  اشاره  با  باشد،  پیشگام  کشور  در  صنعتی  کشاورزی 
قائم شهر، خاطرنشان کرد:  از روستای خرماکلای  صورت گرفته 
در این مردم نیز ابتکار عمل خوبی داشتند و با تشکل های مردمی، 

گلخانه های ارزشمندی تولید کردند.
با عنوان  بودجه  و  برنامه  رییس سازمان  و  معاون رییس جمهور 
اینکه تولیدات گلخانه ای باید با روش های جدید آبیاری، استفاده 
برداشت،  و  داشت  کاشت،  جدید  روش های  شده،  اصلاح  بذر  از 
توسعه یاید، گفت: ظرفیت های بخش کشاورزی بیش از وضعیت 
موجود است و باید با اتخاذ راهکار درست و اصولی از آنها به شکل 

مطلوب استفاده  کرد.
از  بهینه  استفاده  با  باید  استان های شمالی  منظور تصریح کرد: 
زمین های کشاورزی و دیگر ظرفیت های موجود، باید بتوانند به 
تنهایی نیاز کشور را در بخش محصولات کشاورزی و گلخانه ای 

تامین و به صادر کننده این محصولات تبدیل شوند.
تامین  مشکلات  حل  با  است  این  تلاش  تمام  کرد:  تصریح  وی 
نهاده های کشاورزی، سرمایه در گردش و ارائه یارانه های هدفمند 

به رونق کشاورزی در کشور کمک کنیم.
مستقل  پزشکی  دانشکده  ایجاد  بودجه،  و  برنامه  سازمان  رئیس 
در غرب مازندران را ضروری دانست و گفت: مازندران می تواند به 

عنوان قطب دانشگاهی کشور مطرح شود.
وی با اشاره به ظرفیت های مازندران در گردشگری سلامت، اظهار 
کرد: راه اندازی یک شهرک سلامت با سرمایه گذاری خارجی در 

این استان در دست اقدام است.
آیت الله محمدباقر محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران 
بیش  سالانه  که  گفت  سخانی  در  نیز  ساری  شهر  جمعه  امام  و 
است  حالی  در  این  و  می شود  استان  وارد  مسافر  میلیون   ۲۵ از 
محورهای ارتباطی غرب استان ظرفیت حجم بالای تردد خودروها 

را ندارد و در واقع در حد بومی های منطقه است.
وی بیان کرد: در مرکز استان کمربندی یا کنار گذر شمالی از آب 
منطقه ای تا روستای سمسکنده به چند پل و زیرگذر نیاز دارد. 
همچنین گره پل هوایی جویبار اگر همچون پروژه انتقال میدان 

بار باز شود مشکل ترافیک این منطقه حل می شود.
وی با اشاره به مشکل پسماند در مازندران گفت: تکمیل نیروگاه 
اعتبار  تامین  و  است  مازندران  مرکز  در  اصلی  اولویت  زباله سوز 
مورد نیاز برای تکمیل این طرح باید مورد توجه دولتمردان باشد.

نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری افزود: در بحث 
جمع آوری و مهار آب، مازندران نسبت به میانگین کشوری خیلی 
عقب است، سدهای نیمه کاره ما تکمیل و لایروبی آب بندان ها نیز 

انجام شود، بسیاری از مشکلات رفع خواهد شد.
آیت الله لائینی گفت: جاده بین استانی ساری به سمنان نیمه کاره 
است، که اگر تکمیل شود، بسیار از معضلات نیز رفع خواهد شد. 
همچنین در حوزه مسائل فرهنگی مشکل ما این است که سواحل 
آزاد شده، آزادی ساخت و ساز خوب است اما آزادی فرهنگی به 

معنایی که ملاک ها و هنجارها رعایت نشود درست نیست.
از  بیان کرد: در زمینه فرهنگی، قرآن خیلی مظلوم است و  وی 
اینکه  ضمن  ندارد،  سرفصل  و  می کند  استفاده  فرهنگی  بودجه 

حوزه علمیه هم با وجود مشکلات، سرفصل و اسم ندارد.
در سخنرانی گردهمایی ائمه جماعات کشور تاکید کردم در مسئله 
منابع طبیعی براساس عکس هوایی سال ۱۳۴۶ هر کجا لکه سبز 
وجود دارد، زمین ها را از دست کشاورزان می گیرند در صورتی 
که فقهای شورای نگهبان مالکیت از سال ۱۳۶۵ به قبل را قبول 
کردند اما قانون روی همان عکس ایستاده در حالی که اگر این 
قانون تغییر کند و نقشه سال ۶۵ را ملاک قرار بدهند بسیاری از 

مشکلات حل می شود.
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور  برای 
بازدید از چند طرح زیرساختی مهم استان به مازندران سفر کرد.

بازدید از بیمارستان در حال ساخت تنکابن، بهره برداری از نیروگاه 
۶ مگاواتی میاندورود ساری، افتتاح فاز اول پارک موزه دفاع مقدس 
انواع نخ پنبه ای و  ساری، بازدید از واحد ساوین تاب تولیدکننده 
الیاف مصنوعی قائمشهر، شرکت در جلسه شورای برنامه ریزی و 
جمله  از  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  با  دیدار  و  استان  توسعه 
یک  سفر  در  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  برنامه های 

روزه اش به مازندران اعلام شده است.

سخنگوی اقتصادی دولت با بیان 
به  اقتصادی  مشارکت  نرخ  اینکه 
است،  رسیده  درصد  واحد   ۴۱.۵
سیزدهم  دولت  در  کرد:  اظهار 
پاییز  در  جدید  شغل  هزار   ۷۰۵
بیکاری  ایجاد شده و نرخ  امسال 
 ۶ و  یافته  کاهش  درصد   ۷.۶ به 
دهم واحد درصد نسبت به پاییز 
و  است  داشته  کاهش  قبل  سال 
در ۷ استان کشور همچنان شاهد 

نرخ بیکاری ۲ رقمی هستیم.
در  خاندوزی«  احسان  »سید 

مقدمه نشست خبری خود با بیان 
اینکه هدف گذاری دولت سیزدهم 
این بوده که با ایجاد سیاست های 
پولی کلان به کاهش سرعت موتور 
تورم کمک کند، تصریح کرد: یکی 
نقدینگی  رشد  کاهش  اقدامات  از 
ستاد  کار  دستور  در  که  است 
براساس  و  بوده  دولت  اقتصادی 
آخرین آمار بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی، نرخ رشد نقدینگی در ۱۲ 
ماهه منتهی به پایان آذر ۱۴۰۲ به 
عدد  این  است.  رسیده  درصد   ۲۷
نسبت به آذر ماه سال گذشته که 
۳۳.۴ درصد بود، ۶.۴ درصد کاهش 
 ۱۲ پولی  پایه  رشد  است.  داشته 
از  خود  نزولی  روند  ادامه  در  ماهه 
۴۵ درصد فروردین امسال به ۳۳.۵ 
درصد در پایان آذر ۱۴۰۲ کاهش 

یافته است.
 ۳۳.۴ از  نقدینگی  رشد  کاهش 

درصد به ۲۷ درصد
رشد  میزان  فعلی  روند  افزود:  وی 
نقدینگی در مقایسه با سال شروع 
ماه  اکثر  در  جاری  سال  در  دولت 
یک سوم  مواردی  در  و  نصف  ها 
امسال رشد  بوده است در ۹ ماهه 
میانگین نقدینگی ۱.۷ درصد بوده 
در حالی که در سال ۱۴۰۰ به طور 
متوسط ۲.۷ درصد بود که این آمار 
ثبات اقتصاد کلان در حوزه کدهای 

پولی را به ما گزارش می دهد.
کنترل نقدینگی و نوسانات ارزی 

خاندوزی با بیان اینکه اخیرا گفته 
از  منفک  پولی  پایه  رشد  شده 
نقدینگی بر تورم موثر است، خاطر 
نشان کرد: این حرف چندان دقیق 
نیست، در حال کنترل نقدینگی و 
هستیم  ارزی  نوسانات  کنترل  نیز 
لذا این ادعاها واقعی نیست و پایه 
نقدینگی  که  شرایطی  در  پولی 
تورم  بر  است،  کنترل  حال  در 
رقم  به  امیدواریم  و  نیست  اثرگذار 
پایان  تا  نقدینگی  رشد  درصد   ۲۵

امسال برسیم.
به  نقطه  تورم  گفت:  اقتصاد  وزیر 
واحد   ۱۵ آذرماه  پایان  در  نقطه 
سال  مشابه  مدت  از  کمتر  درصد 
ماهه   ۹ در  و  است  بوده  گذشته 
گزارش  است  شده  کنترل  اخیر 
نیز  پول  المللی  بین  صندوق  های 
آتی  در سال  ایران  تورم  از کاهش 

حکایت دارد.
ایجاد ۷۰۰ هزار شغل

به گفته سخنگوی اقتصادی دولت 
در پاییز امسال نسبت به پاییز سال 
قبل ۷۰۰ هزار شغل ایجاد شده و 
کاهش  درصد   ۷.۶ به  بیکاری  نرخ 
یافته و ۶ دهم واحد درصد نسبت 
داشته  کاهش  قبل  سال  پاییز  به 

است.
وی خاطرنشان کرد: کاهش بیکاری 
همزمان با رشد مشارکت اقتصادی 
 ۴۱.۵ عدد  به  درصد  واحد  نیم  با 
امسال ۶۱۲  پاییز  و  رسیده  درصد 
بازار  به  جدید  کار  متقاضی  هزار 
هزار   ۷۰۵ و  است  شده  معرفی 
به  نسبت  که  شده  ایجاد  شغل 
متوسط  برابر   ۴ قبل  سال  پاییز 
سالانه رشد اشتغال در دولت قبل 

در  سیزدهم  دولت  در  یعنی  است 
هر فصل برای ۱۱۰ هزار نفر ایجاد 
حوزه  در  البته  است  شده  شغل 
علی  دانشگاهی  التحصیلان  فارغ 
رقم  با  آن هنوز  روند کاهشی  رغم 
در  همچنان  داریم،  فاصله  مطلوب 
و  رقمی  دو  بیکاری  نرخ  استان   ۷
تمام  که  است  درصد   ۱۰ بالای 
در  که  است  این  کار  وزارت  تلاش 
دو  بیکاری  رقم  که  استان هایی 
رقمی است این نرخ را کاهش دهد.

ادامه  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
رشدهای  بتوانیم  امیدواریم  داد: 
اقتصادی قریب ۴ درصدی دو سال 
اشتغال  رشد  با  همزمان  گذشته 

تداوم یابد. 
گذاشتن  کنار  برای  بنایی  دولت 

سامانه یکپارچه خودرو ندارد
کنار  برای  بنایی  هیچ  افزود:  وی 
عرضه  یکپارچه  سامانه  گذاشتن 
خودرو علی رغم شایعاتی که مطرح 
وجود  سیزدهم  دولت  در  شده، 

ندارد.
فروش  به  دولت  ملک   ۱۴۰۲

می رسد
پرسشی  به  پاسخ  در  اقتصاد  وزیر 
مولدسازی  کمیته  فعالیت  درباره 
گفت:  دولت  مازاد  های  دارایی 
جلسه   ۲۶ کمیته  این  تاکنون 
ملک   ۸۵۱ و  هزار  و  کرده  برگزار 
تصویب  مورد  و  شده  معرفی  مازاد 
گرفته  قرار  مولدسازی  عالی  هیات 
است و ۴۲۰ ملک دیگر در دستور 
کار هفته های آتی قرار دارد. ۱۴۰۲ 
ملک هم از ۱۸۵۱ ملک مذکور، در 
مسیر ارزش افزایی هستند تا کنون 
است،  رسیده  فروش  به  ملک   ۹۹
دولت  های  دارایی  از  هایی  بخش 
اختیار  در  تهاتری  شکل  به  هم 
خاتمه  برای  عمرانی  پیمانکاران 
قرار می  عمرانی  های  پروژه  یافتن 
از  بیشتر  بسیار  آن  رقم  و   گیرد 
فروش مستقیم املاک دولت است 
و  راکد  املاک  هم  استانی  هر  در 
پروژه  تکمیل  برای  دارند،  مازاد 
هایی مانند تکمیل بیمارستان ها و 
مدارس معطل مانده و نیمه تمام در 

استان ها، قرار خواهد گرفت.
تامین  برای  جهاد  وزارت  برنامه 
گوشت مرغ و قرمز شب عید و ماه 

مبارک رمضان
درباره  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
قرمز  گوشت  و  مرغ  گوشت  قیمت 
با اشاره به نوسانات قیمتی این دو 
کرد:  اظهار  اخیر  سال  دو  در  کالا 
برای  اکید  دستور  جمهور  رییس 
ماه  در  داشت  مشکل  این  رفع 
جوجه  کاهش  جهت  به  گذشته 
افزایش  شاهد  ماه  مهر  در  ریزی 
اتخاذ  با  که  بودیم  مرغ  قیمت 
تدابیری باعث شد در روزهای اخیر 
دی  در  یابد.  بهبود  بازار  وضعیت 
قطعه  میلیون   ۱۵۰ است  قرار  ماه 
جوجه ریزی رخ دهد مسأله واردات 
مرکزی  بانک  و  شده  پیگیری  هم 
دامی  نهاده های  واردات  ارز  تأمین 
را در دستور کار دارد کشتی های 
معطل در لنگرگاه ها هم به سرعت 
در حال تخلیه هستند و دیگر هیچ 

نه  نداریم،  بنادر  در  معطل  کشتی 
تنها برای افزایش قیمت مرغی که 
در ماه گذشته رخ داد برنامه داریم، 
بلکه برای تامین گوشت مرغ و قرمز 
شب عید و ماه مبارک رمضان هم 

وزارت جهاد برنامه ویژه ای دارد.
ارزی  تخلفات  درباره  اقتصاد  وزیر 
پرونده  کرد:  اظهار  لاستیک 
است   ۹۰ دهه  به  مربوط  لاستیک 
و  اجرایی  نهادهای  سوی  از  که 
و  است  پیگیری  دست  در  قضایی 
قضاییه  قوه  را  آن  وضعیت  آخرین 

اطلاع رسانی خواهد کرد.
اخیر  ارزی  نوسانات  عمده  بخش 
منطقه  نظامی  تحولات  از  ناشی 

است
نرخ  افزایش  در خصوص  خاندوزی 
کرد:  بیان  اخیر  روزهای  در  ارز 
بخش عمده نوسانات ارزی روزهای 
نظامی  تحولات  از  ناشی  اخیر 
منطقه است به ویژه پس از حمله به 
یمن نااطمینانی هایی در کشورهای 
منطقه از جمله ایران ایجاد کرد که 
التهابات،  این  کردن  فروکش  با 
بازار  به  آرامش  بازگشت  شاهد 
کشتیرانی  توقف  همچنین  هستیم 
چینی ها هم به مناسبت سال نوی 
میلادی و رشد تقاضای درخواست 
حوزه های حمل کالا در افزایش نرخ 

ارز بی تاثیر نیست.
وی درباره بهره وری گفت: در لایحه 
آینده میزان تخصیص  بودجه سال 
خورده  گره  وری  بهره  با  بودجه 
کند  احساس  مدیری  اگر  است 
تخصیص  منابع  صورت  هر  در  که 
می یابد، دیگر تعهدی برای افزایش 
بهره وری نخواهد داشت، در حوزه 
و  داخلی  های  گذاری  سرمایه 
مکلف  اقتصاد  وزارت  هم  خارجی 
 ۸ اقتصادی  رشد  به  دستیابی  به 
آن  از  بخشی  که  است  درصدی 
باید از محل بهره وری تامین شود، 
صندوق توسعه ملی احکام بسیاری 
در برنامه هفتم دارد. اطلس سرمایه 
گذاری هم باید در سال اول اجرای 
کنون  تا  شود  مدون  هفتم  برنامه 
۵۲۹ طرح سرمایه گذاری خارجی 
در دولت سیزدهم به ارزش بیش از 
در  و  تصویب شده  دلار  میلیارد   ۹

فرآیند اجرا قرار گرفته است.
درباره  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
با  ای  منطقه  دستمزدهای  تعیین 
بیان اینکه این مسأله چیز جدیدی 
نیست، عنوان کرد: این برنامه اخیرا 
کار  عالی  شواری  مزد  کمیته  به 
کمیته  جلسه  دیروز  و  شده  ارجاع 
نمایندگان  با حضور  این شورا  مزد 
کارگری  های  تشکل  و  ها  دستگاه 
و کارفرمایی تشکیل شد و به بحث 
تصمیم  کنون  تا  اما  شد  گذاشته 
نشده  گرفته  زمینه  این  در  خاصی 

است.
۶۳۳ هزار فقره تسهیلات ازدواج به 
پرداخت  از ۱۳۵ همت  بیش  مبلغ 

شد
وی درباره دستور ریس جمهور در 
زمینه وام ازدواج گفت: بانک مرکزی 
متقاضی  زوج  هزار  قرار شده ۱۲۵ 
برای  را  ها  قبلی  بر  علاوه  جدید 

پرداخت  به  مکلف  ها  بانک 
های  بانک  کنند  ازدواج  تسهیلات 
روند  این  به  هم  الحسنه  قرض 
امسال  ابتدای  از  شوند  می  افزوده 
ازدواج  تسهیلات  فقره  هزار   ۶۳۳
تا  همت   ۱۳۵ از  بیش  مبلغ  به 
که ۲۸  پرداخت شده  ماه  ۲۴ دی 
سال  مشابه  مدت  از  بیشتر  درصد 
بانک ها  برخی  عملکرد  است،  قبل 
در حوزه تسهیلات تکلیفی به طور 
بانک  برخی  ولی  شده  انجام  کامل 

ها عقب ماندگی دارند.
بانک  بدهی  خصوص  در  خاندوزی 
ها به بانک مرکزی گفت: مجموعه 
عوامل دست به دست هم داده اند 
بانک  به  بانکی  شبکه  بدهی  که 
آنکه  نخست  یابد،  افزایش  مرکزی 
موجب  خزانه  واحد  حساب  ایجاد 
شده تا برخی بانک ها دچار ناترازی 
استقراض  به  مجبور  و  شوند  هایی 
همچنین  شوند؛  مرکزی  بانک  از 
کنترل  برای  بانک مرکزی  سیاست 
تورم و رشد نقدینگی سپرده قانونی 
بانک ها را افزایش داد و بانک هایی 
را  هستند  ناترازی  معرض  در  که 
مجبور به استقراض از بانک مرکزی 
ها  بانک  بدهی  انضباطی  بی  کرد 
هم به این بدهی ها دامن زده است 
اما چون دو مورد اول جزو سیاست 
اقتصادی  ساختاری  اصلاح  های 
اما  بود  بینی شده  بود پیش  دولت 
عامل آخر را باید با اصلاح عملکرد 

بانک ها برطرف کرد.
برخی  خصوص  در  اقتصاد  وزیر 
خوردو  عرضه  زمینه  در  تصمیمات 
که  بازار  نرخ  حاشیه  درصد   ۵ تا 
خودرو  بازار  در  التهاب  ایجاد  به 
سیاست  کرد:  اذعان  انجامید 
زمینه  این  در  صمت  وزارت  اصلی 
و  خودرو  عرضه  ساختار  اصلاح 
اصلاح  و  کیفیت  بر  بیشتر  تمرکز 
محصولات  فناوری  ارتقای  و  بازار 
و  داخل  تولید  افزایش  همچنین  و 
که  است  خارجی  واردات خودروی 
تعادل حوالی قیمت های  ایجاد  به 
به  توجه  با  است،  تولید  شده  تمام 
شرایطی که در اقتصاد کشور داریم 
که تقاضای خودرو سرمایه ای است 
هیچ  مصرفی،  واقعی  تقاضای  نه  و 
برنامه ای برای کنار گذاشتن سامانه 

یکپارچه عرضه خودرو نداریم.
حقوق  حداقل  رشد  درباره  وی 
کمیسیون  در  دولت  کارمندان 
این  دولت  گفت:  مجلس  تلفیق 
کرده  تعیین  درصد  را ۱۸  متوسط 
تلفیق لایحه  اما در کمیسیون  بود 
و  حذف  متوسط  کلمه  بودجه 
حداقل حقوق را ۲۰ درصد تعیین 

کرده اند.
سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخ 
به ایرنا گفت: تلاش دولت این است 
به  و  نزنیم  دامن  ناترازی  به  ما  که 
دنبال آن هستیم که هر مصوبه ای 
شرط  به  شود  جایگزین  است  قرار 
باشد  پایدار  منابع  گرفتن  نظر  در 
که منجر به تاترازی نشود اگر این 
اتفاق رخ دهد از منظر کارشناسان 

منابع پایداری نخواهند بود.

سخنگوی اقتصادی دولت: ۷۰۰ هزار شغل جدید 
ایجاد شد

گزارش

وزیر کار: تحت هیچ شرایطی یارانه نقدی 
حذف نمی شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یارانه نقدی ادامه پیدا خواهد کرد و تحت هیچ شرایطی 
حذف نمی شود.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، »سید صولت مرتضوی« وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در حاشیه جلسه هیات دولت گفت: دولت یک سری سیاست های کمک معیشتی و تشویقی 

برای مردم دارد که بنا دارد به شکلی بتواند قیمت ها را متعادل کند.
وی افزود: یارانه نقدی تا آن زمانی که مصوب شده ادامه پیدا خواهد کرد و حذف نمی شود.

مرتضوی در پاسخ به سوالی مبنی برای اینکه آیا شاخص های دهک بندی یارانه ها بر اساس 
گردش حساب بوده است گفت: دهک بندی شاخص های متعددی دارد و یکی از شاخص 

های آن گردش حساب است.
وزیر کار و رفاه اجتماعی در مورد میزان افزایش حقوق کارگران بیان کرد: میزان افزایش 
،گمانه زنی ها و پیش داوری است زیرا شورای عالی کار در وزارت تعاون بر اساس اصل سه 
جانبه گرایی تشکیل می شود نمایندگان کارگری، دولت و کارفرمایان در نشست مشترکی 
با هم تبادل نظر می کنند و بر اساس شاخص های قانونی در مورد افزایش حقوق کارگران، 

تصمیم گیری می کنند.
وی در مورد اختصاص کالابرگ هم گفت: در بودجه سال آینده یارانه نقدی تا میزانی که 
مصوب شده حتما ادامه دارد و تحت هیچ شرایطی یارانه نقدی حذف نخواهد شد، اما دولت 
سیاست های تشویقی و کمک معیشتی برای مردم دارد و بنا داریم که بتوانیم به شکلی قیمت 

های کالاهای اساسی را متعادل و این موضوع را عملیاتی کنیم.
مرتضوی پیرامون قانون منع بکارگیری بازنشستگان تصریح کرد: این قانونی است که باید 
اجرایی شود و اگر دستگاهی مغایر این مصوبات قانونی عمل کنند خلاف است البته برخی 
می توانند به صورت ساعتی و مشاوره ای مطابق قانون در برخی نهادها فعالیت داشته باشند.

وزیر کار در مورد همسان سازی حقوق بازنشستگان هم گفت: موضوعی که شورای نگهبان 
در لایحه قانون برنامه هفتم توسعه تصویب کرده است در صورتی که ابلاغ شود با پیش بینی 

تامین اعتبار در بودجه سنواتی عملیاتی خواهد شد.

حرکت روبه جلو وعده ساخت ۴ میلیون واحد 

مسکن با وجود موانع موجود

براساس آمار موجود در سازمان ها حاکمیتی ثبات بر بازار مسکن حاکم 
شده و واحدهای نهضت ملی مسکن در آستانه عرضه به بازار هستند و 

تا عید نوروز ۱۴۰۳ باید انتظار کاهش قیمت مسکن را داشته باشیم.
به گزارش خبرنگار مهر، مسکن به عنوان مهمترین نیاز اولیه انسان، 
به عنوان یک عنصر  و  امنیت وی دارد  و  نقش مهمی در محافظت 
تعیین کننده در شکل گیری هویت فردی، روابط اجتماعی و اهداف 
جمعی وی حائز اهمیت است که در همین راستای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی )۱۰ بهمن ماه سال ۱۴۰۰( فرمودند: آمارهای اقتصادی دهه ی 
۹۰ آمارهای اقتصاد کلان کشور حقّاً و انصافاً خرسند کننده نیست، 
تشکیل  به  مربوط  آمار  داخلی،  ناخالص  تولید  رشد  به  مربوط  آمار 
سرمایه در کشور، آمار مربوط به تورّم، آمار مربوط به رشد نقدینگی؛ 
اینها خرسندکننده نیست. آمار مربوط به تأمین ماشین آلات به هیچ 
وجه مطلوب نیست، یا مسکن و امثال اینها. اینها حقایقی است که اگر 
مسئولین می توانستند وضعیّت را در جهت این آمارها به شکل بهتری 
هدایت کنند، یقیناً وضع اقتصاد کشور امروز خیلی بهتر بود. خب، آثار 
این حقایق در زندگی مردم هم نمود پیدا کرده. اینکه درباره ی معیشت 
مردم اظهار نگرانی می کنیم، مربوط به همین چیزها است. عامل این 
مشکلات هم صرفاً تحریم نیست؛ البتّه تحریم بلاشک مؤثرّ بوده امّا 
برخی تصمیم گیری های  از  ناشی  مهمّی  نیست؛ بخش  تحریم  صرفاً 

غلط یا کم کاری ها و امثال اینها است؛ می توانست این جور نباشد.«
براساس تأکیدات مقام معظم رهبری یکی از مهمترین محورهای بیان 
ابراهیم  البته سید  است.  عنوان شده  مسئله مسکن  شده وی حول 
رئیسی، رئیس جمهور کشورمان نسبت به رهنمودهای مقام معظم 
رهبری توجه ویژه داشتند و در دوره انتخاباتی خود وعده ۴ میلیون 

مسکن طی ۴ سال در دولت سیزدهم را عنوان کرد.
البته به هنگام مطرح این وعده، عده ای از کارشناسان و افراد اصلاح طلب 
این وعده را صرفاً شعار دانستند و اظهار کردند که رئیسی باید وعده 
انتخاباتی خود را پس گیرد اما امروزه با توجه به موانع موجود در این 
راستا آمار حوزه مسکن مطلوب است و ثبات به بازار مسکن حاکم شد 
زیرا دولت سیزدهم مسیر تعهدات خود را تا حدودی طی کرده است.

گفت وگو  در  تهران  املاک  اتحادیه  اول  رئیس  نایب  بیگی نژاد  داوود 
با خبرنگار مهر در خصوص وضعیت معاملاتی مسکن در مناطق ۲۲ 
گانه تهران، گفت: بازار مسکن در یکی از عمیق ترین رکودهای خود 
به سرمی برد به طوری که در سامانه املاک و مستغلات، معاملات در 
آبان ماه امسال ۳ هزار و ۶۰۰ قرارداد بود. حداقل تعداد قراردادی که 
نشان دهنده خروج بازار مسکن از رکود است باید حداقل ۱۰ هزار 

قرارداد باشد.
حجم  کرد:  تاکید  ادامه  در  تهران  املاک  اتحادیه  اول  رئیس  نایب 
درصد   ۵۰ حدود   )۱۴۰۱( گذشته  سال  مشابه  نسبت  به  معاملات 
کاهش یافته است و هفته گذشته تحرکات قیمتی که در بازار مسکن 
بازار  این  در  قیمت  با کاهش  نوروز ۱۴۰۳  تا  نشان می دهد  داد  رخ 

مواجه خواهیم شد.
این مسؤول خاطرنشان کرد: متقاضیان بازار مسکن هم اکنون با وجود 

رکود در خرید و فروش به دنبال رهن و اجاره هستند.
باید توجه داشت علاوه بر پیش بینی نایب رئیس اتحادیه در خصوص 
کاهش قیمت مسکن بانک مرکزی نیز این کاهش قیمت را تأیید کرده 
استان  در  مسکونی  واحد  بنای  مربع  متر  یک  قیمت  متوسط  است. 
»تهران« در آذرماه سال جاری ۷۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان معامله 
شده است و نسبت به ماه گذشته ۲.۲ درصد روند کاهشی در پیش 

داشته است.
تیرماه  در  نزولی  روند  ادامه  در  امسال  ماه  آذر  در  نزولی  روند  البته 
بازار  در  آرامش  ثبات  موجب  روند  این  ادامه  که  بوده  سال جاری 
بر  اخیر  ماه های  طی  است.  شده  »تهران«  استان  مسکن  معاملات 
اساس اجرای برنامه ریزی های وزارت راه و شهرسازی و دولت مردان در 

خصوص ساخت و عرضه مسکن در بازار است.
حجم معاملات مسکن در شهر تهران نسبت به ماه قبل معادل ۱.۲ 
درصد کاهش نشان می دهد و از مجموع ۲۲ منطقه شهر تهران، ۱۴ 
وضعیت  این  نموده اند.  تجربه  را  منفی  ماهانه  قیمتی  رشد  منطقه 
می تواند نشانگر بروز افت های شدیدتر قیمت مسکن در ماه های آتی 

باشد.
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اجتماعی
خبر

بهادری جهرمی: مجلس همراهی کند، 

عدالت در پرداخت ها محقق می شود

سخنگوی دولت گفت: از مجلس خواهش می کنم 
برای  دولت  پیشنهاد  که  کنند  همراهی  و  کمک 
افزایش میانگین حقوق ها در لایحه بودجه تصویب 
شود تا شرمنده حداقل بگیرها نباشیم و بتوانیم به 

سمت عدالت در پرداخت ها حرکت بکنیم.
به گزارش خبرنگار دولت ایرنا، »علی بهادری جهرمی« 
سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیات دولت در 
پاسخ به ایرنا تصریح کرد: از مجلس خواهش می 
کنم کمک و همراهی کنند که پیشنهاد دولت برای 
افزایش میانگین حقوق ها در لایحه بودجه تصویب 
شود تا شرمنده حداقل بگیرها نباشیم و بتوانیم به 

سمت عدالت در پرداخت ها حرکت بکنیم.
وی با تاکید بر اینکه در زمان تنظیم لایحه بودجه 
اگر  شود  بینی  پیش  واقعی  منابع  شود  می  سعی 
منابع غیر واقعی پیش بینی شود و سبب خلق پول 
و کسری بودجه خواهد شد، اظهار داشت: باید سعی 
شود در سقف منابع موجود، هزینه ها پیش بینی 
شود.خلق هزینه اضافه تر یعنی خلق پول و تورم 
برای مردم. خواهش ما از مجلس این است با نگاه 
کارشناسی و فرابخشی بودجه ای تراز بسته شود که 

تورمی وجود نداشته باشد.
حقوق،  افزایش  درباره  داد:  ادامه  جهرمی  بهادری 
درج  صریح  به صورت  لایحه  در  دولت  درخواست 
شده و اعلام شده به طور میانگین افزایش حقوق 
۱۸یا ۲۰ درصد باشد، یعنی کسی که حداقل بگیر 
افزایش  که  باشد  داشته  را  این  امکان  دولت  است 
حقوق بیشتری را برای او لحاظ کند.اگرمیخواهیم  
تنظیم گری کنیم و پرداخت ها عادلانه شود، بهتر 
است پیشنهاد دولت مصوب شود تا به سمت عدالت 

در پرداخت حرکت کنیم.
همان  از  دولت  اینکه  بیان  با  دولت  سخنگوی 
بازار  مدیریت  در  تمرکز  ایجاد  پیگیر  اول  روزهای 
بود، خاطر نشان کرد: یک بار تحت عنوان موافقت با 
طرح تشکیل وزارت بازرگانی در مجلس اظهار نظر 
کردیم و با مشورت مجلس قرار شد سازمان تنظیم 
بازرگانی داخلی تشکیل شود و دولت در این زمینه 
لایحه ای برای این امر به مجلس فرستاد. متاسفانه 
اما در هیچکدام از اینها مجلس تصمیم گیری نهایی 
بازار  بر  موثرتری  و  متمرکز  نظارت  بتوان  تا  نکرد 

شود. 
حمایت  سازمان  دولت  تصمیم  با  کرد:  بیان  وی 
با تقویت ساختار و  تولیدکننده  از مصرف کننده و 
تشکیلات مناسب، به صورت متمرکز متولی نظارت 
بر بازار و جلوگیری از افزایش قیمت ها باشد و متولی 
تنظیم گری بازار و بازرگانی داخلی در کشور باشد. 
همه استان ها و بخش ها نیز موظف به همکاری با 

این سازمان شدند.
هیئت  جلسه  ابتدای  در  گفت:  جهرمی  بهادری 
دولت رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
در  به ویژه  بنیاد  این  اقدامات  از  گزارشی  مقدس، 
سفرهای راهیان نور ارائه کرد که نشانگر استقبال 
و  دانش آموز  نوجوانان  و  جوانان  مناسب  بسیار 
دانشجوی کشور است. ارتقای زیرساخت ها در این 
زمینه باتوجه به حجم استقبال و اشتیاق به سفرهای 
زیارتی در این مناطق وجود دارد که رئیس جمهور 
دستورات لازم را برای تقویت همکاری ها و توسعه 

زیرساخت ها اعلام کردند.
وی افزود: امروز هیئت وزیران تصویب کرد مبالغی 
آن ها  از  و حمایت  گیاهی  نباتات  منظور حفظ  به 
برابر آفت هایی که در حوزه های مختلف به ویژه در 
تولید خرما در استان های بوشهر، فارس، سیستان 
آن  با  کرمان  و  هرمزگان  بلوچستان، خوزستان،  و 
در  همچنین  کند.  پیدا  اختصاص  هستند،  مواجه 
خصوص نقل و انتقال سوابق بیمه ای یا بازنشستگی 
امکان  که  بازنشستگی  مختلف  صندوقهای  بین 
انتقال  و  نقل  و  فراهم  را  بیمه ای  سوابق  تجمیع 
سوابق را تسهیل می کند و امکان دریافت مستمری 

جمع هم وجود داشته باشد، در دولت مصوب شد.
فیلم  مردمی  در جشنواره  دولت  حضور سخنگوی 

عمار
 سخنگوی دولت با حضور در جشنواره مردمی فیلم 
عمار، ضمن تماشای مستند »عملیات آژاکس« در 
جریان برنامه ها و فعالیت های این جشنواره هنری 

قرار گرفت و با تعدادی از حاضران گفت وگو کرد.
علی  ایرنا،  دولت  حوزه  خبرنگار  گزارش  به 
در  دولت  هیأت  دبیر  و  سخنگو  جهرمی  بهادری 
گفت وگو  در  عمار  جشنواره  در  حضورش  حاشیه 
عمار  فیلم  مردمی  جشنواره  گفت:  خبرنگاران  با 
و  هنری  ظرفیت  یک  توانست  اخیر  سال های  در 
و  کند  ایجاد  کشور  در  پویا  و  مردم پایه  فرهنگی 
استعدادها و توانمندی های هنری نسل جوان و دهه 
هشتادی ها را در خلق آثار ملی، تاریخی و انقلابی 

به نمایش بگذارد.
تولیدات  و  آثار  تکثر  به  اشاره  با  دولت  سخنگوی 
ارسالی به این جشنواره افزود: این جشنواره مردمی 
ارمغان  به  را  بهره وری  امکانات، حداکثر  با حداقل 
آورده که می تواند به عنوان الگوی موفق کار مردمی 
معرفی شود و ما باید به نحو احسن از این ظرفیت 

مردمی استفاده کنیم.
بهادری جهرمی با گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم 
شدن  چهارده ساله  گفت:  طالب زاده  نادر  استاد 
جشنواره عمار مرهون زحمات این هنرمند بزرگ 

و متعهد بود.

 رئیس مجلس شورای اسلامی با قدردانی 
از عملیات سپاه علیه مواضع داعش گفت: 
تمام قدرت ها دیدند که اگر دشمن دست 
به  آسیبی  و کوچک ترین  پا خطا کرده  از 
تغییر  کمی  با  برسانند،  ما  کشور  و  ملت 
جمهوری  قدرت  ها،  موشک  جهت  زاویه 

اسلامی را خواهند دید.
ایرنا،  پارلمانی  خبرنگار  گزارش  به 
هفتمین  مراسم  در  محمدباقرقالیباف 
آتش نشان  شهدای  بزرگداشت  سالگرد 
حسن  امام  مسجد  در  پلاسکو  حادثه 
حادثه  گفت:  دولت آباد  عسکری)ع( 
پلاسکو یادآور دوران دفاع مقدس بود که 
ایثار  با  رزمندگان  مانند  به  نشانان  آتش 
وارد  مردم  جان  نجات  برای  خود  جان 

صحنه شده بودند.
از  ایثار  اسلامی  شورای  مجلس  رییس 
عقلانیت  اوج  را  شجاعت  و  امید  جنس 
نتیجه  در  فداکاری  این  گفت:  و  نامید 
در  است.  لحظه  یک  در  تصمیم گیری 
ساختمانی که در آن ساعت معمولاً بیش 
از چندین هزار نفر در آن مشغول به کار 
نجات  نشانان  آتش  با حضور  مردم  بودند، 
پیدا کردند؛ اینها می دانستند ممکن است 
زنده نمانند اما آمدند و این اوج ایثار است.

دفاع  شهدای  مانند  پلاسکو  شهدای 
ارزش  ایرانی  که  آموختند  ما  به  مقدس 

جانفشانی دارد
پلاسکو  شهدای  اینکه  بیان  با  قالیباف 
مانند شهدای دفاع مقدس به ما آموختند 
دارد،  جانفشانی  ارزش  ایرانی  و  ایران  که 
تأکید کرد: آنها برای دفاع از کشور، عزت 
و امنیت مسلمانان ایستادند، دِین خود را 
ایثارگری  و  کردند  فدا  را  و جان خود  ادا 
را یک فضیلت دانسته و پای آن ایستادند.

شهادت  فرهنگ  در  را  پیروزی  رمز  وی 
عنوان کرد و گفت: این فرهنگ فقط برای 
دفاع مقدس و ایثارگری در حوادثی مانند 
بلکه فرهنگ شهادت برای  پلاسکو نیست 
سایر  و  سیاست  اجتماع،  اقتصاد،  حوزه 
شهادت  فرهنگ  در  هست.  نیز  حوزه ها 
افراد اول منافع خود را نمی بینند بلکه به 
تدبیر،  اهل  همه  و  دارند  اعتماد  یکدیگر 

شجاعت و عقلانیت هستند.
صهیونیست  جنایات  به  اشاره  با  قالیباف 
ها علیه مردم غزه گفت: بیش از صد روز 
تجهیزات  مقابل  در  غزه  مردم  که  است 
حال  در  اسرائیل  و  آمریکا  نظامی  قوی 
دهه  چند  که  مردمی  هستند؛  ایستادگی 
است در یک زندان روباز زندگی می کنند 
فرهنگ  از  ناشی  آنها  ایستادگی  این  لذا 

جهاد و شهادت است.
نظام اسلامی در  و  عظمت و قدرت مردم 
دیده  کرمان  در  داعش  جنایت  به  پاسخ 

شد
داد:  ادامه  کشور  قانونگذاری  نهاد  رئیس 
اینکه  امید  به  آمریکا و رژیم صهیونیستی 
نسل های  و  فلسطین  سال   ۷۵ از  بعد 
به  دست  می شود،  فراموش  کشور  این 
و  جهاد  فرهنگ  اما  زدند  اشغالگری 
موضوع  که  کرده  کاری  امروز  شهادت 
اسلام  جهان  به  مربوط  صرفاً  فلسطین 
نیست بلکه تبدیل به موضوع نخست برای 
و  هرگرایش  با  که  است  انسان هایی  همه 
امروز  برده اند؛  انسانیت  از  بویی  سلیقه ای، 
دفاع  و  فلسطین  از  دنیا حرف  مردم  همه 
همان  آثار  از  این  و  می زنند  آن  ملت  از 

فرهنگ جهاد و شهادت است.
قدرت  در  امروز  اگر  کرد:  اضافه  وی 
قابلیت  از  این سطح  به  موشکی  و  نظامی 
در  قدرتی  به  تبدیل  بی شک  و  رسیده ایم 
دنیا در عرصه دفاعی  اول  تراز قدرت های 
شده و در زمره ۵ کشور دنیا و در برخی 
داریم،  قرار  آنها  از  جلوتر  حتی  جهات  از 
است.  شهادت  و  جهاد  فرهنگ  از  ناشی 
که  کرمان  در  اخیر  تروریستی  حادثه  در 
جنایتی  مرتکب  داعشی  گروهک های 
توانستید  شما  نیز  شدند  آن  در  عظیم 
را  اسلامی  نظام  و  مردم  قدرت  و  عظمت 

در پاسخی که به آنها داده شد ببینید.
اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
ترامپ  گفت:  اوباما،  و  ترامپ  مناظرات  به 
را  داعش  شما  می گفت  اوباما  به  خطاب 
از  تجهیز کردید.  و  تأسیس  در خاورمیانه 
این رو می بینید که مجموعه داعش دست 
برای  آمریکا  و  صهیونیستی  رژیم  پرورده 
است  و جنایت  وقوع جرم  و  ناامنی  ایجاد 
یمن،  آفریقا،  شمال  در  اخیر  دهه  در  که 
افغانستان، عراق، سوریه و حتی کشورهای 
در  آن  آخرین  که  است  داده  رخ  اروپایی 

کرمان بود.
موشک   با  کند،  خطا  پا  از  دست  دشمن 

قدرت نمایی خواهیم کرد
قدردانی  ضمن  ادامه  در  مجلس  رئیس 
انقلاب  پاسداران  سپاه  عملیاتی  اقدام  از 
ادلب  در  داعشی ها  کرد:  عنوان  اسلامی 
شما  و  می کردند  فعالیت   و  داشته  پایگاه 
 ۲۵۰ و  هزار  فاصله  در  چگونه  دیدید 
به  خیبرشکن  موشک های  کیلومتری، 
مرکز و مقر آنها با چه دقتی اصابت و آنها 

را منهدم کرد.
وی در ادامه با بیان اینکه این اقدام سپاه 
پیامی  بلکه  کرد  منهدم  را  داعش  تنها  نه 
برای همه حامیان داعش بود، گفت: تمام 
قدرت ها دیدند که اگر دشمن دست از پا 
خطا کند و کوچک ترین آسیبی به ملت و 
کشور ما برسانند، کافی است کمی جهت 
قدرت  تا  دهیم  تغییر  را  ها  موشک   زاویه 

جمهوری اسلامی را ببینند.
از  اگر  که  دیدند  آنها  داد:  ادامه  قالیباف 
به جاسوسی  اقدام  اربیل  در  طریق مقری 
کنند، با آن ها چه برخوردی خواهد شد و 

انتقام شهدا گرفته می شود.
همین  تاثیر  به  اشاره  با  مقننه  قوه  رئیس 
تورم،  با  مبارزه  برای  قدرت  و  فرهنگ 
هنوز  اگر  داشت:  اظهار  فساد،  و  گرانی 
صحنه  در  مردم  چون  دارد  وجود  فساد 
اقتصاد نیستند. اگر با روحیه جهاد تلاش 
نیروی  و  کشور  موجود  امکانات  با  کنیم 
دانا،  دانشمند،  جوانان  جمله  از  انسانی 
موفق  می توانیم  خلاق،  و  پرتلاش  فنی، 

شویم.
بیش از ۸۰ درصد تعهدات مجلس یازدهم 

عملی شده است
با  کشورمان  قانونگذاری  نهاد  رئیس 
انقلاب  معظم  رهبر  فرمایشات  به  اشاره 
راه  نقشه  با  یازدهم  مجلس  فرمودند  که 
حرکت کرد، تصریح کرد: امروز با گذشت 
یازدهم  مجلس  از  سال  سه  از  بیش 
از ۸۰ درصد تعهدات  به بیش  توانسته ایم 

خود عملی کنیم.
قانونی  ادامه داد: در پیگیری های  قالیباف 
و  راهبردی  موضوعات  هم  مجلس  در 
روزمره مردم را پیگیری کرده و به سرانجام 
و  راهبردی  قانون   ۷۰ از  بیش  رسانده ایم. 
مؤثر برای حل مشکلات جاری در مجلس 
تصویب شده و در حال حاضر نیز بر تحقق 
از هر  تا  پیاده سازی آن تمرکز کرده ایم  و 
کمک  آن  اجرای  برای  دولت  به  طریقی 

کنیم.
مردمی  اقتصاد  گرو  در  اقتصادی  ثبات 

است
بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
ثبات  به  نشود،  مردمی  اقتصاد  تا  اینکه 
کرد:  خاطرنشان  رسیم،  نمی  اقتصادی 
قانون  براساس سیاست های اصل ۴۴  باید 
نیازمند  آن  در  که  کنیم  حرکت  اساسی 
اعتماد  و  گذشت  شهادت،  جهاد،  فرهنگ 
بیشتر  هم  به  ما  اعتماد  هرچه  و  است 
چنانچه  می شود.  ناامیدتر  دشمن  باشد، 

امروز به دنبال ایجاد تفرقه میان ماست.
در همایش بانوان شورای ائتلاف نیروهای 

انقلاب اسلامی؛
و  همسری  نقش  بین  زنان  قالیباف: 
می کنند؛  ایجاد  توازن  خود  اجتماعی 

مردان دخالت نکنند
ویژگی  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس   
و  جامعه  به  زنان  ورود  را  اسلامی  انقلاب 
حفظ کرامت و ارزش زنان دانست و گفت: 
هیچ کس هم بهتر از زنان نمی توانند بین 
خود  اجتماعی  نقش  و  همسری  نقش 
در  مردان  است  بهتر  و  کنند  ایجاد  توازن 

این زمینه دخالت نکنند.
ایرنا،  احزاب  حوزه  خبرنگار  گزارش  به 
بانوان  همایش  در  قالیباف   محمدباقر 
اسلامی  انقلاب  نیروهای  ائتلاف  شورای 
حکمرانی؛  تحول  مشارکت،  زن،  شعار  با 
این ماه  از  ضمن تبریک ماه رجب، گفت: 
بهره  فردی  تقوی  و  خودسازی  برای  باید 
گرفت. به ویژه در چنین ایامی که جامعه 
زمان دیگری  از هر  بیش  و سیاستمداران 

نیازمند تقوی برای جامعه سازی است.
انقلاب  و  راحل  امام  برای  گفت:  وی 
می توان  را  متعددی  افتخارات  اسلامی، 
کنج  از  اسلام  شدن  خارج  برشمرد. 
برای  اسلام  دین  آفرینی  نقش  و  حجره ها 
این  از  اسلامی  جامعه  به  بخشی  عزت 
که  کرد  است.همه جهان تلاش  افتخارات 
فراموشی  به  سال   ۷۵ از  پس  فلسطین 
فلسطین  موضوع  اکنون  اما  شود  سپرده 
نه فقط موضوع جهان اسلام بلکه موضوع 

تمام انسانهای کره زمین است.
انقلاب  ویژگی  دومین  مجلس  رئیس 
حفظ  و  جامعه  به  زنان  ورود  را  اسلامی 
این  ارزش زنان دانست و گفت:  کرامت و 
زنان  دخالت  که  است  امام  عمل  و  کلام 
سیاست  کشور،  اساسی  موضوعات  در  را 
زنان  وظیفه  و  تکلیف  حق،  را  اجتماع  و 

می دانست.
قالیباف با بیان اینکه نگاه به زن در غرب 
غرب  گفت:  است،  متفاوت  اسلام  نگاه  با 
تهییج  و  تبلیغات  برای  ابزاری  را  زنان 
برای  زنان  که  می کنند  تاکید  و  می داند 
پذیرش در جامعه باید مردانه رفتار و تفکر 
کنند. اما در جامعه اسلامی بر نقش زن و 
موضوع  و  می شود  تاکید  وی  جنسیت  نه 
برابری  نه  و  است  جنسیتی  عدالت  اصلی 

جنسیتی.
روش،  نگاه،  هر  با  کرد:  تصریح  قالیباف 

برای  زنان  رویکردی،  و  قدرت  اختیار، 
بودن  نباید در  دوراهی میان زن  فعالیت 
و  از یک سو  و همسری  مادری  و رسالت 
از  سیاست  و  قدرت  و  جامعه  در  حضور 

سوی دیگر قرار گیرند. 
تاکید  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
باید مورد  اینکه در همه عرصه ها زنان  بر 
باز  جز  راهی  گفت:  گیرند،  قرار  تکریم 
عاملیت  افزایش  برای  میدان  گذاشتن 
نداریم.  کیفی  و  کمی  صورت  به  زنان 
معنای  به  نباید  اما  میدان  گشایش  این 
مردواری زنان باشد. برخی مشاغل مناسب 

روح و جسم زن نیست .
رئیس مجلس شورای اسلامی، افزود: باید 
نمی تواند  زنان  مانند  هیچکس  کنیم  باور 
نگاه زنانه به موضوعات زنانه داشته باشند 
نمی توانند  زنان  از  بهتر  هم  کس  هیچ  و 
بین نقش همسری و نقش اجتماعی خود 
در  مردان  است  بهتر  و  ایجاد کنند  توازن 

این زمینه دخالت نکنند.
در  فقط  نباید  اینکه،  بیان  با  قالیباف 
نقش  به  و  شد  فعال  انتخابات  مقاطع 
جامعه  زنان  داد:  توضیح  پرداخت،  زنان 
را  خود  کلیدی  قدرت  و  نقش  می توانند 
چه به عنوان انتخاب کننده و چه انتخاب 
شونده به کسانی که قبول ندارند را نشان 

دهند. 
وی تصریح کرد: انتخابات امر فراجنسیتی 
می توانند  زنان  اما  است  عمومی  خیر  و 
دراین خیر و خوبی عمومی پیشگام شده 

و نشان دهند که اراده این کار را دارند.
به  یازدهم  مجلس  داد:  ادامه  قالیباف 
رهبر  تعبیر  به  و  فعال  مجلسی  عنوان 
در  محکم  و  انقلابی  و  پرتحرک  انقلاب، 
تصمیمات بوده و عقلانیت توام با شجاعت 

داشته است.
داد: لایحه حمایت  توضیح  مجلس  رئیس 
پس  و  شده  مطرح  صحن  در  خانواده  از 
خواهد  قرار  بررسی  مورد  بودجه  بحث  از 
و  جدی  توجه  هفتم  برنامه  در  گرفت. 
و  شده  زنان  امور  و  جایگاه  به  ساختاری 
به خانواده های خلاق  توجهی  قابل  سهم 
و نوآور و زنان فعال در حوزه دانش بنیان 

پیش بینی شده است. 
وی گفت: مجلس یازدهم هرگز موضوعات 
مربوط به زنان را مورد غفلت قرار نداد و 
بیش از دیگر مجالس به آن پرداخته است 
و امیدواریم که بتوانیم قانون جامع مربوط 
ابعاد در مجلس پیش  را در همه  زنان  به 

رو تمام کنیم.
نیروهای  ائتلاف  شورای  ایرنا،  گزارش  به 
درباره  بررسی  و  بحث  منظور  به  انقلاب 
انتخابات،  در  زنان  حداکثری  مشارکت 
بهره گیری از ظرفیت بانوان کاندیدای این 
شورا، تبیین جایگاه زنان در قانون گذاری 
و قوانین حوزه زنان و خانواده، نشستی را 
با عنوان زن مشارکت و تحول حکمرانی، 
برگزار  اسلامی  انقلاب  شهدای  سالن  در 

کرد.

قالیباف: دشمن دست از پا خطا کند با 
موشک قدرت نمایی خواهیم کرد

خبر

هزینه کمتر در آموزش عالی لزوماً به 

معنای افزایش بهره وری نیست

در  کمتر  هزینه  گفت:  ایران  بهره وری  ملی  سازمان  رییس 
آموزش عالی، لزوما به معنای افزایش بهره وری نیست و باید بین 

خروجی ها و ورودی ها تناسب وجود داشته باشد.
علوم،  وزارت  ایرنا،  آموزش  و  علم  گروه  خبرنگار  گزارش  به 
تحقیقات و فناوری طی روزهای هفته گذشته )۲۶ و ۲۷ دی 
این وزارتخانه بود که  اولین اجلاس بهره وری در  ماه( میزبان 
روند آن با برگزاری نشست خبری با حضور رییس مرکز نظارت، 
ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم و رییس سازمان ملی 

بهره وری آغاز شد.
علوم،  وزارت  کیفیت  تضمین  و  ارزیابی  نظارت،  مرکز  رییس 
تحقیقات و فناوری در این نشست خبری با تاکید بر اهمیت 
موضوع بهره وری در دوره جدید وزارت علوم یکی از اقدامات 
انجام شده را برگزاری اولین اجلاس بهره وری روزهای ۲۶ و ۲۷ 
دی با شعار دانشگاه نقش آفرین ایران بهره ور و با حضور مدیران 

بخش بهره وری و عملکرد موسسات آموزش عالی برشمرد.
رییس  فناوری،  و  تحقیقات  علوم،  وزیر  با حضور  این اجلاس 
سازمان ملی بهره وری ایران، رییس سازمان اداری و استخدامی، 
شماری از روسای دانشگاه ها و کارشناسان حوزه تضمین کیفیت 
وزارت علوم در دانشکده روانشناسی دانشگاه علامه طباطبائی 
برگزار شد و همزمان با آن از سند نظام ارتقای بهره وری در 
وزارت علوم یا به اختصار ناب رونمایی شد. همچنین پنج دانشگاه 
برتر تهران با پنج دستگاه اجرایی برای نظارت و بهبود بهره وری 

تفاهم نامه امضا کردند.
ناب دومین سند بهبود بهره وری در دستگاه  اجرایی بود که بعد 
از وزارت امور خارجه در وزارت علوم تدوین و تصویب شده و 

رونمایی شد.
میرسامان پیشوایی رییس سازمان ملی بهره وری در گفت وگو با 
خبرنگار گروه علم و آموزش ایرنا در مورد بهره وری در آموزش 
اعم از آموزش عالی و آموزش عمومی اظهار داشت: در حوزه 
آموزش دولتی بیشتر از بخش خصوصی هزینه می کنیم، در هر 
دو سطح آموزش عمومی و آموزش عالی. این امر البته لزوما بد 
نیست، اگر کیفیت و اثربخشی بالاتر باشد. یعنی دانش آموخته 
به بخش خصوصی  نسبت  بالاتری  از کیفیت  دانشگاه دولتی 

برخوردار باشد و به نظر می رسد در آموزش عالی اینگونه است.
وی توضیح داد: آزمون های مختلفی در سطح بین المللی برگزار 
استاد  و  دانشجو  برای جذب  دانشگاه های خارجی  یا  می شود 
آزمون هایی برپا می کنند که دانشجویان و دانش آموخته های 

ایرانی به طور معمول عملکرد خوبی در آن دارند.
آموزش  در  اما  داد:  ادامه  ایران  بهره وری  ملی  سازمان  رییس 
عمومی به نظر می رسد موضوع بهره وری پایین، موضوع درستی 
باشد. زیرا دو آزمون  بین المللی به نام های پرلز/PIRLS و تیمز/ 
TIMSS داریم که در سال گذشته، ایران پایین ترین میانگین 
چند سال اخیر را کسب کرده است. ضمن اینکه آمارهای داخلی 
معدل  افت  ما  عمومی،  آموزش  در  می دهد  نشان  هم  کشور 
داشته ایم که وزارت آموزش و پرورش هم این موضوع را گزارش 

کرد و در رسانه ها منعکس شده است.
هزینه کمتر در آموزش عالی لزوماً به معنای افزایش بهره وری 

نیست
رییس سازمان ملی بهره وری ایران ادامه داد: البته لزوما هزینه 
کمتر به معنای اینکه بهره ورتر شده ایم، نیست و مهم این است 
که تناسب بین خروجی )دانش آموخته ها( و ورودی )هزینه ها( 
تناسب معناداری باشد؛ یعنی علاوه بر اینکه دانشجو با کیفیت 
خوبی دانش آموخته شده و وارد بازار کار می شود، موثر و مفید 
است و نیاز کشور را رفع می کند، هزینه معقولی هم برای وی 

باشد.
بیکاری  بین  رابطه ای  آیا  اینکه  به  پاسخ  در  پیشوایی 
دانش آموخته ها و کاهش تعداد دانشجویان وجود دارد و این امر 
نشان دهنده بی انگیزگی ناشی از بهره وری پایین آموزش عالی در 
کسب شغل است یا خیر، گفت: عامل اصلی در کاهش تعداد 
دانشجویان، عامل جمعیت است. جمعیت داوطلبان کنکور در 
دهه های ۷۰ و ۸۰ با تعداد داوطلبان امروز اصلا قابل مقایسه 
نیست، به ویژه در رشته های فنی و مهندسی. این موضوع در 
افزایش  که  است  مشخص  هم  جمعیت شناختی  مطالعات 

جمعیت دهه ۶۰ اکنون به مراحل بالاتر رسیده است.
افراد بسیاری  البته این موضوع هم وجود دارد که  افزود:  وی 
از طریق آموزش های حرفه ای و بدون وارد شدن به دانشگاه، 
شغل کسب می کنند و بسیار هم موفق هستند. در رشته هایی 
مانند فناوری اطلاعات این موضوع بسیار زیاد دیده می شود که 
بدون وارد شدن به دانشگاه از طریق دوره های برخط آموزش 
می بینند و به شکل مستقل )فریلنسری( با کشورهای مختلف 
کار می کنند. این مسیر هم سرعت بیشتری برای رسیدن به 
شغل دارد هم برای جوانان جذاب است و در بسیاری کشورها 

رایج شده است.
رییس سازمان ملی بهره وری تاکید کرد: حتما باید در حوزه 
کیفیت آموزش عالی اقدامات موثری انجام دهیم ولی کاهش 
عالی  آموزش  پایین  بهره وری  با  ارتباطی  دانشجویی  جمعیت 
قابل  شکل  به  عالی(  آموزش  )برای  تقاضا  من  نظر  به  ندارد. 
توجهی نسبت به گذشته کاهش یافته است و این فرصتی است 

تا از کمیت بکاهیم و بر کیفیت بیافزاییم.
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اخبار

عبدالملکی: مناطق آزاد ایران بهشت 
سرمایه گذاری فعالان اقتصادی 

خارجی و داخلی هستند

ویژه  و  آزاد  مناطق  شورایعالی  دبیر  و  جمهور  رئیس  مشاور   
اقتصادی گفت: مناطق آزاد با توجه به معافیت ها و مشوق هایی 
و  خارجی  اقتصادی  فعالان  سرمایه گذاری  بهشت  دارند  که 

داخلی هستند.
به گزارش خبرنگار ایرنا حجت الله عبدالملکی در حاشیه بازدید 
آزاد  منطقه  در  پاکستان  به  صادرات  بین المللی  نمایشگاه  از 
چابهار با بیان اینکه منطقه آزاد چابهار و مَکُران یکی از قدیمی 
ترین نقاط تجاری دنیا است اظهار کرد: امروز ایران در تجارت 

بین الملل رتبه خوبی در دنیا دارد.
برای معرفی  نمایشگاه یک رویداد مهم  این  اینکه  بیان  با  وی 
و  اقتصادی  فعالان  به  ایران  اسلامی  جمهوری  توانمندی های 
با  ایران  اسلامی  تجارت جمهوری  افزود:  است  پاکستانی  تجار 
پاکستان ۲.۳ میلیارد یورو در سال بوده که عدد بسیار پایینی 
و  کالا  یور  میلیارد   ۷۰ سالانه  پاکستان  که  حالی  در  است 
خدمات مختلف را وارد می کند بنابراین امکان افزایش صادرات 

ایران به پاکستان به چند برابر فراهم است.
ویژه  و  آزاد  مناطق  شورایعالی  دبیر  و  جمهور  رئیس  مشاور 
به  ایرانی  کالاهای  شده  تمام  قیمت  اینکه  بیان  با  اقتصادی 
نسبت کالاهای مشابه خارجی بسیار پایین تر است گفت: عدم 
پایین  علت  پاکستانی  بازرگانان  و  تجار  به  کالاها  این  معرفی 

بودن صادرات ایران به پاکستان است.
وی بیان کرد: در سال ۲۰۲۲ میزان تجارت بین الملل در دنیا 
۲۵ تریلیون دلار بوده که در مقایسه با تولید ناخالص جهانی که 
۱۰۰ تریلیون دلار است تقریبا تولید دنیا را تجارت بین الملل به 

خود اختصاص داده است.
اقتصاد ایران از میانگین اقتصادی جهانی بالاتر است

در   ۲۰۲۲ سال  در  که  درحالیست  این  داد:  ادامه  عبدالملکی 
از  که  بوده  درصد   ۳۸ پی  دی  جی  به  تجارت  مجموع  ایران 

مقیاس جهانی بالاتر است.
جهانی  اقتصادی  میانگین  از  ایران  اقتصاد  اینکه  بیان  با  وی 
جلوتر است گفت: این یکی از نشانه های این است که علیرغم 
تحریم های اقتصادی ۱۰ سال آمریکا، ایران در تجارت جهان 

نقش ویژه ایفا می کند.
ویژه  و  آزاد  مناطق  شورایعالی  دبیر  و  جمهور  رئیس  مشاور 
اقتصادی تاکید کرد: حدود ۱۸ میلیارد یورو مجموع صادرات 
ترانزیت  درصد   ۸۰ از  بیش  و  بوده  ایران  آزاد  مناطق  سالانه 
بر  شده  انجام  آزاد  مناطق  طریق  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
همین جهت همیشه عنوان کردیم مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

ایران بهشت سرمایه گذاری هستند.
 ۲۰ ارزش  به  سرمایه گذاری  بسته  هزار  یک  داد:  ادامه  وی 
میلیارد یورو که این بسته های سرمایه گذاری شامل سه بخش 
هستند،  بخش اول مطالعات امکان سنجی اقتصادی هرکدام از 
نیاز  مورد  زیرساخت های  و  زمین  دوم  بخش  پروژه هاست  این 
سوم  بخش  و  شده  ارائه  بسته  یک هزار  این  از  کدام  هر  برای 

مجوز سرمایه گذاری هر کدام از این پروژه ها صادر شده است.
ابتدای سالجاری تا کنون بیش از  از  اینکه  با بیان  عبدالملکی 
برای  تقاضا  دلار  میلیارد  معادل ۱۶  تومان  میلیارد  هزار   ۷۲۰
سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ثبت شده است 
اظهارکرد: ۱۵ درصد این تقاضاها خارجی و ۸۵ درصد توسط 
سرمایه گذاران ایرانی است و در حال تبدیل به قرارداد هستند و 
تعداد زیادی نیز کار ساخت و ساز را شروع کرده اند و این تقاضا 

برای سرمایه گذاری ۶ برابر نسبت به سال گذشته است.
خارجی  و  ایرانی  سرمایه گذاران  همه  از  کرد:  خاطرنشان  وی 
دعوت می کنیم با مشاهده این بسته ها نسبت به سرمایه گذاری 

در این مناطق اقدام کنند.

نرخ بیکاری روستا ۵.۷ درصد است

معاون توسعه روستایی ریاست جمهوری گفت: نرخ 
بیکاری در روستا ۵.۷ درصد است.

به گزارش خبرنگار مهر، امروز ۲۶ دی ۱۴۰۲ نخستین 
همایش ملی ظرفیت روستا در اقتصاد ملی با حضور 
محمد مخبر معاون اول رئیس جمهوری، امیرحسین 
مدنی معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، 
علی کیانی را رئیس مؤسسه پژوهش های اقتصادی 
وزارت جهاد کشاورزی و… در محل سالن اجلاس 
سران در حال برگزاری است. جایگاه و ظرفیت اقتصاد 
روستا در توسعه کشور )حساب اقتصاد روستا(، نظام 
راهبری و مدیریت اقتصاد روستا، تحولات جمعیتی 
اقتصاد  در  آنها  تأثیر  و  مهاجرتی  جریان های  و 
روستا، مدیریت زنجیره ارزش پایدار و… از جمله 

موضوع های پیگیری شده در این همایش است.
امیرحسین مدنی، معاون توسعه روستایی و مناطق 
در  مهم  موضوع های  از  یکی  گفت:  کشور  محروم 

رسیدگی به روستاها توجه به زیرساخت ها است.
ایران در بین کشورهای جهان در حوزه  وی افزود: 
رسیدگی به روستا و مناطق کم برخوردار فعالیت های 
برجسته ای داشته و جز ۲۰ کشور نخست در تأمین 

زیرساخت ها بوده است.
این وجود متأسفانه شاهد کاهش  با  ادامه داد:  وی 
جمعیت روستاها هستیم که این نشان می دهد لزوماً 

توجه به زیرساخت ها نیست.
در  شد:  یادآور  خود  سخنان  ادامه  در  مدنی 
پژوهش های جدید درباره علت مهاجرت روستاییان 
به شهر و حاشیه شهر مشخص شده که ۵۴ درصد 
پلتفرم مهاجرت مسائل اقتصادی است. از این رو در 
دولت سیزدهم مقرر شد موضوع مهاجرت معکوس 

دنبال شود.
بیان  با  جمهوری  ریاست  روستایی  توسعه  معاون 
اینکه اقتصاد روستا یک کلید واژه در اقدامات دولت 
است، تصریح کرد: ظرفیت اقتصادی روستا و سهمش 

در اقتصاد باید از طریق آمار دنبال شود.

اندازی  راه  به  با اشاره   وزیر راه و شهرسازی 
سامانه خودنویس در این وزارتخانه گفت: این 
و  موجر  از  دریافت هیچ وجهی  بدون  سامانه 
مستاجر با هدف تنظیم قرارداد راه اندازی شده 
که تاکنون حدود ۶۰ هزار قرارداد با دریافت 

کد رهگیری ثبت شده است.
به گزارش خبرنگار دولت ایرنا، مهرداد بذرپاش 
در حاشیه جلسه هیات دولت با اشاره به راه 
وزارتخانه  این  در  خودنویس  سامانه  اندازی 
گفت: این سامانه مدت ها پیش شروع به کار 
نام  تغییر  خودنویس  به  اخیرا  و  است  کرده 
داد که پیش از این به نام سامانه قراردادهای 
اجاره بود تا به صورت رایگان، موجر و مستاجر 
بتوانند قراردادهایی بین یکدیگر تنظیم کنند 

و شاهدان هم امضاء کنند.
وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این سامانه 
فعالیت  از طرفین  وجهی  هیچ  دریافت  بدون 
قراردادها  این  افزود:  می دهد،  انجام  را  لازم 
قابل  و  است  معتبر  اختلاف  حل  شورای  در 
استناد بوده و تا امروز حدود ۶۰ هزار قرارداد 
با دریافت کد رهگیری ثبت شد و کاملا معتبر 

در نظام معاملات مسکن جاری است.
سامانه  این  درباره  اینکه  بیان  با  بذرپاش 
تصریح  است،  نگرفته  تبلیغات خاصی صورت 
ایرادات احتمالی  این موضوع رفع  کرد: دلیل 
درباره این سامانه بود و امید است کاربرهای 
قابل  اثر  تا  بپیوندند  سامانه  این  به  بیشتری 
داشته  ملک  بازار  ساماندهی  حوزه  در  قبولی 

باشد.
نفر  هزار   ۲۰۰ حدود  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تصریح  اند،  کرده  استفاده  سامانه  این  از 
که  افرادی  تعداد  ذکر شد  که  همانطور  کرد: 
اقدامات آنها در سامانه نهایی شده، حدود ۶۰ 

هزار قرارداد بود.
به  اشاره  با  ادامه  در  شهرسازی  و  راه  وزیر 
میزان  گفت:  فرسوده  بافت های  ساماندهی 
سازمان  سامانه  در  شده  ثبت  قراردادهای 
عبور  قرارداد  هزار   ۲۱۰ از  شهری  بازآفرینی 
این  در  فزاینده ای  رشد  روزانه  و  است  کرده 

حوزه وجود دارد.
واحدهایی  از  واحد  هزار   ۶۰ کرد:  اضافه  وی 
که در سامانه ثبت نام کردند، عملیات احداث 
و نوسازی در بافت فرسوده برای آنها به اتمام 

شاهد  حوزه  این  در  خوبی  رشد  و  رسیده 
هستیم.

مهر  درباره مسکن های  و شهرسازی  راه  وزیر 
به اتمام رسیده نیز گفت: این مسکن ها از عدد 
۱۱۳ هزار واحد عبور کرده و همکاران ما در 
این وزارتخانه با وجود کمبود منابعی که برای 
به  نسبت  توان  تمام  با  دارد،  وجود  آن  اتمام 

تکمیل پروژه ها اهتمام دارند.
دولت  ابتدای  در  کرد:  خاطرنشان  بذرپاش 
 ۲۴۰ که  شد  اشاره  موضوع  این  به  سیزدهم 
از  نرسیده  اتمام  به  مهر  مسکن  واحد  هزار 
دولت های گذشته به این دولت به ارث رسیده 
بود. اما در این دولت، ۱۱۳ هزار مسکن مهر 
پس از اتمام آن تحویل متقاضیان شد و همه 
پروژه های  رساندن  اتمام  به  وزارتخانه  تلاش 
باقیمانده است تا به متقاضیانی که بیش از ۱۰ 
تحویل  هستند،  مسکن  دریافت  منتظر  سال 

داده شود.
در  ملی  مسکن  برای  زمین   هزارهکتار   ۵۶

بخش شهری تامین شده است
از موضوعات مهم  وزیر راه و شهرسازی یکی 
در ساخت مسکن را تامین زمین عنوان کرد 
برای  تاکنون  زمین  هزارهکتار   ۵۶ گفت:  و 
و  شده  تامین  شهری  بخش  در  ملی  مسکن 
در بخش روستایی تا پایان امسال قول تامین 
این  که  شده  داده  زمین  قطعه  هزار   ۵۰۰
موضوع در بنیاد مسکن در حال پیگیری است.

اینکه گفته می شود موضوع زمین  وی درباره 
در دست برخی از مافیا است، عنوان کرد: در 
این زمینه اطلاعی ندارم و اگر آنها را معرفی 

کنید حتما دست آنها را قطع خواهیم کرد.
از  اینکه  بر  تاکید  با  شهرسازی  و  راه  وزیر 
دیگر برنامه های این وزارتخانه نوسازی ناوگان 
عمومی کشور است، اظهار داشت: اخیرا حدود 
که  شد  کشور  وارد  کشنده  دستگاه  هزار   ۳
اتفاق بسیار خوبی در حوزه ناوگان تجاری بود.

همچنین با شرکت های مختلف خارجی برای 
خوبی  مذاکرات  شهری  بین  اتوبوس  واردات 
انجام شده و تا سال آینده میزان قابل توجهی 

از این اتوبوس ها وارد کشور خواهند شد.
به  راهداری  سازمان  اینکه  بیان  با  بذرپاش 
داده  تولید  سفارش  داخلی  شرکت ها  همه 
خودرو  ایران  مانند  شرکت هایی  گفت:  است، 

 CKD قالب  در  که  خصوصی  شرکت های  و 
) واحد کاملًا ساخته شده( و CBU )اگر به 
حتی  یا  محدود  فروش  بازار  هم چون  دلایلی 
مقصد  کشور  در  تولید  خط  احداث  تحریم، 
باشد،  اقتصادی  صرفه  فاقد  یا  غیرممکن 
می شوند  وارد   CBU روش  به  خودروهایی 
که به دلیل تولید در سایت های اصلی شرکت 
مادر، بالاترین کیفیت و استانداردها را دارند. 
بالا  نسبتاً  تعرفه های  دیگر، وضع  از طرف  اما 
باعث  دولت ها،  سوی  از   CBU واردات  برای 
می شود تا خودروهای مذکور قیمت گران تری 
با هم قطاران مونتاژی خود داشته  در مقایسه 
باشند(  فعالیت می کنند، از ظرفیت آنها برای 

واردات خودرو استفاده خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: تاکید ما واردات از طریق 
شرکت های خودروساز خصوصی است. چرا که 
شبکه خدمات پس از فروش تضمین شده ای 

ارائه می دهند.
توافق نهایی با هند برای توسعه بندر چابهار

طی مذاکرات وزیر راه و شهر سازی کشورمان 
با هند  نهایی  توافق  امور خارجه هند،  با وزیر 

برای توسعه بندر چابهار صورت گرفت.
به گزارش خبرگزاری مهر، در دیدار و مذاکره 
با  شهرسازی  و  راه  وزیر  بذرپاش  مهرداد 
هند  خارجه  امور  وزیر  جایشنکار،  سوبرامانیام 
گذشته  اقدامات  خصوص  در  مذاکره  ضمن 
توسعه  در خصوص  چابهار،  بندر  تجهیز  برای 

این بندر توافق نهایی صورت گرفت.
وزیر راه و شهرسازی در این دیدار با پیشنهاد 
برای  نقل  و  حمل  مشترک  کمیته  تشکیل 
گسترش همکاری ها بین دو طرف بیان داشت: 
شدن  فعال  موجب  کاری  کمیته  این  تشکیل 
کریدور  از  استفاده  و  ترانزیت  ظرفیت های 

شمال-جنوب خواهد شد.
در این دیدار سوبرامانیام جایشنکار، وزیر امور 
خارجه هند بر آمادگی این کشور برای سرمایه 
گذاری های جدید در حوزه های حمل ون قل 
مهرداد  از  و  کرد  تأکید  ایران  در  ترانزیت  و 

بذرپاش برای سفر به هند دعوت کرد.
تامین ۲۴۰ هکتار زمین برای طرح نهضت ملی 

مسکن دماوند
هکتار   ۲۴۰ تامین  از  شهرسازی  و  راه  وزیر 
خبر  دماوند  مسکن  ملی  نهضت  برای  زمین 

داد و گفت: در حال حاضر ۱۵۷۰ واحد در 
شهرستان دماوند در دست ساخت است.

بذرپاش  به گزارش خبرگزاری مهر، مهرداد 
روزه  یک  سفر  در  شهرسازی   و  راه  وزیر 
که  فیروزکوه  و  دماوند  شهرستان  دو  به 
هیأت  و  جمهور  رئیس  استانی  سفر  پیرو 
از پروژه های  بازدید  انجام شد، ضمن  دولت 
نهضت ملی مسکن شهرستان دماوند، گفت: 
تکمیل سایت یکهزار و ۲۰ واحدی دماوند از 
پیشرفت مناسبی برخوردار است و هم اکنون 
تا  هستیم  زیربنایی  خدمات  انجام  حال  در 
تکمیل واحدها هرچه سریع تر به اتمام برسد 
همه  آینده  سال  اول  نیمه  در  حداکثر  و 

واحدها تحویل داده شود.
دارای  کنندگان  نام  ثبت  تعداد  بذرپاش 
شهرستان  مسکن  ملی  نهضت  در  شرط   ۴
افزود:  و  کرد  اعلام  نفر  هزار   ۷ را  دماوند 
حال  در  متقاضیان  این  به  زمین  تخصیص 
انجام است. یک قطعه زمین ۱۶۰ هکتاری 
دماوند  شهرستان  مسکن  ملی  نهضت  برای 
در نظر گرفته شده که در حال رفع برخی 

مغایرت های آن برای الحاق هستیم.
وزیر راه و شهرسازی گفت: زمین ۸۰ هکتاری 
و  شده  الحاق  شهرستان  این  به  نیز  دیگری 
قطعه  دو  این  که  است  سازی  آماده  حال  در 
اکثر متقاضیان  این سایت پاسخگوی  زمین و 
خواهد بود اما آمادگی داریم در صورت کمبود 
کنیم.  تأمین  را  بیشتری  اراضی  بازهم  زمین 
در شهرستان فیروزکوه هم زمین کافی تأمین 
شده و عملیات آماده سازی آن آغاز شده است.

شهرستان  در  واحد   ۱۵۷۰ حاضر  حال  در 
دماوند در دست ساخت است.

آماده سازی ۷ هزار واحد نهضت ملی مسکن در 
شهرستان دماوند

هزار   ۷ آماده سازی  از  شهرسازی  و  راه  وزیر 
واحد نهضت ملی مسکن و یک میلیون و ۳۰۰ 
هزار متر مکعب عملیات خاکی در نهضت ملی 

مسکن دماوند در دست انجام است، خبرداد.
بذرپاش  مهرداد  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
دو  به  سفر  جریان  در  شهرسازی  و  راه  وزیر 
شهرستان دماوند و فیروزکوه، پس از بازدید از 
پروژه های نهضت ملی مسکن دماوند در جلسه 
جمع بندی پروژه های وزارت راه و شهرسازی 

در شهرستان دماوند حضور پیدا کرد.
کل  مدیران  وزیر،  معاونان  که  جلسه  این  در 
مسؤولان  و  مسکن  بنیاد  و  شهرسازی  و  راه 
چالش های  برخی  داشتند،  حضور  شهرستانی 
موجود در حوزه تأمین زمین برای متقاضیان 
قرار  بررسی  مورد  دماوند  مسکن  ملی  نهضت 

گرفت و راهکارهایی نیز ارائه شد.
 ۵۰۰ دارای  دماوند  شهرستان  است  گفتنی 
تاکنون  و  بوده  زمین  تأمین  ظرفیت  هکتار 
مسکن  ملی  نهضت  برای  زمین  هکتار   ۳۰۰
کنندگان  نام  ثبت  تعداد  است.  شده  تأمین 
طرح نهضت ملی مسکن ۲۱۱ هزار نفر است 

که ۸ هزار نفر از آن ها تأیید نهایی شده اند.
بنیاد  ۱۵۴۰ واحد مسکونی در دماوند توسط 
مسکن در حال ساخت است. در این شهرستان 
۲۲۰ واحد مسکونی در صورت تأمین خدمات 

زیربنایی آماده افتتاح خواهند بود.
آماده سازی ۷ هزار واحد نهضت ملی مسکن و 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب عملیات 
خاکی در نهضت ملی مسکن دماوند در دست 
 ۲۲۰ خاکی  عملیات  هزینه  که  است  انجام 

میلیارد تومان برآورد شده است.

بذرپاش: سامانه رایگان خودنویس برای تنظیم 
قرارداد موجر و مستاجر راه اندازی شد

اخبار

علی آبادی: تعرفه واردات 
خودروهای برقی را به یک درصد 

رسانده ایم

درصد  یک  به  را  برقی  خودروهای  واردات  تعرفه 
رسانده ایم

برقی  جدید  خودروی   ۸ اینکه  بیان  با  صمت  وزیر 
تعرفه  ما  گفت:  کرد،  خواهیم  رونمایی  به زودی  را 
خودرو برقی را به یک درصد رساندیم؛ این شاهد این 

ادعاست که دولت به فکر کمک به مردم است.
وزیر  آبادی،  علی  عباس  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
صنعت، معدن و تجارت در یکی دیگر از پویش های 
تاکسی های  از  رونمایی  آئین  در  که  افتخار  و  امید 
معاون  تهران،  شهردار  حضور  با  تهران  شهر  برقی 
سرپرست  تهران،  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل 
رییس  و  تاکسیرانی  بر  نظارت  و  مدیریت  سازمان 
کمیته بودجه شورای شهر تهران برگزار شد، گفت: 
از خودروهای  رونمایی  آئین  امروز در  خوشحالم که 
برقی شرکت کردیم. کاری بزرگ که بیش از ۳۰ سال 
در کشور سابقه علمی دارد و گروه مپنا بیش از ده 
سال است که روی این موضوع کار کرده و دانش این 

کار در کشور پایه ریزی شده است.
کشور  داخل  در  امر  این  فناوری  اینکه  بیان  با  وی 
در  که  داریم  را  افتخار  این  و  است  نهادینه شده  ما 
حوزه فناوری خودروهای برقی از کشورهای صاحب 
بزرگ  تحولی  اقدام  یک  این  کرد:  اظهار  باشیم،  نام 
برخی  فکری  هندسه  در  اقدام  این  که  چرا  است 
کشورها قرار نمی گیرد. برقی سازی از اهداف دولت 
در  که  هستیم  کشورهایی  جزو  ما  و  است  سیزدهم 
این  در  نام  صاحب  و  اول  درجه  کشورهای  مقیاس 

زمینه هستیم.
خوب  گازسوز  خودروهای  کرد:  بیان  علی آبادی 
مصرف  عدم  ما  کشور  برای  آنها  مزیت  و  هستند 
بنزین است اما با این خودروها نمی توان هوای شهر 
را پاک کرد. ماشین های برقی این مزیت را دارند که 
تولید آلودگی نمی کنند. البته مسایل خود را خواهد 
داشت و شهرداری باید به فکر چگونگی بازیابی باتری 

خودروهای برقی باشد.
وزیر صمت ادامه داد: اگر همه ما به موضوع محیط 
زیست اهتمام نکنیم زندگی تلخی در آینده خواهیم 
تا  می شوند  رونمایی  امروز  که  ماشین هایی  داشت. 
حدودی در این حوزه موثرند. این ماشین ها سطحی 
می تواند  هوشمندسازی  این  دارند.  را  هوشمندی  از 
ماشین ها  این  کند.  کمک  زیست  محیط  بهبود  به 
اشتراکی و ارتقا پذیرند. اشتراکی کردن ماشین ها از 
جمله اقداماتی است که می توان در راستای کمک به 

محیط زیست انجام داد.
سازی  ماشین  کارخانه های  از  بسیاری  گفت:  وی 
کرده اند.  تعطیل  را  بنزینی  خودروهای  تولید  دنیا 
به  امروزی ها  دارند.  نسل  دو  برقی  خودروهای 
باتری های با راندمان بالا وابسته است و این باتری ها 

تا حدودی به کار کمک می کنند.
خودرو  واردات  تعرفه  اینکه  به  اشاره  با  آبادی  علی 
سال ها است که گران است، گفت: ما تعرفه واردات 
شاهد  این  رساندیم؛  درصد  یک  به  را  برقی  خودرو 
این ادعاست که دولت به فکر کمک به مردم است. 
خوب ها  جزو  اما  نیستند  بهترین  امروز  خودروهای 
هستند. خود خودروسازها مسئولیت پشتیبانی از این 
به  آرام  آرام  تا  داشت  خواهند  عهده  بر  را  خودروها 

فرهنگ تاکسیرانی ما اضافه بشود.
تعرفه  دولت  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  آبادی  علی 
این  فکر می کنم  و  داده  را کاهش  برقی  خودروهای 
به  این کمک  بگیرد.  قرار  استقبال مردم  اقدام مورد 
مردم و کمک مالی به کشور است و با این اقدام دیگر 

شاهد مشکلات محیط زیستی نخواهیم بود.
از  رقابت  قابل  خودروها  این  قیمت  داد:  ادامه  وی 
سال  از  است.  بنزینی  خودروهای  با  قیمتی  لحاظ 
بعد خودروهای برقی داخلی با فناوری های بسیار بالا 
خواهیم داشت و در این راستا ۸ خودروی ایرانی سال 

آینده رونمایی خواهد شد.
علی آبادی با بیان اینکه توسعه در تهران با سرعت 
انجام خواهد شد، ادامه داد: در سری قبل ۸۸ خودرو 
را تحویل دادیم و امروز ۱۹۸ خودروی برقی تحویل 

داده شد.
علی آبادی افزود: چین فناوری بسیار پیشرفته ای در 
این حوزه دارد و ما هم بهترین ها را انتخاب می کنیم. 
این خودروها تجربه شده است و برای اینکه در تهران 
این تجربه به بهترین نحو انجام بشود، ابتدا در اختیار 
خود خودروساز قرار می گیرد. بعد هم به صورت انبوه 

در شهر تردد خواهد کرد.
اینکه سهم  به  توجه  با  تاکسی ها  گفت:  وزیر صمت 
بالایی از آن را دولت پرداخت می کند محدوده قیمتی 
کلاس  هم  بنزینی  ماشین های  قیمت  حدود  در 
خواهند داشت و قیمت آن بزودی اعلام خواهد شد. 

نصف پول تاکسی را دولت خواهد داد.
واردات خودروهای کارکرده به زودی

واردات  خصوص  در  مشکلی  گفت:  صمت  وزیر 
مهم  این  و  نداریم  کشور  به  دسته دوم  خودروهای 

به زودی اجرا می شود.
وزیر  علی آبادی  عباس  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
در  مشکلی  کرد:  اظهار  تجارت  و  معدن  صنعت، 
کشور  به  دسته دوم  خودروهای  واردات  خصوص 

نداریم و این مهم به زودی اجرا می شود.
کشور  آزاد  مناطق  از  را  واردات  اول  گام  گفت:  وی 

شروع می کنیم.
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 مدیرکل تعاون روستایی استان اردبیل اعلام 
کرد: از ابتدای آذرماه امسال تاکنون ۷۰ درصد 
قراردادی  کشت  هکتاری  هزار   ۱۱ تعهد  از 
زیر  به  و  محقق شده  استان  روستایی  تعاون 
کشت سه محصول گندم، جو و کلزا رفته است.

ابوالفضل دشتبانی  در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا گفت: تا کنون هشت هزار و ۸۴۵ هکتار 
از اراضی آبی و دیم استان در قالب یک هزار 
و ۶۱ قرارداد با کشاورزان تحت پوشش کشت 
به  مرتبط  سامانه  در  و  گرفته  قرار  قراردادی 

ثبت رسیده است.
وی با بیان این که هر کشاورز همکار با طرح 
کشت قراردادی با کد ملی و تلفن همراه خود 
و از طریق نرم افزار تهیه شده می تواند در این 
طرح نسبت به عقد قرارداد با اداره کل تعاون 
هر  اراضی  افزود:  کند،  اقدام  استان  روستایی 
کشاورز بر اساس پهنه بندی انجام شده توسط 
سازمان جهاد کشاورزی در حیطه اقدام یکی 
از سه مرجع تعاون روستایی، اداره کل غله و 

دادم  امور  و  پشتیبانی  یا  و  بازرگانی  خدمات 
استان اردبیل قرار گرفته است.

مدیرکل تعاون روستایی استان اردبیل اظهار 
کرد: در اجرای کشت قراردادی، پس از ثبت 
شکل  به  قرارداد  کشاورز،  هر  درخواست 
غیرحضوری و مجازی امضا شده و روند اجرا و 
نظارت بر مرحله اجرایی این طرح با همکاری 

سازمان جهاد کشاورزی ادامه می یابد.
وی ادامه داد: پس از تایید قرارداد توسط تعاون 
روستایی، مزرعه کشاورز همکار و مجری طرح 
بیمه شده و حق بیمه او با ۲۰ درصد تخفیف 
محاسبه شده و مبلغ حق بیمه کشاورز زمان 
تحویل محصول در سال آینده تسویه و دریافت 

خواهد شد.
دشتبانی خرید محصول تولیدی از کشاورزان 
توسط دولت، کاهش خطر تولید، ثبات درآمد 
غذایی  امنیت  تضمین  و  تامین  و  کشاورزان 
کشت  طرح  اجرای  مزایای  جمله  از  را  مردم 
از  حمایت  برای  گفت:  و  کرد  ذکر  قراردادی 

تن  هر  ازای  به  طرح،  این  همکار  کشاورزان 
یک  مبلغ  آینده،  سال  در  تحویلی  محصول 
میلیون و ۵۰۰ هزار ریال نیز بابت کمک هزینه 
حمل محصول محاسبه و پرداخت خواهد شد.

به گزارش ایرنا، کشت قراردادی، نوعی برنامه 
بر  که  است  کشاورزی  در  تولید  و  حمایتی 
اساس آن بین کشاورز به عنوان تولید کننده 
شامل  قراردادی  خریدار  عنوان  به  دولت  و 
شرایط تولید و بازاریابی خرید محصول منعقد 
متقاضی  آن، کشاورزان  و در جریان  می شود 
که توان تامین نهاده های مورد نیاز را ندارند، بر 
اساس برنامه اعلام شده به کشت نوع خاصی 
اغلب شامل غلات و دانه های  از محصول که 

روغنی است، می پردازند.
بر مبنای این قرارداد، کشاورزان در پایان فصل 
کشت، محصول برداشت شده خود را به قیمت 
تضمینی اعلام شده به جهاد کشاورزی تحویل 
می دهند و بعد از کسر هزینه های تامین شده از 
سوی دولت، مطالبات خود را دریافت می کنند.

تثبیت قیمت و بازار تضمینی برای محصولات 
بر  نظارت  جدید،  فناوری  معرفی  تولیدی، 
محصولات و استفاده از مشاوره رایگان فنی در 
مزرعه، تامین نهاده های تولید مثل بذر، کود و 
سم و خدمات آموزشی رایگان از مزایای این 

نوع کشت است.
به گزارش ایرنا، استان اردبیل ۱۸ هزار کیلومتر 
از  درصد  معادل ۱.۰۹  که  دارد  وسعت  مربع 
مساحت کل کشور ایران است ، ۴۳.۶ درصد 
از مساحت این استان شامل ۸۱۷ هزار هکتار 
 ۹۴۹ معادل  درصد   ۵۰.۴ کشاورزی،  اراضی 
هزار هکتار مرتع، ۳.۵ درصد برابر با ۶۳ هزار 
سایر  به  مربوط  نیز  مابقی  و  جنگل  هکتار 

کاربری هاست.
مساحت  درصد  یک  از  کمتر  اردبیل  استان 
ایران را دارد ولی با تولید سالانه ۴.۵ میلیون 
درصد  چهار  کشاورزی،  محصول  انواع  تن 
تولیدات کشاورزی کشور را به خود اختصاص 

داده است.

۷۰ درصد تعهد کشت قراردادی تعاون روستایی استان اردبیل محقق شد



 ورزشی
خبر

مهدی تاج خبر داد: کمک داور 
ویدیویی سیار در ایران/وزیر 
اعتبار VAR را تأمین می کند

رییس فدراسیون فوتبال با اشاره به ورود سیستم کمک 
داور ویدیویی به ایران گفت: کمیته داوران باید به سرعت 

آموزش داوران برای استفاده از VAR را پیگیری کند.
فدراسیون  رئیس  تاج  مهدی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
در  بوشهر  فوتبال  هیأت  عمومی  مجمع  پس  فوتبال 
خصوص ورود VAR به ایران اظهار داشت: تا به امروز دو 
دستگاه VAR وارد کشور شده است اما موضوع آموزش 
تا هرچه  پیگیری شود  باید  داوران  توسط کمیته  داوران 
سریع تر به مسیر استفاده از کمک داور ویدئویی در فوتبال 

ایران برویم.
وی افزود: تصمیم ما این است که کمک داور ویدئویی را 
به VANVAR )سیار( تبدیل کنیم تا هر ورزشگاهی که 
دهیم.  انجام  ورزشگاه  آن  در  داشت   VAR اجرا  قابلیت 
هنوز بسیاری از کشورهای منطقه به جز قطر و عربستان 
در همه ورزشگاه های خود کمک داور ویدئویی را ندارند. 
 VAR تمام تلاش ما این است که به سرعت سیستم های
را مستقر کنیم تا در ۶ ورزشگاهی که لیگ برگزار می شود 

بتوانیم از این سیستم استفاده کنیم.
اعتبار سیستم VAR هم گفت:  تأمین  تاج در خصوص 
هاشمی  کیومرث  توسط  دستگاه ها  این  خریداری  اعتبار 
وزیر ورزش و جوانان و دولت تأمین می شود. فدراسیون 
فوتبال هم تمام تلاش خود را می کند با توجه به ارتباطاتی 

که دارد این امر مهم را به سرانجام برساند.
عیادت رییس فدراسیون فوتبال از کوین یامگا

فوتبال  تیم  فرانسوی  ستاره  از  فوتبال  فدراسیون  رییس 
استقلال تهران عیادت کرد.

باشگاه  سایت  از  نقل  به  و  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
تخصصی  بیمارستان  در  حضور  با  تاج،  مهدی  استقلال، 
آخرین  از  و  آورد  عمل  به  عیادت  یامگا  کوین  از  آفتاب، 

وضعیت این بازیکن کسب اطلاع کرد.
بیمارستان  در  حضور  هنگام  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
برای  دنیا محلی  در  فوتبال  کرد:  عنوان  یامگا  به  خطاب 
دوستی و محبت و لذت بردن است و حضور من در اینجا 
فراتر از نام تیم ها و رنگ ها، به اعتبار حضور چهره ای است 

که میهمان ماست.

رییس  و  ترکیه  جوانان  و  ورزش  وزیر 
از  سنتی،  ورزش های  جهانی  کنفدراسیون 
کیومرث هاشمی و علیرضا پسندیده، جهت 
سنتی  ورزش های  جهانی  مجمع  در  حضور 

دعوت کرد.
روابط  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
عمومی فدراسیون، علیرضا پسندیده با تاکید 
بر اهمیت مجمع جهانی در برنامه ریزی ها و 
سیاست گذاری در توسعه رشته های بومی 
با شعار  این نشست  و محلی کشورها گفت: 
و  روابط  تحکیم  سنتی،  ورزش های  احیای 
توسعه جامعه ورزش های سنتی در بهمن ماه 

سال جاری برگزار خواهد شد.
و  ورزش  وزیر  مبنا  برهمین  داد:  ادامه  وی 
جوانان ترکیه، و رئیس کنفدراسیون جهانی 
ورزش های سنتی، در قالب نامه ای رسمی از 
کیومرث هاشمی و علیرضا پسندیده، جهت 
حضور در ششمین مجمع جهانی ورزش های 

سنتی دعوت به عمل آورد.
وسعت  کهن،  تمدن  کرد:  نشان  خاطر  وی 
ورزش های  اقوام سبب شد،  تنوع  و  جغرافیا 
سنتی گوناگونی در طول تاریخ کشور شکل 
به  ما  برای  هنوز  آن ها  از  بخشی  که  بگیرند 

یادگار مانده است.
پس از دیدار با لالوویچ؛

هاشمی: حامی اتحادیه جهانی کشتی خواهیم 
بود

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان امروز با 
نناد لالوویچ رئیس صربستانی اتحادیه جهانی 

کشتی دیدار و گفت وگو کرد.
پایگاه  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
خبری وزارت ورزش و جوانان، در این جلسه 
که رشید حسن پور سفیر ایران در صربستان، 
و  کشتی  فدراسیون  رئیس  دبیر  علیرضا 
دستیار ویژه وزیر ورزش صربستان نیز حضور 
مشترک  همکاری های  مورد  در  داشتند، 

مورد  در  جهانی  اتحادیه  و  ایران  کشورهای 
ورزشی،  ظرفیت های  از  استفاده  و  کشتی 
سخت افزاری و دانش علمی دو طرف بحث و 

تبادل نظر شد.
با توجه به اینکه ایران یکی از قطب های اصلی 
کشتی جهان محسوب می شود و این رشته 
این  دارد،  کشورمان  در  را  طرفدار  بیشترین 
جهان  و  ایران  کشتی  برای  می تواند  دیدار 

بسیار سازنده و تأثیرگذار باشد.
هاشمی: حامی اتحادیه جهانی کشتی خواهیم 

بود
رئیس جمهور  حمایتهای  قدردان  لالوویچ: 

ایران از کشتی هستم
کیومرث هاشمی پس از دیدار با نناد لالویچ 
با  کرد:  اظهار  کشتی  جهانی  اتحادیه  رئیس 
توجه به اینکه سال آینده بازی های المپیک را 
پیش رو داریم و اهمیت کشتی در ورزش ایران 
که همواره بار اصلی مدال آوری ورزش ایران به 

روی دوش کشتی است، در ادامه سفری که 
که  برنامه ریزی  اساس  بر  داشتیم،  بلگراد  به 
از پیش انجام شده بود امروز با آقای لالوویچ 
دیدار داشتیم که در این جلسه مباحث بسیار 

خوبی بین دو طرف مطرح شد.
عضویت  گفت:  موارد  این  به  اشاره  با  وی 
ایران در هیأت رییسه اتحادیه جهانی کشتی، 
میزبانی های مهم و سهم ایران از کشتی جهان 
به عنوان  ایران  نام کشتی  اینکه  به  توجه  با 
مطرح  کشتی  جهانی  اتحادیه  ارشد  فرزند 
است از موارد مطرح شده در جلسه امروز بود 
که امیدوارم با پیگیری هایی که شخص آقای 
دبیر به عنوان رئیس فدراسیون کشتی انجام 
موضوعات  شدن  اجرایی  سمت  به  می دهند 
حرک کنیم و بتوانیم از ظرفیت آقای لالویچ 
به عنوان فردی تاثیرگذاردر کمیته بین المللی 

المپیک استفاده کنیم.
را هم  این قول  افزود:  وزیر ورزش و جوانان 

دادیم که با توجه به علاقمندان فروان کشتی 
در ایران، حامی اتحادیه جهانی باشیم. امیدورم 
تلاش ها و قول هایی که داده شد، باعث توسعه 
هر چه بیشتر کشتی جمهوری اسلامی ایران 
شود و همچنان ورزش و بویژه کشتی امید و 

شادی و نشاط را به ارمغان بیاورد.
نناد لالویچ هم پس از پایان این نشست اظهار 
که  موضوعاتی  درباره  جلسه  این  در  کرد: 
کشتی جهان و ایران با آن روبه رو است، امکان 
میزبانی ایران در مسابقات بین المللی و امکان 
حضور ایران در اتحادیه جهانی صحبت کردیم 
و به نتایج خوبی رسیدیم. کشتی جهان ۱۸۹ 
ستون استوار دارد که مستحکم ترین ستون، 
که  اطلاعاتی  اساس  بر  است.  ایران  کشتی 
ایران  کشتی  فدراسیون  رییس  و  وزیر  آقای 
ارائه کردند، باید از همه مسئولان ایران بویژه 
خاطر  به  ایران  اسلامی  جمهوری  رییس 
حمایتهایشان از کشتی تشکر و قدردانی کنم.

وزیر ورزش و جوانان به مجمع جهانی 
ورزش های سنتی دعوت شد 

خبر

قلعه نویی: تاکتیک های گواردیولا را 
پیاده می کنم

6

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر این که برای هر 
تغییرات  به  گیرد  می  نظر  در  خاصی  برنامه  تیمش  بازی 
با  دیدار  برای  احتمالا  و گفت:  اشاره کرد  بازی دوم  برای 

هنگ کنگ چهار تغییر خواهیم داشت.
نویی  قلعه  امیر  قطر،  به  مهر  اعزامی  خبرنگار  گزارش  به 
در نشست خبری قبل از بازی تیم ملی ایران مقابل هنگ 
کنگ در گروه C جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا با اشاره به برد 
چهار بر یک مقابل فلسطین در نخستین بازی این تورنمنت 
بود  سختی  خیلی  بازی  نظرم  به  قبلی  بازی  کرد:  تاکید 
که جنگندگی و قدرتی بودند. به همین خاطر دو بازیکن 
تیم  فلسطین  کنند  می  فکر  ها  خیلی  داشتیم.  مصدوم 

آسانی بود اما اصلا چنین چیزی نبود.
قلعه نویی درباره میزان پاس اندک تیم ملی ایران در زمین 
حریف نسبت به سایر رقیبان و کسب موقعیت های فراوان 
بود.  خوبی  خیلی  سوال  شد:  یادآور  پاس  تعداد  همین  با 
بازی های تیکی تاکا را گواردیولا در بارسلونا آغاز کرد اما 
همین مربی فلسفه اش را تغییر داده است. شاید هزار پاس 
باعث  با چهار پاس  اما  اما ثمره ای به شما ندهند  بدهید 
بازی رو به جلو می شود. کاری که گواردیولا دارد انجام می 

دهد را من در تیم های خودم پیاده می کنم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد: هزار پاس بدهید 
به درد نمی خورد. وقتی پاس های  و  ندارد  فایده ای  اما 
شما بازیکنان حریف را از مدار مسابقه خارج نکند فایده ای 
ندارد. فلسفه جدید در فوتبال ایران اینگونه است که پاس 
موثر بدهید نه پاس های بی فایده و زیاد که ارزشی ندارند.

یادآور شد:  تیمش  تهاجمی  نویی در خصوص شیوه  قلعه 
اش  باشگاهی  تیم  با  کند  می  بازی  طارمی  که  ای  شیوه 
او  از  ما  که  دهد  می  انجام  را  کاری  همان  او  دارد.  فرق 

می خواهیم.
او درباره اتحاد تیمی ایران که نمادش خوشحالی نیمکت 
نشینان پس از هر گل بود یادآور شد: تیمی می تواند موفق 
باشد که در زمین هم تیم باشد. بعضی تیم ها بودند که 
شرایط بسیار خوبی داشتند اما به دسته پایین تر سقوط 
کردند. ما یک تیم کامل هستیم وقتی به تیم ملی آمدیم 
روی همین موضوع کار کردیم. همدلی و همبستگی می 
تواند روی این مسایل تاثیر بگذارد. وقتی بازیکن صداقت 
را از سرمربی ببیند یقینا کیفیت بیشتری برای بازی خود 

و تیم می گذارد.
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آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022004226 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  عادی  اسناد  به  رسیدگی  هیات   1402/07/24
رباط کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی عباس محمودی سلیم 
فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 4 صادره از ساوه نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 5949/43 به صورت مشاع مترمربع مفروز و مجزی شده ازقسمتی از پلاک 
- فرعی مفروز ازقسمتی از قطعه - تفکیکی از 118 به صورت مشاع از ششدانگ اصلی 
واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی عباسعلی بهارلو محرز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
باشند می  یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  شخص 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم  

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022005074 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/08/29 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 
کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی نرگس فتحی فرزند محمد 
موسی به شماره شناسنامه 53 صادره از رباط کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 129/05 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 810 فرعی مفروز 
از قطعه - تفکیکی از 160 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت 
رسمی حلیمه خاتون خادمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  احاله 
و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم  

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022005340 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/09/11 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 
کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مصطفی نوری فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1330 صادره ازتهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 117/35 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 810 فرعی مفروز 
از قطعه - تفکیکی از 160 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت 
رسمی حلیمه خاتون خادمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  احاله 
و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم  

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022005466 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/09/18 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 

کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
بابا بیگی فرزند  انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی فرشته  رسمی مبنی بر تاکید 
عیدی به شماره شناسنامه 3310004783 صادره از هریس نسبت به صورت مشاعی 
یک قطعه باغ به مساحت 480 مترمربع مشاع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز 
از قطعه - تفکیکی از 157 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت 
رسمی غلامحسین درخشانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  احاله 
و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم  

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022004193 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/07/19 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 
کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی رسول همای سقین سرا 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 7435 صادره از بستان آباد نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 204/03 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 1 
فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از 153 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از 
مالکیت رسمی منوچهر محامدی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  احاله 
و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم  

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022005713 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/09/29 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 
کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی علی محمدجعفری فرزند 
قربانعلی به شماره شناسنامه 3 صادره از رباط کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 2381/69 مترمربع مفروز و مجزی شده قسمتی از پلاک 1041 
فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از 115 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از 
مالکیت رسمی امیرقلی رحمانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  احاله 
و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم  

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022005393 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/09/13 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 
کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی جعفر علیزاده فرزند احمد 
به شماره شناسنامه 744 صادره از بیجار نسبت به اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین با 

بنای احداثی به مساحت 994/09 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 601 فرعی مفروز 
از قطعه - تفکیکی از 156 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت 
رسمی مشاعی خود متقاضی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  احاله 
و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم  

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022005654 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/09/25 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 
کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی احمد رمضانی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1273 صادره از فامنین نسبت به ششدانگ بصورت مشاعی یک 
قطعه زمین به مساحت 138/22 مترمربع مشاع از ششدانگ مفروز و مجزی شده از پلاک 
- فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از 154 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم 
از مالکیت رسمی حسن صابری حسین آباد محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  
احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر 

حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28
بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140260301022005661 شماره  رای  مفاد  استناد  به  اینکه  به  نظر 
1402/09/25 هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط 
کریم بر حسب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی نعمت اله صدرالدینی فرزند 
علی اصغر به شماره شناسنامه 371 صادره از زرندیه بصورت مشاعی یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4837/59 مترمربع مشاع از ششدانگ مفروز و مجزی شده از پلاک 
- فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از 108 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم 
از مالکیت رسمی معصومه صدرالدینی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه  
احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر 

حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار اولین آگهی  : 13 /10 /1402  تاریخ انتشار دومین آگهی: 1402/10/28

بابک احمدی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم 

آگهی ابلاغ مفاد رأی صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/09/20

از هیأت  برابر رأی شماره 140260301057010413 مورخ 1402/10/04 صادره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مالکانه  املاک شهریار تصرفات  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مصوب 1390/09/20 مستقر 
باب  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  اعیان  صورت  به  محمد  فرزند  زاد  فرخ  مهدی 
ساختمان به مساحت 243/43 متر مربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 54 اصلی واقع در 
شهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 2144 فرعی از 54 اصلی اختصاص یافته است و 
برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه اعیانی ششدانگ یک قطعه قلمستان به 
پلاک 4 فرعی از 54 اصلی از طرف آقایان قربانعلی و علی اصغر مینوئی )هر یک نسبت به 

دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ( و بانو ملوک مینوئی )نسبت به یک سهم مشاع از 
پنج سهم ششدانگ( فرزندان علی اکبر طی دو فقره اظهارنامه تقاضای ثبت شده ؛ آگهی 
های نوبتی منتشر و تحدید حدود به عمل آمده و از طرف آقای مرتضی همایونی و نصرت 
دادمرز نسبت به این پلاک اعتراض واصل شده که از نتیجه آن در پرونده ثبتی سابقه 
ای مشاهده نگردید همچنین پلاک مذکور جاری است و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت 
علی اصغر مینوئی می باشد که نامبرده در هیأت حضور نیافته و هیأت مقرر نموده با اعمال 
اجرائی آن مصوب 1391/04/25  نسبت  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون مذکور  ماده 3 
به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رأی 
صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی 
میگردد که چنانچه به مفاد رأی صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2 ماه 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت 
دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت 
برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی ابلاغ مفاد رأی صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/09/20

از هیأت  برابر رأی شماره 140260301057010422 مورخ 1402/10/04 صادره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مالکانه  املاک شهریار تصرفات  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مصوب 1390/09/20 مستقر 
باب  از ششدانگ یک  اعیان سه دانگ مشاع  به صورت  مصطفی فرخ زاد فرزند محمد 
ساختمان به مساحت 243/43 متر مربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 54 اصلی واقع در 
شهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 2144 فرعی از 54 اصلی اختصاص یافته است و 
برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه اعیانی ششدانگ یک قطعه قلمستان به 
پلاک 4 فرعی از 54 اصلی از طرف آقایان قربانعلی و علی اصغر مینوئی )هر یک نسبت به 
دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ( و بانو ملوک مینوئی )نسبت به یک سهم مشاع از 
پنج سهم ششدانگ( فرزندان علی اکبر طی دو فقره اظهارنامه تقاضای ثبت شده ؛ آگهی 
های نوبتی منتشر و تحدید حدود به عمل آمده و از طرف آقای مرتضی همایونی و نصرت 
دادمرز نسبت به این پلاک اعتراض واصل شده که از نتیجه آن در پرونده ثبتی سابقه 
ای مشاهده نگردید همچنین پلاک مذکور جاری است و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت 
علی اصغر مینوئی می باشد که نامبرده در هیأت حضور نیافته و هیأت مقرر نموده با اعمال 
اجرائی آن مصوب 1391/04/25  نسبت  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون مذکور  ماده 3 
به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رأی 
صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی 
میگردد که چنانچه به مفاد رأی صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 2 ماه 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت 
دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت 
برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301206002876 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفر صالح پور فرزند یداله بشماره 
شناسنامه 1590077253 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
123/47 متر مربع پلاک 2224 فرعی از 143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 143 
اصلی واقع در خیرآباد خریداری از مالک رسمی آقای نعمت اله رضائی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/13     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/28          

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان
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خبر

افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکن مهر 
پردیس تا پایان سال

با  پردیس  جدید  شهر  عمران  شرکت  مدیرعامل   
اشاره به خلع ید ۱۳ پیمانکار کم کار و جایگزینی 
آنان با پیمانکاران جدید در پردیس، از افتتاح هفت 
هزار واحد مسکن مهر در ایام الله دهه فجر و رسیدن 

این آمار به ۱۰ هزار واحد تا پایان سال خبر داد.
با  اختصاصی  گفت وگوی  در  محبت خواه  خلیل 
خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: از ماه های گذشته طی 
نامه های متعدد به پیمانکاران مسکن مهر پردیس که 
کار نمی کردند یا کم کار بودند، اخطار داده بودیم و از 
روز شنبه گذشته جایگزینی آنان با پیمانکاران جدید 

در دستور کار قرار گرفت تا پروژه ها فعال شوند.
با  کار  کم  پیمانکار   ۱۳ اکنون  داشت:  بیان  وی 
و  تغییر  این  و  شدند  جایگزین  جدید  پیمانکاران 

تحولات ادامه  دارد.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس با بیان 
اینکه هر پیمانکاری که کار نکند و پردیس را حیات 
خلوت خود بداند به هیچ عنوان قابل قبول نیست، 
در  سال   ۱۰ پیمانکاری  می شود  مگر  کرد:  تاکید 
منطقه باقی مانده باشد و مدام بگوید من در حال 
موارد  برخی  پیمانکارانی که در  ضرر دادن هستم؟ 
به  آن  با  و  را پیش پیش دریافت می کردند  پول ها 

خرید خودرو و مسکن می پرداختند.
پردیس  مهر  اینکه مسکن  یادآوری  با  محبت خواه 
به  نزدیک  کرد:  خاطرنشان  شده،  آغاز  سال ۹۰  از 
پنج هزار واحد از مسکن های یاد شده هنوز در مرحله 
فونداسیون است و در تلاشیم تا پایان سال آینده آنها 

را به اتمام برسانیم.
به  خود  ماهه  هشت  حدود  حضور  به  اشاره  با  وی 
پردیس، گفت: در  عنوان مدیرعامل شرکت عمران 
ابتدای کار ۲۹ هزار و ۸۲۱ واحد مسکن مهر ناقص 
باقی مانده بود که مهرماه امسال ۱۰ هزار واحد آن 

را تحویل دادیم.
ادامه داد: هم اکنون ۱۹ هزار و ۸۲۱  محبت خواه 
که  است  مانده  باقی  پردیس  در  مهر  مسکن  واحد 
و  همکاری  با  تلاشیم  در  روزی  شبانه  صورت  به 
هماهنگی شرکت های خدمات رسان به ویژه شرکت 

گاز، آنها را به پایان برسانیم.

فرماندار شهرستان پیشوا گفت: به منظور اجرای 
فعالیت های  ریزی  برنامه  با  همراه  و  هدفمند 
مختلف، طرح جامع پیشرفت این شهرستان با 
بیش از ۱۸۵ مورد اقدام عملی شامل تکمیل 
پروژه های  اجرای  و  عمرانی  مختلف  طرح های 
مختلف در دستور کار قرار دارد که تا کنون ۸۸ 
مورد آن اجرایی شده و در آستانه افتتاح قرار 

گرفته است.
ابراهیم تاجیک نوری در گفت  وگو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: با همت دولت سیزدهم و با 
اجرای ده ها طرح عمرانی، شهرستان پیشوا به 
کارگاه بزرگ سازندگی و تکمیل طرح های نیمه 

تمام تبدیل شده است.
در دست  از طرح های  بخشی  به  اشاره  با  وی 
اجرای شهرستان پیشوا افزود: شهرک یکهزار و 
۲۳۲ واحدی مسکونی یکی از مهمترین مناطق 
است  های جدیدالاحداثی  و شهرک  مسکونی 
که به منظور افزایش سطح رفاه ساکنانش طرح 
محوطه سازی شامل زیرسازی، آسفالت و پیاده 
رو سازی ۱۰ معبر اصلی و پنج معبر فرعی با 
اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال در حال انجام است که 
این طرح عظیم تا پایان سال جاری مورد بهره 

برداری قرار خواهد گرفت.
سرانه  افزایش  لزوم  به  اشاره  با  مسئول  این 
فرهنگی شهرک های جدیدالاحداث خاطرنشان 
کرد: به منظور افزایش سرانه فرهنگی و مذهبی 
شهرک های جدیدالاحداث شهرستان پیشوا و 
پاسخ به درخواست های مکرر ساکنین شهرک 
آژینه، طرح احداث یک باب مسجد در دستور 

کار قرار گرفت.
تاجیک نوری اضافه کرد: این مسجد در زمینی 
به مساحد یک هزار و ۷۷۸ مترمربع و با اعتبار 
عملیات  شروع  مرحله  در  ریال  میلیارد   ۲۰۰
کمترین  در  شود  می  تلاش  که  است  اجرایی 

زمان اجرا و به بهره برداری برسد.
سهولت  منظور  به  افزود:  پیشوا  فرماندار 
روستایی  مناطق  ساکن  روستائیان  دسترسی 
سرگل، گلعباس به جاده موسوم به تیغاب که 
شهرستان پیشوا را به پاکدشت متصل می کند، 

به  سرگل  روستایی  جاده  آسفالت  طرح 
و  کیلومتر  سه  تقریبی  طول  به  تیغاب 
سازندگی  بسیج  و  خیران  مشارکت  با 
شهرستان اجرا شد و در پائیز سال جاری 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
 ۹۶ بیمارستان  تکمیل  تحقق  وی 
تختخوابی پیشوا با همت دولت سیزدهم 
طرح های  مهمترین  از  یکی  عنوان  به  را 
تکمیل  افزود:  کرد  یاد  پیشوا  عمرانی 
از  یکی  پیشوا،  تمام  نیمه  بیمارستان 
شهرستان  این  مردم  مطالبات  مهمترین 
بود که پس از حدود ۱۰ سال رها شدن، 
پس از سفر سال گذشته آیت الله رئیسی 
و  پیشوا  به  اسلامی  ایران  رئیس جمهور 
زمینه  درمانی،  مهم  طرح  این  از  بازدید 

تکمیل آن فراهم شد.
پیشوا  شهرستان  در  دولت  نماینده 

 ۹۶ بیمارستان  نخست  فاز  کرد:  خاطرنشان 
و  اسکلت  تکمیل  شامل  پیشوا  تختخوابی 
با پیشرفت فیزکی بیش  عملیات سفت کاری 
همزمان  و  بوده  انجام  حال  در  درصد   ۹۵ از 
محوطه  کاری،  نازک  شامل  پروژه  دوم  فاز 
و  هزار  سه  با  جانبی  های  ساختمان  و  سازی 
توسط  اولیه  برآورد  اعتبار  ریال  میلیارد   ۸۰۰
حال  در  بهشتی  پزشکی شهید  علوم  دانشگاه 
ارزیابی کمیته فنی برای انتخاب پیمانکار دارای 

صلاحیت است.
این مسئول ادامه داد: در کنار تکمیل طرح مهم 
با  و  پیشوا  بیمارستان شهرستان  تمام  نیمه  و 
هدف دسترسی سهل و آسان مردم به امکانات 
و  پایگاه  چندین  احداث  درمانی،  و  بهداشتی 
مرکز جامع سلامت روستایی در دستور کار قرار 
گرفت تا بخشی از نیازهای مردم ساکن مناطق 

شهری و روستایی به این خدمات رفع شود.
وی از ساخت پایگاه سلامت آژینه در زمینی به 
مساحت ۹۰ مترمربع و زیربنای ۲۵۰ مترمربع 
و ۳۰ میلیارد ریال اعتبار، مرکز جامع سلامت 
قلعه سین با زیربنای ۵۰۰ مترمربع و با اعتباری 
بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال، خانه بهداشت طارند 

اعتباری  با  و  مترمربع   ۱۰۰ زیربنای  با  بالا 
بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال و احداث مرکز جامع 
سلامت یوسف رضا با زیربنای ۵۰۰ مترمربع و 
به عنوان  ریال  میلیارد  بر ۷۲  بالغ  اعتباری  با 
بخشی از طرح های بهداشتی افتتاح شده یا در 

دست احداث پیشوا یاد کرد.
سرانه  افزایش  لزوم  بر  تأکید  با  نوری  تاجیک 
افزایش  با  گفت:  پیشوا  شهرستان  آموزشی 
های  شهرک  در  افراد  سکونت  و  جمعیت 
آموزشی  مراکز  ساخت  کار  جدیدالاحداث، 
جدید در دستور مسئولان شهرستان قرار گرفت 
نیک  خیرّین  ظرفیت  و  توان  از  استفاده  با  تا 
اندیش مدرسه ساز و اعتبارات دولتی، بخشی 
از نیازهای شهرستان به فضاهای آموزشی رفع 

شود.
این مسئول از مدرسه ابتدایی موجانی در زمینی 
 ۴۵۰ زیربنای  و  مترمربع  هزار   ۲ مساحت  به 
مترمربع و در شش کلاس و اعتباری بالغ بر ۲۵ 
میلیارد ریال، مدرسه کودکان استثنایی فرزندان 
امام علی )ع( پیشوا در زمینی به مساحت ۸۰۰ 
مترمربع و زیربنای ۳۵۰ مترمربع در ۶ کلاس 
میلیاردریال، مدرسه  در حدود ۲۰  اعتباری  و 
ابتدایی عفت آهنگری روستای اسلام آباد و با 

اعتباری در حدود ۴۵ میلیاردریال در ۶ کلاس، 
مدرسه سه کلاسه زنده یاد احمد گرامیان در 
روستای شعیب آباد و با اعتباری در حدود ۳۰ 
میلیاردریال به عنوان طرح های آموزشی افتتاح 

شده پیشوا طی ۲ سال اخیر یاد کرد.
وی تصریح کرد: با توجه به اهمیت بازچرخانی 
فاضلاب  شده  تصفیه  پساب  از  استفاده  و  آب 
انتقال فاضلاب  به ویژه در حوزه خانگی، خط 
شهرک یک هزار و ۲۳۲ واحدی آژینه به تصفیه 
خانه فاضلاب شهرستان پیشوا به طول چهار و 
نیم کیلومتر و با اعتبار ۱۲۰ میلیاردریال اجرا 
شد که این طرح مهم زیست محیطی در سال 
۱۴۰۲ تکمیل و مورد بهره برداری قرار گرفت.

تاجیک نوری یادآور شد: به منظور افزایش سرانه 
ورزشی شهرستان پیشوا، مجموعه استخر ظفر 
در فضایی به مساحت ۱۱ هزار مترمربع افتتاح 
شد که این مجموعه مهم ورزشی شامل استخر، 
سالن های بدن سازی و توپی در دو فاز طراحی 
با  و  فاز نخست آن توسط شهرداری  شده که 
مشارکت بخش خصوصی و با اعتباری در حدود 
۸۵۰ میلیاردریال اجرا و مهرماه سال جاری با 
حضور محسن منصوری معاون اجرایی رئیس 

جمهور افتتاح شد.

فرماندار: ۸۸ طرح نیمه تمام شهرستان پیشوا 
در آستانه افتتاح است

خبر

تشکیل ستاد پاسخگویی برخط به 
 درخواست های مردمی در سفر 

رئیس جمهور به دماوند

ستاد  تشکیل  از  تهران  استانداری  بازرسی  مدیرکل 
به  اداره کل  این  کارشناسان  برخط  پاسخگویی  ویژه 
رئیس  سفر  با  همزمان  شهروندان  های  درخواست 

جمهور به شهرستان های فیروزکوه و دماوند خبر داد.
جلسه  حاشیه  در  زاده  تقی  اسدالله  ایرنا،  گزارش  به 
به  دماوند  و  فیروزکوه  های  اداری شهرستان  شورای 
به  رئیس جمهور  سفر  با  همزمان  گفت:  خبرنگاران 
شهرستانهای فیروز کوه و دماوند پاسخگویی تلفنی در 

سامانه ارتباطی مردم با دولت )سامد( انجام شد.
وی خاطرنشان کرد: باتوجه به سفر رئیس جمهور به 
شهرستانهای فیروز کوه و دماوند پاسخگویی آنلاین و 
مشاوره و ثبت درخواستهای مردمی در سامانه سامد با 
محوریت نهاد ریاست جمهوری و اداره کل بازرسی و 

ارتباط مردمی استانداری تهران انجام شد.
این مسئول اظهار داشت: در این برنامه که همزمان با 
این سفر صورت گرفت به منظور ثبت درخواستهای 
مردم بارئیس جمهور و راهنمایی و مشاوره در ارتباط 
با موارد اعلامی اقدامات لازم صورت پذیرفته و خط 
ارتباطی ۱۱۱ فعال و همکاران معاونت ارتباط مردمی 

بیش از ۳۰۰ مورد پاسخگویی داشتند.
نامه های مردمی  یادآور شد: دریافت و پردازش  وی 
در سفر نیز یکی از اقدامات اجرایی بود که با نظارت و 
هماهنگی مرکز ارتباط مردمی نهاد ریاست جمهوری 

صورت می پذیرد.
آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان 
در چارچوب دور سفرها و برای بازدیدهای میدانی از 
شهرستان های استان تهران،  به شهرستان های فیروز 
کوه و دماوند سفر کرد تا نشان دهد دولت بر عهد خود 
با مردم برای حضور در میدان و عمل به وعده هایش 

پایبند است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۲۶۱۷ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
دلیری  جعفر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهارستان  ملک  ثبت  حوزه 
با  کلنتری فرزند غفار بشماره شناسنامه ۵۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
بنای احداثی به مساحت ۱۵۷/9۰ متر مربع پلاک ۲۲۲۵ فرعی از ۱۴۳ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۴۳ اصلی واقع در خیر آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
حاتم رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲8
علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۳۲۴9 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا قیدر 
فرزند عباس بشماره شناسنامه ۵۴9 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳۷۳/۷۷ متر مربع پلاک ۲۵۵۳9 فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۵89 فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای امیرارسلان قیدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲8

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱۷9۱ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ماماهانی  نظام  آقای  بلامعارض متقاضی  مالکانه  بهارستان تصرفات  ثبت ملک  حوزه 
با بنای احداثی به مساحت  فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۲9۰ یک قطعه زمین 
9۵/۴۴ متر مربع پلاک ۲۵۵۵۲ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۳۵9۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای سید 
اشرف قره گوزلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲8     
علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۳۲۴۴ شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

عزیز خسروی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  بهارستان تصرفات  ملک  ثبت  حوزه 
فرزند یوسف رضا بشماره شناسنامه ۷ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۰۵/۰۳ متر مربع پلاک ۲۲۵۰ فرعی از ۱۳9 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۵۴۵ فرعی از ۱۳9 اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی آقای عیسی 
فلاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲8

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۶۵۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲8 و برابر رای 
شماره ۱۳98۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱8۱۰ و رای اصلاحی ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۳۳۶۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
به  نسبت   ۱۴ شناسنامه  بشماره  عبداله  فرزند  سلیمزاده  حسین  آقای  متقاضی 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۱/۷8 متر مربع پلاک ۲۵۱۰۳ 
فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵9۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در 
سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی قیدر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲8
علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

اخطار اداری
خواهان: ۱ – نام و نام خانوادگی: معصومه غلامی سلیمانی   آدرس:تهران الهیه خیابان 

شریفی منش خیابان افسر پلاک 8 واحد 9 طبقه پنجم
– خیابن شیراز  – نام و نام خانوادگی: آذین قورچیان آدرس: تهران  خواندگان: ۱ 

شمالی خیابان صایب تبریزی شرقی پلاک ۷ و ۱۴
نظر به درخواست آقای محمد حسین اردستانی وکیل خانم معصومه غلامی برابر وکالت 
شماره ۱8۳۵ مورخه ۱۳9۱/۱۱/۲۵ دفترخانه ۱۵۷۲ تهران به شماره وارده ۵۵۴۶ 
مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ مبنی بر افراز سهمی خویش از پلاک ثبتی ۱۰8۴ فرعی از 
۱۲ اصلی به شما ابلاغ می گردد در مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰9 روز چهارشنبه از ساعت 
۰9:۰۰ در محل ملک خود جهت عملیات افراز حضور بهم رسانید بدیهی است عدم 

حضور شما مانع از انجام عملیات افراز نمی گردد.

مهدی ناصری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهریار

اگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق. ثبت(
آقای حسین ایزدپناه بشماره ملی ۰۰۱۶۳۳۴8۰9 بموجب وکالتنامه شماره ۳۶۰۳9 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳ دفترخانه ۵9۴ تهران از طی درخواست وارده شماره ۲۰۰۰۱ 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ با تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۵9۴ تهران درخواست سند مالکیت المثنی را اعلام داشته ، نظربه اینکه سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ششصد و نود / ۶9۰ 
متر مربع قطعه 9۷ تفکیکی بشماره پلاک 9۵ فرعی از ۱۶8 اصلی مفروز و مجزی 
شده از باقیمانده قنات میل واقع در حوزه ثبتی رباط کریم، ذیل دفتر الکترونیکی 
ستاره  بنام   9۴ ج  سری   898۷۷8 سریال  بشماره   ۱۳9۵۲۰۳۰۱۰۲۲۰۰۷۶۳8
خراسانی زاده ثبت ، صادر و تسلیم گردیده است که وکیل مالک بموجب درخواست 
وارده فوق اعلام نموده است که سند مالکیت با مشخصات صدر الذکر بعلت جابجائی 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا بدینوسیله 

بی اعتباری سند یاد شده به آن دفترخانه اعلام میگردد . مقتضی است در صورت 
ارائه سند به آن دفترخانه ضمن خودداری از تنظیم هرگونه سندعین سند مالکیت 
را اخذ وجهت ابطال به این اداره ارسال دارند. در ضمن چنانچه سندی قبل از صدور 
و ابلاغ این بخشنامه در ان دفترخانه تنظیم گردیده میبایست مراتب را حداکثر ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ وصول بخشنامه حاضر با ارسال رونوشت مصدق آن به این 
اداره اعلام دارند عمل به تبصره ۲ ماده ۱۲۰ آ. ق . ثبت و سایر مقررات از وظایف 

آن دفترخانه می باشد.
بابک احمدی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

اگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق. ثبت(
آقای حسین ایزدپناه بشماره ملی ۰۰۱۶۳۳۴8۰9 بموجب وکالتنامه شماره ۳۶۰۳9 
تاریخ ۱۴۰۲/۰8/۰۳ دفترخانه ۵9۴ تهران از طی درخواست وارده شماره ۲۰۰۰۰ 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ با تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۵9۴ تهران درخواست سند مالکیت المثنی را اعلام داشته ، نظربه اینکه سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ششصد و نود / ۶9۰ 
متر مربع قطعه 9۶ تفکیکی بشماره پلاک 9۴ فرعی از ۱۶8 اصلی مفروز و مجزی 
شده از باقیمانده قنات میل واقع در حوزه ثبتی رباط کریم، ذیل دفتر الکترونیکی 
بنام   9۴ ج  سری   898۷۵۳ چاپی  سریال  بشماره   ۱۳9۵۲۰۳۰۱۰۲۲۰۰۷۵۴۱
بموجب  مالک  وکیل  که  است  گردیده  تسلیم  و  ، صادر  ثبت  زاده  خراسانی  ستاره 
درخواست وارده فوق اعلام نموده است که سند مالکیت با مشخصات صدر الذکر 
بعلت جابجائی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا 
بدینوسیله بی اعتباری سند یاد شده به آن دفترخانه اعلام میگردد . مقتضی است 
در صورت ارائه سند به آن دفترخانه ضمن خودداری از تنظیم هرگونه سندعین سند 
مالکیت را اخذ وجهت ابطال به این اداره ارسال دارند. در ضمن چنانچه سندی قبل 
از صدور و ابلاغ این بخشنامه در ان دفترخانه تنظیم گردیده میبایست مراتب را 
حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ وصول بخشنامه حاضر با ارسال رونوشت مصدق 
آن به این اداره اعلام دارند عمل به تبصره ۲ ماده ۱۲۰ آ. ق . ثبت و سایر مقررات 

از وظایف آن دفترخانه می باشد.

بابک احمدی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع )ماده ی ۱۲۰ آ.ق. ثبت(

– ۱۳98/۱۲/۲۶ دفتر ۲8  برابر( وکالتنامه ۲۰۵۱۰   ( آقای حسن محمدی وکیل 
اعلام   ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ مورخ   ۲۰۳۱۷ وارده  شماره  به  درخواست  طبق  و  شهریار 
داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۲۵۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی )که عبارتست سند مالکیت 
شش دانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۵۶ فرعی از ۱۲۲ اصلی 
، مفروز و مجزا شده از ۲۳ فرعی از اصلی مذکور ، واقع در حوزه ثبت ملک رباط 
کریم استان تهران به مساحت ۲۱۶/۷8 متر مربع بنام مرتضی باقری فرزند احمد 
شماره شناسنامه ۱۵۶8 تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰۶/۱9 صادره از ملایر دارای شماره 
ملی ۳9۳۲8۵۴۱۷9 با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ اعیان با 
شماره مستند ۳9۱۳9 تاریخ ۱۳9۶/۰8/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱ شهر 
اسلامشهر استان تهران وسند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۱۵۶۷۱ سری ب سال 
9۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳9۷۲۰۳۰۱۰۲۲۰۰۰9۶۴ ثبت گردیده سرقت 
گردیده است لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است در 
همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق. ثبت مصوب ۱۳8۰/۱۱/8 مراتب 
در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی 
داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

جناب آقای  غلامرضا دهقانی سرهنگ چه فرزند عباسعلی
دادگاه   ۱۰۲ شعبه   ۱۴۰۲9۱9۲۰۰۰۱۰۴۲۵۶۶ کلاسه  به  پرونده  محترم  شاکی 

کیفری شهرستان رباط کریم 

موضوع: عذرخواهی
احتراما به استحضار می رساند اینجانب خانم زینب یزدی چلمیانی فرزند حسین به علت افتراء و 
توهین مراتب عذرخواهی خود را به شمابه عمل می آورم خواهشمند است عذرخواهی اینجانب 

را بپذیرید.

آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده ی ۱۲۰ آ.ق. ثبت(
آقای محمد امین کریمی وکیل ) برابر( وکالتنامه 9۴۴۵۵ – ۱۴۰۲/۰9/۲۲ دفتر ۱۷۴ تهران 
و طبق درخواست به شماره وارده ۱9۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰9/۲۵ اعلام داشته نظر به اینکه 
پلاک ۱8۵۷۰ فرعی از ۱۶۵ اصلی )که عبارتست سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی 
به پلاک ثبتی ۱8۵۷۰ فرعی از ۱۶۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱8۳۶۷ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۷ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رباط کریم استان 
تهران به مساحت ۶۵/۷۶ متر مربع بنام صغری شاه حسینی فرزند امامقلی شماره شناسنامه 
با  تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۷9۵۶۲۱9  از  تولد ۱۳۴۲/۰۷/۲۵ صادره  تاریخ   ۳۵۳۵۵
جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۴۳۰۲۰ تاریخ ۱۳98/۰۶/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵9 شهر پرند استان تهران ثبت 
گردیده است. و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۱۷۳۴8 سری ب سال 9۷ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳98۲۰۳۰۱۰۲۲۰۰۷۶۰۷ ثبت گردیده بعلت اسباب کشی گردیده است لذا 
تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ 
آیین نامه اصلاحی ق. ثبت مصوب ۱۳8۰/۱۱/8 مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه 
کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این اداره مراجعه وضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله، المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع )ماده ی ۱۲۰ آ.ق. ثبت(
آقای فریور سماک نژاد )مالک( طبق درخواست به شماره وارده ۲۰۷۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۳۲۶ فرعی از ۱۰۷ اصلی )که عبارتست از سند مالکیت 
یک قطعه باغ نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۲۶ فرعی از ۱۰۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی 
از اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۰۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رباط کریم استان 
تهران به مساحت ۲98۷/۷۵ متر مربع بنام فریور سماک نژاد فرزند صفر شماره شناسنامه 
۱۲9 از خوی تاریخ تولد ۱۳۳۳ دارای شماره ملی - با جز سهم ۶ از کل سهم بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۰88 تاریخ ۱۳8۳/۰8/۲۳ با سریال 
چاپی ۵8۵۴۲۷ سری الف سال 8۱ ذیل ثبت ۱۰۱۳۵۴ صفحه ۴۷۶ دفتر ۳۶۴ رباط کریم 
ثبت و صادر شده است بعلت اسباب کشی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالکیت مذکور را نموده است در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق. ثبت مصوب 
۱۳8۰/۱۱/8 مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا 
اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 

المثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۳۷8۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان 
شناسنامه  بشماره  سبحانعلی  فرزند  سرابی  ناصر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
۲88۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱8/۶۲ متر مربع پلاک 
۲۵۵۶۳ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵9۱ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع 
در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای ماشاءالله قیدر محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲8      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

علی رحیمی پردنجانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان
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به گزارش اتفاق روز، سردار مهدي کرمي در 
راستاي  در  گفت:  خبر  اين  جزئيات  تشريح 
مبارزه با ساخت و سازهاي غيرمجاز و در جهت 
اراضي کشاورزي،  قانون حفظ کاربري  اجراي 
شامل  غيرمجاز  وساز  ساخت  قطعه   12
ديوارکشي، استخر، آلاچيق و بناهاي غيرمجاز 
با دستور مقام قضائي در چهاردانگه  تخريب و 

10هکتار  از اراضي کشاورزي آزادسازي شد.
اداره  مسئولان  که  عمليات  اين  در  افزود:  وي 
جهاد کشاورزي و نمايندگان امور اراضي در کنار 
عوامل انتظامي حضور داشتند با حکم مراجع 

قضائي، 10هکتار  از اراضي کشاورزي که به باغ 
ويلا و چهار ديواري تغيير کاربري داده شده بود،  

آزادسازي و تخريب شد.

آزادسازي10 هکتار از اراضي 
کشاورزي اسلامشهر گزارش

تهران  استاندار  انتظامی  امنيتی  مديرکل 
از تحت پوشش اينترنت قرار گرفتن نقاط 
مجلس  آتی  انتخابات  برای  استان  کور 

شورای اسلامی خبر داد.
اطلاع  پايگاه  از  روز  اتفاق  گزارش  به 
سيدکمال  تهران،  استانداری  رسانی 
ستاد  جلسه  در  چهارشنبه  عصر  سادات 
بر  تاکيد  با  تهران  استان  انتخابات  امنيت 
رهنمودهای مقام معظم رهبری مبنی بر 

توجه و تحقق به چهار اصل امنيت، رقابت، سلامت 
و مشارکت مردم در انتخابات، آخرين وضعيت شعب 
انتخابات را  اقدامات دستگاه های متولی و مجری  و 

مورد بررسی قرار داد.
اقدامات  برای  لازم  تدابير  اتخاذ  بر  همچنين  وی 
ايجابی در ارتقای امنيت انتخابات پيش رو و پوشش 
اينترنت در نقاط کور استان، رصد فضای مجازی و 

آموزش نيروهای اجرايی و عملياتی تاکيد کرد.
ضمن  تهران  استانداری  انتظامی  امنيتی  مديرکل 
از  پيشگيری  بر  دستگاه ها  اقدامات  گزارش  ارائه 
و  جرايم  با  قاطع  برخورد  و  انتخاباتی  تخلفات 
هرگونه تشويش اذهان عمومی در فضای مجازی، بر 
هماهنگی و ايجاد تعامل خوب بين ضابطين قضايی 

و دادسراهای نواحی ۳1، ۳۳ و ۳۵ تاکيد کرد.
با  تهران  استانداری  انتخابات  امنيت  ستاد  دبير 
انقلاب  تاريخی  بزنگاه های  در  مردم  نقش  به  اشاره 
در  هميشه  مردم  کرد:  اظهار  اسلامی  شکوهمند 
اجازه  خورده  قسم  دشمنان  به  زمانی  هيچ  صحنه 
جولان نداده و نمی دهند زيرا اين انقلاب متعلق به 
مردم است که پايبند به عهد و پيمان با امام راحل 

و شهدا هستند.
سادات ادامه داد: با توجه به بمباران فکری دشمن 

در فضای مجازی نيازمند تبيين حقايق دسيسه های 
در  که  هستيم  انقلاب  جديد  نسل  برای  دشمنان 
همين راستا اجرای برنامه هايی در فضای مجازی و 

شبکه پنج سيما برنامه ريزی شده است.
به  نسبت  تهران  شبکه  شد  مقرر  کرد:  اضافه  وی 
برای  تبيينی  و  آموزشی  برنامه های  پخش  و  تهيه 
همچنين  و  معاندين  سوء  تبليغات  از  پيشگيری 
حداکثر سازی مشارکت مردم و پيشگيری از جرايم 

نامزدها اقدام کند.
مديرکل امنيتی انتظامی استانداری تهران در ادامه 
گفت: تلاش می کنيم تا يک امنيت مطلوب را برای 
مردم در استان با افزايش آرامش خاطر در انتخابات 
با  مردم  مشارکت،  افزايش  ضمن  تا  کنيم  ايجاد 
اخذ  های  صندوق  به  را  خود  آرای  آسوده  خيالی 

رای بيندازند.
دبير ستاد امنيت انتخابات استانداری تهران با اشاره 
به جلسه بعدی امنيتی انتخابات يادآور شد: بزودی 
فرمانداری  انتظامی  امنيتی  سياسی  معاونين  جلسه 
هر شهرستان برای بررسی موضوعات مختلف برگزار 

می شود.
اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  دوره  دوازدهمين 
کشور  سراسر  در  همزمان  اسفند   11 جمعه  روز 

برگزار می شود.

نقاط کور استان تهران تحت پوشش 
اینترنت قرار می گیرد

نوشتار

پرورش  و  آموزش  فرماندار شهرستان شهريار شوراهای  نژاد  فاتحی  عليرضا 
را بستر مناسبی جهت حل مشکلات و معضلات نظام تعليم و تربيت قلمداد 

کرد.
شهرستان  پرورش  و  آموزش  شورای  جلسه  دهمين  روز؛  اتفاق  گزارش  به 
روز  پرورش  و  آموزش  شوراهای  هفته  گراميداشت  با  همزمان  شهريار 
با  و  شهريار  شهرستان  فرماندار  نژاد،  فاتحی  عليرضا  رياست  به  چهارشنبه 
جمعه  امام  نوری  حسينی  حسين  سيد  المسلمين  و  حجت الاسلام  حضور 
شهرستان شهريار، معاون مدير کل آموزش و پرورش ، مدير آموزش و پرورش 
شهرستان و ساير اعضا در سالن اجتماعات فرمانداری ويژه شهريار برگزار شد.

اسلامی  پاسداران جمهوری  سپاه  مواضع  از  حمايت  شهريار ضمن  فرماندار 
های  گروهک  تجمع  محل  و  جاسوسی  مقرهای  قراردادن  هدف  جهت 
رهبری  معظم  مقام  فرموده  طبق  بداند  دشمن  گفت:  ضدايرانی  تروريستی 
سربازان راه روشن سردار سليمانی هر زمان اراده نمايند ضربه سخت و مهلکی 
و  نوردند  می  در  را  ها  فاصله  و  آوردند  می  وارد  اسلام  دشمنان  پيکره  بر 
برايشان فاصله ايران با اسرائيل يا با هم پيمانان آنها تفاوتی ندارد، اين افتخار 

غرورآفرين به برکت خون شهدا بدست آمده و بايد قدردان آن باشيم.
رئيس شورای آموزش و پرورش شهرستان شهريار ضمن گراميداشت هفته 
شوراهای آموزش و پرورش ادامه داد: شکل گيری شوراهای آموزش و پرورش 
که از تاکيدات مقام معظم رهبری مدظله العالی است به منظور تحکيم پايه 
با بهره  بايد  های تعليم و تربيت صورت گرفته و نمود عينی پيدا کرده لذا 
اهداف  پيشبرد  به  نيل  جهت  اجرايی  های  دستگاه  و  مردم  توان  از  گيری 

متعالی نظام تعليم و تربيت همت گمارده شود.
وی بيان کرد: فلسفه شکل گيری شوراهای آموزش و پرورش بر پايه اجماع و 
استفاده از خرد جمعی است که نقش بسزايی در جلب مشارکت های مردمی، 
توسعه زيرساخت ها و تامين نيازهای فرهنگی شهرستان، استفاده از قابليت 
ها و ظرفيت های منطقه ای و رفع مشکلات آموزش و پرورش و بسترسازی 

برای تعالی تعليم و تربيت نسل آينده دارد.

اهميت  بر  تاکيد  با  فاتحی نژاد 
شوراهای  جلسات  مستمر  برگزاری 
موانع  رفع  در  پرورش  و  آموزش 
کرد:  اظهار  آموزشی  مشکلات  و 
هدف از تشکيل اين جلسات تسريع 
و  آموزش  های  فعاليت  تسهيل  و 
پرورش، رفع موانع و کمبودها است 

که جهت تحقق اين امر همه مسئولين موظف به همکاری و هماهنگی لازم 
با آموزش وپرورش می باشند برای نيل به اين منظور لازم است اعضای اين 
شورا با دقت نظر و وسواس به خاطر رسالتی که در آموزش و پرورش دارد 
نقاط ضعف و قوت را بررسی نموده و تصميمات درست منطقی و توام با علم و 
دانش همراه با نگاه به آموزه های دينی و اسلامی جهت تحقق اهداف آموزش 

و پرورش اتخاذ نمايند.
فرماندار شهريار ادامه داد: با توجه به انتخابات پيش رو و نقش آفرينی فعالی 
که معلمين و فرهنگيان در عرصه انتخابات دارند و از آنجايی که معلمان از 
گروه های تاثيرگذار جامعه و مورد قبول و احترام افکار عمومی محسوب می 
شوند ضرورت دارد تعامل هر چه بيشتری با دانش آموزان و خانواده هايشان 

جهت جلب و جذب مشارکت گسترده در انتخابات داشته باشند.
وی با تاکيد بر تجهيز و آماده سازی مدارسی که به عنوان شعب اخذ رأی 
انتخاب شده اند اظهار داشت : بايد تدابير لازم به منظور آماده سازی و تجهيز 

مدارسی که به عنوان شعب اخذ رأی تعيين شده اند اتخاذ گردد.
فاتحی نژاد با پر اهميت خواندن نقش رأی اولی ها در انتخابات پيش رو افزود: 
فرهنگيان در ترغيب و تشويق رأی اولی ها نقش بسزايی در امر انتخابات می 
توانند ايفا نمايند و اين امر خطير بر عهده آموزش و پرورش است که اطلاع 

رسانی و بسته های فرهنگی مناسبی به جامعه هدف ارائه نمايند.
شوراهای  هفته  مناسبت  به  پرورش  و  آموزش  شورای  اعضای  از  پايان  در 

آموزش و پرورش تجليل به عمل آمد.

شوراهای آموزش و پرورش بستر مناسبی برای حل 
مشکلات تعلیم و تربیت است گزارش

به گزارش اتفاق روز، سردار کيومرث عزيزی در رابطه با اين خبر اظهارداشت: در پی اعلام چند 
فقره سرقت خودروهای پژو و سمند از شهر انديشه و شهريار و کشف چند دستگاه خودرو به 
صورت اوراق شده و فاقد تجهيزات در شهر جديد پرند، بررسی موضوع در دستور کار اداره 
مبارزه با سرقت پليس آگاهی غرب استان تهران قرار گرفت.وی افزود: با انجام اقدامات فنی 
مشخص شد سارقان در قالب يک باند۴ نفره با استفاده از خودروهای 20۷ و پژو پارس و با 
پلاک جعلی اقدام به سرقت خودروهای مختلف در منـاطق خلوت پارک شده و فاقد لوازم 
بـازدارنده می کردند که در اين راستا در بازديد از پارکينگی در شهر پرند، يک دستگاه خودرو 
پژوی ۴0۵ با ارکان مخدوش کشف و معلوم شد خودروی مذکور سند نمره شده و دارای 

سابقه سرقت از شهريار می باشد.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: با بکارگيری منابع موثق و اقدامات فنی، يکی از 
اعضای باند سارقان در شهر پرند مورد شناسايی قرار گرفت و با زير نظر گرفتن متهم به 
صورت نامحسوس در ساعات مختلف شبانه روز مشخص شد متهم با تشکيل يک باند حرفه 
ای و سابقه دار اقدام به سرقت خودرو از شهريار و انتقال آنها به شهر جديد پرند و سند نمره 
کردن خودروهای مسروقه و اوراق آنها جهت فروش قطعات به مالخران می کرده است که با 

هماهنگی مقام قضائی، دستگيری سارق و همدستانش در دستور کار قرار گرفت.
سردار عزيزی با بيان اين که مخفيگاه يکی از اعضای اين باند سرقت در شهر پرند رباط کريم 
مورد شناسايی قرار گرفته و در عملياتی غافلگيرانه در منزلش دستگير و در بازديد از منزل 
وی، تعداد زيادی سوئيچ خودروی پژو و کليدهای دست ساز برای باز و روشن کردن خودرو و 
يک دستگاه خودروی سمند با شماره شاسی دستکوب و فاقد موتور و 2 دستگاه خودروی پژو 
پارس با پلاک غير کشف شد.اين مقام ارشد انتظامی تصريح کرد: با اعترافات متهم دستگير 
شده، همدستش به عنوان سرکرده اين باند به همراه سه نفر از مالخران سند نمره کار خودرو 
در شهر پرند شناسايی و در عملياتی از سوی ماموران پليس آگاهی با تيراندازی به سمت 
لاستيک خودروهای سرقتی، خودروها متوقف و با استفاده از قانون بکارگيری سلاح، سارق 

و سه مالخر دستگير و 2 دستگاه خودروی پژو ۴0۵ و پارس با پلاک مسروقه کشف شد.
سردار عزيزی اعلام کرد: با اعتراف سرکرده اين باند سرقت و مالخران دستگير شده، در 2 
عمليات جداگانه ديگر، 2 عضو اين باند سرقت و ۴ مالخر در شهر تهران دستگير و در مجموع 
2۷ دستگاه خودروهای مسروقه شامل10دستگاه پژو پارس، ۸ دستگاه پژو ۴0۵، ۵ دستگاه 
سمند، 2 دستگاه 20۷، يک دستگاه 20۶ و يک دستگاه زانتيای سند نمره کار شده کشف شد.

اعتراف به ۳0 ميليارد سرقت طلا و جواهرات از بانوان
فرمانده انتظامی غرب استان تهران اظهار داشت: در پی وصول يک فقره پرونده از کلانتری 
11مرکزی شهرستان قدس مبنی بر سرقت طلا و جواهرات از بانوان، در تحقيقات اوليه پليس 
مشخص شد 2 نفر با يک دستگاه خودروی پرايد و در قالب مسافربر شخصی در يکی از 
بلوارهای شهرستان قدس، بانويی را سوار بر خودرو کرده و در ميانه راه با تهديد سلاح سرد، با 
بريدن النگوها و گرفتن گردنبند و گوشواره، فرد قربانی را در محلی خلوت رها و متواری شده 

اند، رسيدگی به موضوع در دستور کار ماموران پليس آگاهی شهرستان قدس قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه تحقيقات پليس، مشخص شد سارقان با خودروهای سرقتی در شهر جهت 
پيدا کردن طعمه خود حضور پيدا کرده و مالباخته را به عنوان مسافر، سوار برخودرو کرده و 
با تهديد سلاح سرد اقدام به سرقت طلا و جواهرات فرد قربانی کردند که با آغاز اقدامات فنی 
پليس، 2 سارق سابقه دار در اين زمينه مورد شناسايی قرار گرفتند و با فعال کردن گشت 
های پليس آگاهی و انتظامی در شهرستان های غرب استان تهران، سارقان با يک دستگاه 
خودروی پرايد نقره ای رنگ مسروقه در شهرستان ملارد مشاهده شدند و با تعقيب و مراقبت 
نامحسوس، 2 سارق حين فرار با شليک گلوله ماموران انتظامی به لاستيک خودرو، در صحنه 
و قبل از انجام سرقت، دستگير شدند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصريح کرد: با 
بررسی تکميلی پرونده سرقت های مشابه در شهرستان های تابعه غرب استان تهران مشخص 
شد 1۹ نفر بدين شيوه، طلا و جواهرات آنها توسط اين سارقان به سرقت رفته که با تشکيل 
پرونده، پيگيری آن در دستور کار ماموران پليس آگاهی قرار گرفت.سردار عزيزی بيان داشت: 
با اعترافات 2سارق دستگير شده، مالخران طلا و جواهرات بانوان مورد شناسايی قرار گرفته 
و با اخذ نيابت قضائی، سه مالخر دارای واحد صنفی طلافروشی در يکی از استان های غربی 
کشور دستگير شده و به همراه سارقان جهت سير مراحل قانونی تحويل مرجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران بيان داشت: برابر برآورد کارشناسان، ارزش ريالی طلا 
و جواهرات مسروقه کشف شده مربوط به بانوان، ۳0 ميليارد ريال بود و در همين راستا، ۵ 
دستگاه خودروی مسروقه به ارزش يک ميليارد ريال نيز از سارقان دستگير شده، کشف شد.

تجهيز  با  که  کرد  درخواست  شهروندان  از  پايان  در  تهران  استان  غرب  انتظامی  فرمانده 
خودروهای خود به دزدگير، قفل پدال و قفل فرمان از به سرقت رفتن اموال شان پيشگيری 

کنند

فرمانده انتظامی غرب استان تهران: باندهای سرقت 
خودرو و طلای بانوان در غرب تهران متلاشی شد نوشتار

معاون امنيتی و انتظامی استاندار تهران در 
تهران  استان  غيرمجاز  اتباع  گفت:  ملارد 
به  و  آوری  جمع  فرمانداريها  همکاری  با 

کشورشان بازگردانده می شوند.
اطلاع رسانی  پايگاه  از  روز  اتفاق  گزارش  به 
جلسه  در  نايبی  محسن  تهران،  استانداری 
داشت:  اظهار  ملارد،  شهرستان  فرمانداری 
غيرمجاز  اتباع  بازگشت  و  جمع آوری  طرح 

در استان تهران توسط فرمانداری ها، 
و  مهاجرت  ملی  سازمان  محوريت  با 
در  دستگاه ها  همه  توسط  آن  اجرای 
حال اجرا است و با پيگيريهای مسمر 

ادامه خواهد داشت.
انتخابات  اهميت  به  اشاره  با  وی 
يازدهم  در  اسلامی  شورای  مجلس 
اسفند امسال، بيان داشت: لزوم جهاد 
مهم  امری  انتخابات  مورد  در  تبيين 
امنيت،  به چهار اصل سلامت،  بايد  و  است 
معظم  مقام  شده  مطرح  رقابت  و  مشارکت 

رهبری توجه ويژه داشت.
تهران  استاندار  انتظامی  و  امنيتی  معاون 
دستگاه های  همکاری  با  اميدواريم  افزود: 
انتخاباتی  برگزاری  شاهد  امنيتی  و  اداری 

پرشور و در امنيت کامل باشيم.

معاون استاندار: اتباع غیرمجاز استان تهران 
جمع آوری می شوند خبر
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نشريه اجتماعي - فرهنگي - اقتصادي
 

صاحب امتياز و مدير مسئول : عزيز الله نظري

زير نظر شوراي سر دبيري

ارتباط با مدير مسئول و سر دبير :  09126966214 - 09213966214

نشاني تحريريه : رباط کريم- داوديه - نبش بوستان  5- ساختمان ميلاد - طبقه 2 -واحد 3 تلفن : 56438444

نشانی دفتر : شهريار - خيابان وليعصر - پاساژ  حافظ - طبقه اول    تلفن : 65276367

نشانی امور استان ها : بهارستان - نسيم شهر -  خيابان صياد شيرازی - پلاک 39   تلفن : 56783532

سازمان آگهی ها : 09193302751 -  56763626    چاپخانه گل آذين    توزيع  :  56771992

روز،  اتفاق  گزارش  به 
زلفخاني   حسين  سرهنگ 
اظهار  خبر  اين  تشريح  در 
داشت: ماموران پليس مبارزه 
استان  غرب  موادمخدر  با 
تهران با همکاري فرماندهي 
انتظامي شهرستان هاي تابعه 
طرح  تهران،  استان  غرب 
دستگيري  شهر،  در  آرامش 
توزيع کنندگان موادمخدر و 
جمع آوري معتادان متجاهر 

را در 2 روز گذشته به مرحله اجراء گذاشتند.
فرماندهي  موادمخدر  با  مبارزه  پليس  رئيس 
انتظامي غرب استان تهران افزود: در اجراي اين 
طرح، پليس با رعايت موازين شرعي و قانوني و 
رعايت حقوق شهروندي وارد عمل شده و با ورود 
به پاتوق هاي افراد توزيع کننده موادمخدر، معتاد 
متجاهر و کارتن خواب که باعث سلب آسايش 
را دستگير و  آنها  بودند  عموم شهروندان شده 

جمع آوري کرد.
اين مقام انتظامي با اشاره به کشف 1۸۴کيلوگرم 
انواع موادمخدر در جريان اجراي طرح آرامش در 
شهر در شهرستان هاي تابعه غرب استان تهران، 
روز   2 در  طرح،  اين  اجراي  در  کرد:  تصريح 
گذشته، 2۳0 خرده فروش مواد افيوني دستگير 

و ۴۸۷ معتاد متجاهر جمع آوري و جهت بهبود 
وضعيت و همچنين ترک اعتياد به مرکز ترک 

اعتياد انتقال داده شدند.
فرماندهي  موادمخدر  با  مبارزه  پليس  رئيس 
در  داشت:  بيان  تهران  استان  غرب  انتظامي 
قاچاق  باند  يک  طرح،  اين  اجراي  جريان 
موادمخدر  قاچاقچي   11 و  منهدم  موادمخدر 
نيز دستگير و جهت سير مراحل قانوني تحويل 

مرجع قضائي شدند.
سرهنگ زلفخاني خاطرنشان کرد: پليس غرب 
با  شهر  در  آرامش  طرح  ادامه  با  تهران  استان 
معتادان  آوري  جمع  و  وضعيت  بهبود  هدف 
به  خدمتگزاري  آماده  توان  تمام  با  متجاهر، 
شهروندان فهيم در شهرستان هاي غرب استان 

تهران مي باشد

اجراي طرح آرامش در شهر/ دستگیري230 
خرده فروش و جمع آوري487 معتاد متجاهر در 

غرب استان تهران
گزارش

مديرکل  کريمی  مير  حسن  سيد 
تهران  استان  خيريه  امور  و  اوقاف 
فرمانداری  محل  در  حضور  با 
اميد  با  کريم  رباط  شهرستان 
ديدار  شهرستان  فرماندار  احمدی 

و گفتگو کرد.
کل  مدير  روز؛  اتفاق  گزارش  به 
تهران  استان  خيريه  امور  و  اوقاف 
اداره  ورئيس  معاونين  همراه  به 
که  نشستی  در  شهرستان  اوقاف 
و  کمک  از  شد  برگزار  فرماندار  با 

پشتيبانی اميد احمدی در موضوعات مختلف اوقاف تشکر 
کرد.اميد احمدی در اين ديدار به بيان پتانسيل وظرفيت 
های متعدد شهرستان رباط کريم پرداخت و اظهارکرد:در 
حال حاضر ديگر کسی اوقاف را به عنوان يک اداره منفعل 
نمی شناسد واوقاف اعتماد از دست رفته خود را در بين 
مردم بدست آورده است. وی افزود: شهرستان رباط کريم 
يک شهرستان خاص و ويژه در تمامی عرصه ها است و 
مقبره چندين امامزادگان دراين شهرستان قرارداردومردم 

تجمعات مذهبی وبرنامه های فرهنگی خود را با همکاری 
کنند. می  برگزار  مقدس  مکانهای  اين  در  اوقاف  اداره 

فرماندار همچنين با اشاره به فعاليت های اداره اوقاف و 
امور خيريه شهرستان بيان داشت، اين اداره مرجع ورجوع 
مردم بوده وامروقف يک امرواجب است و عايدات آن هم 
در راه خدمت به مردم صرف می شود.گفتنی است در اين 
ديدار مدير کل اوقاف و امور خيريه استان تهران ضمن 
تشکر از فرماندار و مسئولين شهرستان که پشتوانه اوقاف 

بوده و در همه زمينه ها کمک می کند

دیدار مدیر کل اوقاف و امور خیریه با 
فرماندار رباط کریم خبر

ناصر  دکتر  روز،  اتفاق  گزارش  به 
بهزيستی  اداره  رئيس  افشار  نيک 
پورعوض  محبوبه  بهمراه  شهريار 
کارشناس  و  توانبخشی  مسئول 
هيئت  با  ديدار  در  حوزه  اين 
شهرستان  معلولان  انجمن  امنای 
که  انجمن  اين  اتاق  از  شهريار 
می  شهريار  استاد  درفرهنگسرای 

باشد بازديد کردند.
دراين ديدار صميمی که جمعی از 
هيئت  واعضای  معلولين شهرستان 
داشتند،رئيس  حضور  آن  امنای 
ديدار  اين  شهريار  بهزيستی  اداره 

رابسيار لذت بخش عنوان کرد .
متعدد  های  برنامه  دربرگزاری  همواره  توان  وکم  معلول  افراد  اينکه  به  اشاره  با  وی 
فرهنگی و ورزشی کوشا بوده و هستند، از خواسته بجا و برحق آنها درخصوص داشتن 

مکانی مناسب جهت انجام امورات افراد دارای معلوليت خبرداد.
رئيس  اخباری  و  ملکی شهردارشهريار  از زحمات مهندس  قدردانی  افشار ضمن  نيک 
اتاقهای فرهنگسرای استادشهريار،بعلت  از  شورای شهر شهريار درمورد قراردادن يکی 
اينکه اکثر اعضای اين انجمن بخاطر معلوليت مجبور به استفاده ازويلچر هستند تقاضای 

دادن مکانی بزرگتر ومناسبتر داشت.
ضمن  شهريار  معلولين  انجمن  عمومی  روابط  مسئول  رهگذر  منوچهر  آقای  درپايان 
ازجمله  ها  زمينه  تمام  در  که  شهريار  بهزيستی  اداره  رياست  زحمات  از  دانی  قدر 
اشتغالزايی،اعطای وام وپيگيری تشکيل انجمن معلولين شهريار تشکر کرد وازمسئولين 
شهرستان  معلولين  انجمن  دفتر  ساخت  جهت  زمين  قراردادن  دراختيار  تقاضای  امر 

شهريار داشت.

بازدید ریاست اداره بهزیستی شهریار از دفتر انجمن 
معلولین شهریار گزارش

به گزارش اتفاق روز ، به ميزبانی و همت رضوان مهدوی امور بانوان شهرداری شهريار، هشتمين 
جلسه شورای راهبردی جوانی جمعيت اموربانوان و خانواده و کسب وکار در شهرستان شهريار 
با محوريت: کارگاه بوم شناسی و برنامه ريزی در راستای وضعيت موجود زنان در آينده 
از جمله جوانی جمعيت و کسب وکار به رياست فتانه اميری مشاور و مسئول اموربانوان 
فرمانداری ويژه شهرستان و با حضور اعضای شورای شهريار، وحيديه و بکه و نمايندگان 
بانوان ادارات و شهرداريها واقع در سالن جلسات خدمات شهری شهرداری شهريار برگزار شد.

اميری رئيس اين جلسه با اشاره به ظرفيت های خوبی که در شهرستان برای فعاليت در فضای 
بانوان وجود دارد، هدف از برگزاری اين کارگاه را طراحی متناسب با راهبردها با توجه به زيست 
بوم شهرستان برشمرد و خاطر نشان کرد: بايد با تلاش همه دستگاههای ذيربط در راستای 
رسيدن به يک هدف واحد که ارتقاء وضيعت موجود به وضيعت مطلوب بانوان شهرمان در 
زمينه توانمندی، استقلال و دستيابی به کسب و کار مناسب، تسهيلات اشتغالزايی، ساماندهی 
مشاغل بانوان، پيگيری آموزشهای انجام شده و يا مورد نياز فرزندآوری،ازدياد جمعيت و دوری 
از جامعه سالمندی ، آگاه سازی و ارتقاء دانش در حوزه بانوان شهرمان می باشد، گام های 

ارزشمندی برداريم.
وی اعلام کرد: در واقع هدف ما اين است که اعضای اين کميته به عنوان طراح و برنامه ريز 
نهضت پيشرفت بانوان کمک کنند تا سند راهبردی نهضت پيشرفت تفهيم شود و با آموزش 
زيست بوم شناسی کمک کنيم تا شهرستان باتوجه به رويکردها به موفقيت در حوزه بانوان 

دست يابد.

برگزاری هشتمین جلسه شورای راهبردی جوانی جمعیت اموربانوان و 
خانواده و کسب و کار در شهرستان شهریار

نوشتار
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